
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Lot de 5 porcelaines de Chine € 200 € 300

2 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 17cm) € 1.000 € 1.200

3 2 coupes en porcelaine de Chine Long 18cm - (1 éclat) € 100 € 160

4 Fruit et coupe en jade chinois (Ht 8.5cm et 3cm) € 160 € 240

5 Verseuse Chine 18ème (Ht 13cm) € 80 € 120

6 Petit écran à 3 panneaux en porcelaine de Chine (Ht 16 x 27cm) € 40 € 60

7 Snuff bottle (Ht.10,5cm) € 100 € 160

8 Ceinturon en jade 19ième long 12,5cm € 1.200 € 1.500

9 Vase république en porcelaine de chine (ht22cm) € 800 € 1.200

10 Paire de chiens de Fô en grès (Ht.10cm) € 60 € 80

11 Paire de vases anciens en porcelaine de Chine signés (Ht 20cm) € 800 € 1.200

12 3 tasses et sous-tasses Chine 18ème € 200 € 300

13 Bouddha en porcelaine (Ht 19cm) € 100 € 160

14 Ceinturon en jade blanc 19ième long 14cm € 1.800 € 2.200

15 Théière Chine 18ème (Ht 13cm) € 160 € 240

16 2 tasses en porcelaine de Chine € 160 € 240

17 Bol en porcelaine de Chine signé (ht 8cm, diam 16cm) € 1.000 € 1.500

18 Sceptre ancien en jade (long 25cm) € 3.000 € 3.300

19 Théière 18ème Chine (Ht 16cm) € 160 € 240

20 Théière Chine 18ème (Ht 14cm) couvercle cassé € 100 € 160

21 Lot de 5 pierres dures sculptées chinoises € 100 € 160

22 2 pots couverts en porcelaine de Chine (Ht 12cm, cheveu et 
accident à 1 pot)

€ 80 € 120

23 Petit personnage chinois (Ht 16cm) € 80 € 120

24 Grosse boule puzzle de Canton gravée multicouches , Chine 
(diam 10cm)

€ 100 € 160

25 Lot de 4 porcelaines de Chine € 100 € 160

26 Poisson articulé (Lg.17cm) € 80 € 120

27 Paire de vases muraux signés (Ht 21cm) € 300 € 360

28 Pot à pinceau chinois (ht 14cm, diam 10cm) € 80 € 120

29 Encrier laque et bronze (diam 20cm) € 100 € 160

30 Autel portatif Gau en laiton et argent avec amulette bouddhique , 
Tibet (diam 17cm)

€ 200 € 300

31 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 25.5cm) € 200 € 300

32 Coupe en porcelaine de Chine à décor de poisson (diam 12cm) € 200 € 300

33 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine signé (Ht 10.5cm) € 600 € 800

34 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 21cm) € 1.000 € 1.500

35 Netsuké en ivoire (Ht 6cm) € 60 € 100

36 2 têtes asiatiques en bronze ( Ht.19 et 12cm) € 80 € 120

37 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de dragon (Ht 
20.5cm)

€ 800 € 1.200

38 Rince-pinceau en améthyste (Long 10cm) € 100 € 160

39 Pochon en porcelaine de Chine (diam 6.5cm) € 100 € 160
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40 Bronze Personnage MING € 1.800 € 2.200

41 Bol Chine 18ème (Ht 7.5cm ; Diam 15.3cm) € 100 € 160

42 Posture soap stone 19ème (15cm) € 40 € 60

43 Personnage chinois en pierre dure (Ht totale 26cm) € 60 € 80

44 Sculpture en bronze asiatique " Homme et animal" (Ht.20cm) € 80 € 120

45 Coupe couverte en porcelaine de Chine € 120 € 160

46 Sculpture Japon ancienne (11cm) € 120 € 180

47 Théière en porcelaine de Chine € 260 € 360

48 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 17cm) € 1.000 € 1.500

49 8 Snuffs Bottles Chine en verre € 80 € 120

50 2 plaquettes en jade chinoises ((6.5cm et 6cm) € 160 € 240

51 Pot à pinceaux signé (Ht 14cm) € 800 € 1.200

52 7 Snuffs bottles chine € 260 € 300

53 2 bougeoirs en bronze chinois (ht 24cm) - 1 soudure € 300 € 400

54 Petit plat sur pieds (20 x 14.5cm) € 1.500 € 2.000

55 Brûle-parfum cloisonné signé (Ht 9cm, diam 9cm) € 3.000 € 4.000

56 Verseuse en porcelaine de chine Ming (ht 18cm) € 900 € 1.200

57 Bol en porcelaine de Chine Kien Long € 200 € 300

58 Lot de 5 pierres dures sculptées chinoises € 100 € 160

59 Collier en corail € 60 € 80

60 Pot à pinceaux en bois (Ht 19cm) € 140 € 200

61 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 13cm et diam 18cm) € 2.600 € 3.000

62 Cache-pot (ht 15cm , diam 20cm) € 1.500 € 2.000

63 Stèle en grès contenant 4 bouddhas , Art Khmer (58cm avec 
socle)

€ 600 € 800

64 Dame de cour en terre cuite chinoise (ht 22cm) € 100 € 160

65 Chameau en terre cuite chinois WEI, avec certificat TL (41 x 
32cm)

€ 1.500 € 2.000

66 Cavalier en terre cuite chinoise (37 x 34cm) € 100 € 160

67 Grand taureau bâté en terre cuite , époque Wei du Nord avec TL 
test , Chine (longueur 47cm)

€ 2.400 € 2.600

68 Couple de danseurs orientaux en bronze (Ht 17cm) € 40 € 60

69 Bouddha en bronze (Ht.19cm) € 100 € 160

70 Personnage chinois en terre cuite (Ht 31cm) € 200 € 300

71 Paire de joueurs de polo en terre cuite peinte, Chine (Long 25cm) € 300 € 400

72 Bouddha en bronze (Ht 16cm) € 80 € 120

73 Okimono en fer forgé représentant 1 écrevisse articulée, Japon 
époque Edo (Long 35cm)

€ 500 € 600

74 Bouddha en bronze avec restes de patine dorée, Chine (Ht 
25cm)

€ 180 € 220

75 Cheval en terre cuite , époque Wei du Nord, (Ht 35cm) TL test , 
Chine , Restaurantions 

€ 2.200 € 2.600

76 Ancien vajra ou dorje en bronze et cuir , Tibet (Long 18.5cm) € 200 € 300

77 2 carpes en bronze dont une signée, Japon 19ème (Long 30cm 
et long 22.5cm)

€ 400 € 600

78 Collier ethnique en argent € 80 € 120
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79 Chien de Fô en faïence (Ht 23cm) € 80 € 120

80 Paire de bougeoirs en bronze en forme d'éléphants, Chine 
époque Ming

€ 260 € 360

81 2 colliers ethniques € 80 € 120

82 Moulin à prière en argent (Ht 28cm) € 80 € 120

83 Verseuse persane en cuivre émaillé (Ht.21cm) € 60 € 80

84 Crâne cérémonial de shaman gravé, Timor oriental ; Indonésie € 180 € 220

85 Collier ethnique composé d'argent , verre et lapis lazuli, Tibet € 100 € 160

86 Collier ethnique composé de grosses perles de corail, Tibet € 120 € 160

87 Bouddha en bronze ht 22cm € 800 € 1.200

88 Tête de Boddhi Satva en ivoire (Ht 35cm) - Le dessus représente 
des divinités Chine 19ème (accidents)

€ 700 € 900

89 Paire d'éperons en bronze - travail ancien indien € 80 € 120

90 Grand crabe en bronze , Chine 19ème (L 23cm) € 200 € 300

91 Collier ethnique composé de bronze , turquoise et corail, Tibet € 100 € 160

92 Collier en corail € 80 € 120

93 Cadre avec cavalier chinois en relief, textile et papier mâché 
peint (cadre 63 x 47cm)

€ 400 € 600

94 Vase porcelaine de Chine (Ht.32cm) € 180 € 240

95 Assiette Chine 18ième diam 29cm € 100 € 160

96 3 soucoupes en porcelaine de Chine € 80 € 120

97 Bouddha joyeux Hotei en porcelaine , Chine (Long 24cm) € 140 € 260

98 Brush-pot bleu-blanc signé (15cm) € 300 € 360

99 5 sujets asiatiques en bronze € 80 € 120

100 3 bols chinois € 60 € 80

101 Assiette chinoise à décor de dragon (Diam 25.5cm) € 80 € 120

102 Paire de vases Imari 19ème (Ht 32cm) € 60 € 80

103 4 bols en porcelaine de Chine (égrenures) € 80 € 120

104 2 coquetiers en argent chinois + 2 chiens de Fô € 200 € 300

105 Paire de bols en porcelaine de Chine signés (manques) € 600 € 800

106 Paire de vases en porcelaine de Canton montés en lampe (Ht 
31cm)

€ 200 € 300

107 Lot de 11 bols et 6 soucoupes en porcelaine de Chine anciens 
signés

€ 200 € 300

108 Vase en porcelaine de Chine (Ht 20cm) € 300 € 400

109 Statue chinoise en os, 1 doigt cassé (Ht.20cm) € 80 € 120

111 Divinité asiatique en bronze (Ht 17cm) € 100 € 160

112 Vase chinois en laque ajourée (Ht 16.5cm) € 80 € 120

113 Lot de 3 statues en bronze (1 bouddha, ...) - (Ht de 15 à 16cm) € 80 € 120

114 Paire de presse livres en laiton émaillé, travail oriental (Ht.14 x 
11cm)

€ 80 € 120

115 Vase en porcelaine de Chine (Ht.26cm) € 100 € 160

116 Bol en porcelaine de Chine signé (diam 20cm, ht 7.5cm) € 100 € 140

117 Bol en porcelaine de Chine signée (diam 19.5cm, ht 8cm) € 100 € 140

118 Plat en porcelaine de Chine signé (diam 32cm) € 3.000 € 4.000
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119 Coupe en Canton monture en bronze (Ht 20cm, diam 26cm) € 160 € 240

120 Coupe en Canton monture en bronze doré (Ht 28cm, diam 30cm) € 160 € 240

121 Coupe en porcelaine d'Imari et bronze doré € 400 € 600

122 Plat en Canton monture laiton cassé (Ht 17cm, diam 19cm) € 60 € 80

123 Paire de gouaches perses (20 x 30cm) € 300 € 400

124 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine (très léger éclat 
sur le bord) - Ht 47cm

€ 1.200 € 1.400

125 Joueur de polo en terre cuite chinoise Tang, avec certificat TL (29 
x 35cm)

€ 2.800 € 3.000

126 Musicien en ivoire sculpté , Chine vers 1900 (Ht 40cm) € 300 € 400

127 Bouddha en bois peint, geste Namaskaramudra , Chine fin 
19ème (Ht 38cm)

€ 120 € 180

128 Branche de corail fossilisé sur socle, Chine (Ht 21cm avec socle) € 100 € 160

129 Cheval chinois en terre cuite glaçurée (Ht 42cm) -- accidents € 100 € 160

130 Vase en bronze chinois 19ème (Ht 29.5cm) € 80 € 120

131 Urne en bronze asiatique hexagonale (Ht 15cm, diam 14cm) € 80 € 120

132 Chine, pierre dure sculptée (Ht 9cm) € 80 € 120

133 Cachet chinois en pierre dure sculptée € 80 € 120

134 Brûle-parfum en bronze (ht11cm ;poids 1.6kg) Quing € 1.500 € 2.000

135 Masque de jeune fille en bois Ko-omote , Japon (Ht 21cm) € 100 € 160

136 Paire de chevaux cloisonnés € 60 € 80

137 Miniature persane avec cadre incrusté (17 x 22cm) € 60 € 80

138 Série de 5 personnages en ivoire (Ht 10cm) € 100 € 160

139 Coupelle en porcelaine de Chine + 2 pots couverts (Ht 17cm, 
manque 1 couvercle)

€ 40 € 60

140 Petit vase chinois (Ht 15.5cm) + couvercle ivoire 19ème et autre € 80 € 120

141 Tuile faîtière chinoise + 1 cloisonné € 60 € 80

142 Pot en terre cuite oriental à décor de monnaies chinoises  (Ht 
11cm, diam 24cm)

€ 60 € 80

143 Bouddha en bronze (Ht 22cm hors socle) € 100 € 160

144 Pot couvert Chine (petit éclat au couvercle) Ht 16cm € 80 € 120

145 Vase bronze chinois (Ht 14cm) € 80 € 120

146 Divinité de temple en fonte peinte , Chine 19ème (Ht 29cm) € 200 € 300

147 Eventail ancien asiatique dans son écrin € 100 € 160

148 Lot de 10 cuillères en porcelaine de Chine € 40 € 60

149 Main de bouddha en bronze soclé de style Sukhothai, Thaïlande 
(Lg 30cm)

€ 160 € 240

150 Ancien poignard Jambiya damassé et argenté, tête de cheval, 
travail indo-perse (Long 32cm)

€ 140 € 200

151 Ancienne dague servant à percer, travail indo-perse, manche 
argenté (Long 38cm)

€ 180 € 220

152 Ancienne tortue en jade, Chine (Long 20cm) € 100 € 160

153 Brush-pot en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 400 € 600

154 Patène romaine en bronze (manche zoomorphe)  diam 20cm € 1.500 € 2.000

155 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 23cm) € 3.000 € 4.000

156 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragon (Ht 20.5cm) € 800 € 1.200

157 Bol en Canton (Ht 11cm, diam 25cm) cheveux à la base € 80 € 120
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158 Bronze "Guerrier asiatique" (HT.175cm) € 3.000 € 4.000

159 Paire de socles asiatiques en bois laqué à décor de personnages 
(Ht 45cm)

€ 300 € 400

160 Plaque en porcelaine de Chine (diam 28cm) € 400 € 600

161 Vase cloisonné Chine 19ème (Ht 18.5cm, diam 8.5cm) € 80 € 120

162 Plaque en porcelaine de Chine (12 x 19.5cm) € 500 € 700

163 Kwan-Yin en ivoire sculpté , Chine vers 1900 (Hors socle : 22cm) € 140 € 200

164 Sceptre ruyi en bois avec crapaud et fleur , Chine (Long 35cm) € 100 € 160

165 Dame de cour en corne sculptée, Chine 19ième (Ht.20cm) € 100 € 160

166 Statuette asiatique en porcelaine (Ht 28cm) € 80 € 120

167 Paire de bols décor dragons, signés (diam 15.5cm) € 160 € 240

168 Grand serpent , Chine (Long 25cm) € 80 € 120

169 2 personnages asiatiques couchés (Ht 8 x 17cm) + coquetiers € 10 € 20

170 Statue Japon 19ème "femme à la grenouille" (Ht 32cm) cassée € 20 € 30

171 Statuette asiatique en porcelaine (Ht 25cm) € 80 € 120

172 Lot de 5 pierres dures sculptées chinoises € 100 € 160

173 Bol monochrome en porcelaine de Chine signé (Ht6cm, diam 
11cm)

€ 300 € 400

174 Chien de Fô et oiseau (Ht 33cm et ht 31cm) € 100 € 160

175 2 bols en porcelaine de Chine à décor de dragon (diam 13.5cm) 
petit cheveu

€ 80 € 120

176 5 pochons et 5 soucoupes en porcelaine de Chine 18ième € 100 € 160

177 Socle chinois en pierre € 80 € 120

178 Paire de chiens de fô + autre (Ht.20 et 24cm) € 80 € 120

179 2 bols en porcelaine de Chine marqués (1 recollage) - diam 16cm € 80 € 120

180 Bol en porcelaine de Chine signé (diam 15.5cm) € 500 € 700

181 Chien de Fô et autre en Samson  (Ht 31cm et ht 19cm) - 1 éclat € 100 € 160

182 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 29cm) € 500 € 700

183 Soucoupe en porcelaine de Chine à décor de dragon (diam 
12cm)

€ 600 € 800

184 Paire de soucoupes en porcelaine de Chine signées (diam 
14.5cm)

€ 500 € 700

185 Bronze cloisonné "chinois sur sa mule" (Ht 37cm) - accidents et 
manques

€ 300 € 400

186 Mah Jong € 60 € 80

187 Boîte en laque de Chine 19ème (diam 32cm) € 160 € 240

188 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht 30cm) € 60 € 80

189 Quan yin début XXème (petit éclat, Ht.36cm) € 200 € 300

190 Paire de potiches Japonaises 19ième € 160 € 200

191 Vase en porcelaine de Chine (Ht 36.5cm) - forme peu courante € 60 € 80

193 Manteau en soie à décor de fleurs, travail chinois € 100 € 160

194 Cadre soierie ancienne (60 x 35cm) € 80 € 120

195 Potiche décor floral (Ht 56cm) € 800 € 1.200

196 Lot de 8 statues asiatiques en bois sculpté (Ht.27cm) € 100 € 160

197 Petit vase double gourde en porcelaine de Chine 19ème (une 
fêlure au col) Ht 20cm

€ 100 € 160
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198 Pot couvert en porcelaine de Chine 19ème (un coup au 
couvercle) Ht 20cm

€ 200 € 300

199 Coupe chinoise € 40 € 60

200 Sculpture chinoise en pierre de lard (5 personnages) Ht 23cm € 100 € 160

201 2 pendentifs en jade (Ht 5cm et ht 3.5cm) € 80 € 120

202 Petit vase chinois en pierre dure et bronze doré ancien (Ht 20cm) € 300 € 400

203 Boîte en Canton émaillée 19ème (Ht 5.5 x 10cm) € 160 € 240

204 Petit écran triptyque avec incrustations de pierre dure , Chine 
1900 (Ht 32cm)

€ 100 € 160

205 Paire de petits vases en terre cuite émaillée , Chine 19ème (Ht 
13cm)

€ 40 € 60

206 Etui à encens chinois en laiton (Long 23cm) € 80 € 120

207 Paire de pots couverts en porcelaine 18ème (Ht 14cm) € 200 € 300

208 Statuette "bouddha" en lapis lazuli (Ht 7cm) € 160 € 240

209 Statuette en lapis lazuli (Ht 7cm) € 160 € 240

210 Autel portatif tibétain (Ht 9cm) € 80 € 120

211 2 chopes + pot à pinceaux en porcelaine de Chine 19ème (Ht 
11.5cm)

€ 140 € 200

212 7 statuettes asiatiques en bronze + lampe à huile (Ht de +/- 15cm 
à 20cm)

€ 40 € 60

213 Bol en porcelaine de Chine (diam 14.5cm) € 800 € 1.200

214 Paire de chandeliers et petit pot en porcelaine de Chine 19ème 
(Ht 16cm et ht 8cm)

€ 400 € 600

215 Netsuké de style Okimono signé Shunzan 19ème € 140 € 200

216 Paire de petits vases et pot couvert en porcelaine de Chine 
19ème (un vase fêlé au col)  - Ht vase 14cm

€ 80 € 120

217 Lot de pochons et soucoupes Chine 18ème € 100 € 160

218 Bol en porcelaine de Chine signé (diam 19cm) € 1.000 € 1.500

219 Cadenas tibétain (Long 18.5cm) € 40 € 60

220 Bol en porcelaine de Chine émaillé sang de boeuf marque Kang 
Xi (diam 18cm) - fêlure au revers

€ 400 € 600

221 Porcelaine de Chine bleue d'époque Kien Long "sage en 
méditation" (ht 14cm)

€ 200 € 300

222 Vase rouleau chinois (Ht 22cm) + jardinière (21 x 13cm) € 80 € 120

223 Lot d'assiettes et coupe Chine 18ème et 19ème € 120 € 160

224 Cheval en bois - socle en acier brossé (fin 18ème/début 19ème) € 240 € 300

225 Bronze cloisonné "Mulet monté par 1 sage" (Ht 41 x 32cm) € 240 € 300

226 Bouddha en bronze (Ht 38cm) € 100 € 160

227 Armure de Samouraï Cabuto Mempo , vers 1650 (EDO)- reste 
armure vers 1800

€ 2.600 € 3.000

228 Robe de cour, Chine 19ième € 300 € 360

229 Pot à gingembre en porcelaine de Chine € 40 € 60

230 Bol en porcelaine de Canton 19ème (diam 34cm) € 400 € 600

231 Quatre pots à gingembre € 100 € 160

232 Bol en porcelaine de Chine signé (diam 21cm) € 2.600 € 3.000

233 Lot d'objets de vitrine asiatiques € 60 € 80

234 Huit pots à gingembre (Ht 17cm) € 200 € 300

235 Flacon en argent oriental + snuff bottle, sculpture en nacre et 
autre

€ 40 € 60
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236 Vase rouleau en porcelaine de Chine à décor de coqs (Ht.29cm) € 80 € 120

237 Plateau japonais en cuivre incrusté d'argent et signé (Long 49cm) € 80 € 120

238 Tête de cheval asiatique en terre cuite (Ht 30cm x 34cm) € 80 € 120

239 Grande vasque Japon (Ht 16cm, diam 44cm) € 160 € 240

240 Panneau chinois bois sculpté et soie (80 x 50cm) € 80 € 120

241 Aquarium en porcelaine de Chine 19ème (défaut de cuisson à la 
base) - (diam 36cm, ht 30cm)

€ 600 € 800

242 2 assiettes chinoises accidentées (diam 22cm) € 80 € 120

243 3 assiettes Chine 18ème (cheveux aux 3 assiettes) € 80 € 120

244 plat en porcelaine de Chine d'époque Kangxi (égrenures) Diam 
29cm

€ 500 € 700

245 Plat en porcelaine de Chine € 100 € 160

246 Lot de 6 assiettes 18ème Famille rose (1 cheveu) € 120 € 160

247 Assiette en porcelaine de Chine marquée (1 égrenure) € 80 € 120

248 4 assiettes en porcelaine décor Japon (diam 22cm) € 40 € 60

249 3 assiettes Chine 18ème € 100 € 160

250 2 compotiers Chine 18ième € 100 € 160

251 3 assiettes Chine 18ème € 80 € 120

252 2 assiettes Chine 18ème  + 1 bol € 100 € 160

253 2 plats Chine 18ième ( 1 restauration, Lg.34 et 30cm) € 160 € 240

254 Plat en porcelaine de Chine à décor de cavaliers , époque 
KangXi (diam 34.5cm) - fêle

€ 300 € 400

255 Plat Chine 18ème (39 x 29cm), petit coup € 100 € 160

256 Série de 6 assiettes Chine 18ième (égrenures) € 140 € 200

257 3 assiettes Chine 18ème (cheveux aux 3 assiettes) € 80 € 120

258 Lot de 10 assiettes Chine 18ième (Cheveux et égrenures) € 100 € 160

259 Série de 5 plats Chine 18ième (diam.26cm) € 200 € 300

260 Grand portrait sur toile de 3 ancêtres, Chine (Ht 100cm) € 200 € 300

261 Paire de tabourets en porcelaine de Chine bleu/blanc sur socles € 140 € 200

262 Bronze "personnage asiatique" (Ht 37cm) € 120 € 180

263 Cage à oiseau avec 18 vases décorés et jade (40cm) € 200 € 260

264 Vase Céladon (Ht 42cm) € 100 € 160

265 Pot à gingembre en porcelaine de Chine bleue (Ht 30cm) € 80 € 120

266 Vase en porcelaine de Chine (Ht 35.5cm) - 2 éclats à la base € 200 € 300

267 Série de 4 vases rouleaux en porcelaine de Chine 19ème  (Ht 
28cm)

€ 140 € 200

268 Cadre avec 2 miniatures anciennes, Indes ( 2 X) 17 x 10cm € 60 € 80

269 Coq en porcelaine de Chine (Ht 33cm) € 40 € 60

270 Paire de vases en porcelaine de Chine "Sang de boeuf" à 
monture bronze (accident à une anse) 19ème (Ht 35cm)

€ 300 € 400

271 Vase Nankin 19ième € 60 € 80

272 Vase chinois 19ième € 40 € 60

273 Vase en porcelaine de Chine 19ème € 1.000 € 1.500

274 Paire de vases en porcelaine de Canton 19ème (Ht 44cm) € 600 € 800

275 Bouddha en porcelaine (Ht 30cm) € 100 € 160
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276 Vase Canton (Ht 33cm) € 80 € 120

277 2 pots couverts en porcelaine de Chine à décor floral (Ht.32cm) € 140 € 200

278 Vase rouleau Chine 19ème  (ht 28cm) € 80 € 120

279 Vase Satsuma (Ht 33cm) € 60 € 80

280 Bouddha ancien en bronze polychrome (Ht 26.5cm) € 400 € 600

281 Pot couvert Chine (Ht 22cm) € 80 € 120

282 Bouddha dans son autel en blanc de Chine (marque à l'arrière et 
accident)n- Ht 22.5cm

€ 200 € 300

283 Paire de vases chinois (Ht 30cm) € 80 € 120

284 Vase Chine 19ème à décor de chien de fô (Ht 44cm) € 80 € 120

285 Vase en porcelaine de Chine hexagonal (Ht 43cm) € 300 € 400

286 Divinité asiatique en bronze (Ht.43, diam.32cm) € 160 € 240

287 Vishnou en bronze (Ht 40cm) € 100 € 160

288 Vase en porcelaine de Chine € 160 € 240

289 Vase en porcelaine de Chine (restaurations) Ht 37.5cm € 8.000 € 10.000

290 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 47.5cm) € 1.200 € 1.600

291 Vase couvert en porcelaine de Chine (Ht 34cm) € 600 € 800

292 Vase en porcelaine de Chine à décor de paon signé (Ht 41cm) € 800 € 1.200

293 Chine,  personnage tête amovible en grès vernissé ancien (Ht 
46cm)

€ 200 € 300

294 Vase en porcelaine de Chine (étoile à la base) 19ème - Ht 59cm € 200 € 300

295 Vase Chine 19ème (Ht 58cm) € 100 € 160

296 Paire de potiches en porcelaine de Chine "Famille verte" 19ème 
avec monture bronze (Ht 47cm)

€ 2.600 € 3.000

297 Paire de cornes de buffles des rizières chinoises sculptées à 
décor de dragons (Ht 32.5cm)

€ 160 € 240

298 Vase et pot couvert en Canton (Ht 43cm et ht 39cm) € 200 € 300

299 Vase en Canton (Ht 45cm) € 100 € 160

300 Vase en porcelaine de Chine (Ht 39cm) € 1.200 € 1.600

301 Vase en porcelaine de Chine (Ht 33.5cm) € 800 € 1.200

302 Vase en porcelaine de Chine (Ht 34cm) € 1.500 € 2.000

303 Paravent chinois 20ième (ht183cm) € 160 € 240

304 Pot couvert en pierre dure sculptée, Chine vers 1900 (Ht.totale 
63cm)

€ 400 € 600

305 Paravent chinois (Ht 68 x 45cm) € 300 € 400

306 Vase en porcelaine de Chine famille verte à décor impérial (Ht 
46cm)

€ 100 € 160

307 Vase blanc de chine 1 cheveu à l'intérieur  ?Kang Xhi? (ht 46cm) € 4.000 € 5.000

308 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 46cm) € 300 € 400

309 Vase en porcelaine de chine (ht 57cm; égrenures) € 700 € 900

310 Vase chinois 19ième, décor enfants € 200 € 300

311 Vase chinois 19ième décor femmes € 200 € 300

312 Vase chinois 19ième, décor femmes € 200 € 300

314 Vase Chine 19ème (Ht 57cm) € 100 € 160

315 Vase chinois € 400 € 600
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316 Vase chinois (Ht 60cm) € 100 € 160

317 Vase chinois 19ième Celadon € 120 € 160

318 Vase Chine double décor 19ième € 400 € 500

319 Vase chinois 19ième, décor oiseaux € 120 € 160

320 Ecran indo-chinois en bois incrusté de nacre (Ht 82cm) € 300 € 400

321 Peinture églomisée asiatique "femme au perroquet" (64 x 36cm) € 60 € 80

322 Tête ancienne en bronze asiatique  (Ht 26cm  hors socle) € 400 € 600

323 Aquarium en porcelaine de Chine (diam 41cm, ht 35cm) € 1.000 € 1.500

324 Sellette chinoise (Ht 35cm) € 100 € 160

325 Paire de cache-pot en porcelaine du Japon (Ht 38cm, diam 
46cm)

€ 400 € 600

326 Bouddha ancien en bois sculpté (Ht 78cm) € 400 € 600

327 Important bol en porcelaine de Chine (Ht 34cm, diam 80cm) + 
support

€ 3.000 € 4.000

328 Peinture églomisée , Chine 19ème (50 x 75cm) € 300 € 400

329 Cache-pot en bronze oriental (Ht 53cm) € 900 € 1.300

330 Grand cache-pot chinois (Ht 41cm) € 3.000 € 3.600

331 Pied de lampe en porcelaine de Chine € 1.600 € 2.000

332 Sellette chinoise en bois sculpté et marbre € 100 € 160

333 Coffret en laque du Japon 19ième (Ht.30 x 70 x 40cm) € 400 € 600

334 Manteau en soie chinoise cousu de fils d'or € 100 € 160

335 Lanterne de jardin en granite (TORO) période Showa (ht 107cm) € 300 € 400

336 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.57cm) € 240 € 300

337 Broderie chinoise (Ht 70 x 50cm) € 50 € 70

338 Gong ancien (95 x 55cm) € 80 € 120

340 Lot varia asiatique € 40 € 60

341 Lot de porcelaine asiatique € 60 € 80

342 Aquarelle chinoise (35 x 24cm) € 40 € 60

343 Chien de Fô + sage € 60 € 80

344 Paire d'assiettes en cloisonné à décor de dragons (diam 18cm) € 80 € 120

345 Lot de 10 vases cloisonnés € 120 € 160

346 Pendule en laiton cloisonné (Ht 25cm) € 100 € 160

347 Plat Japon 19ème (diam 39cm) € 80 € 120

348 Plat en Canton (diam 34cm, 1 cassure) + 2 assiettes (éclats) € 80 € 120

349 Plat en Canton 20ème € 50 € 70

350 Potiche ancienne € 40 € 60

351 4 cadres avec broderie de soie 18/19ième 
(140x25cm;64x27cm;66x24cm;53x13cm) 1 vitre cassée

€ 900 € 1.200

352 Tissu indien peint (180 x 110cm) € 80 € 120

353 Plat creux oriental en laiton gravé (diam.46cm) € 80 € 120

354 Tanka tibétain (70 x 50cm) € 140 € 200

355 Miroir 1900 (56 x 46cm) en cuivre repoussé à décor animalier € 60 € 80

356 Paire de vases cloisonnés (Ht.31cm) € 80 € 120
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357 Paire de vases Nankin (Ht 33cm, accident au col) € 80 € 120

358 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 46)-  1 fêlé € 100 € 160

359 Personnage chinois en bois sculpté (Ht 59cm) € 160 € 240

360 Vase Chine cloisonné (Ht 46cm) € 40 € 60

361 Lot de 5 vases Chine 19ème € 160 € 200

362 Paire de vases Satsuma 19ème , montures bronze (Ht 36cm) € 100 € 160

363 Paire de vases orientaux en bronze cloisonné (Ht 34cm) € 100 € 160

364 Vase Nankin € 40 € 60

365 Paire de vases Japon € 40 € 60

366 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57cm) € 400 € 600

367 Vase Chine décor dragon 19ième € 100 € 160

368 Vase Japon 19ième € 60 € 80

370 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 59cm) € 160 € 240

371 Vase Chine 19ème décor d'oiseau € 200 € 260

372 Vase en porcelaine de Canton 19ème monté bronze (Ht 55cm) € 300 € 400

373 Paire de vases Canton (Ht 57cm) € 300 € 400

374 Vase rectangulaire Chine 19ème € 400 € 600

375 Vase chinois marqué (Ht 43cm) € 100 € 160

376 Paire de vases signés début 20ème , fond bleu (58cm) € 600 € 800

377 Vase en porcelaine du Japon (Ht 55cm) € 80 € 120

378 Vase Chine 20 ième € 60 € 80

379 Vase en porcelaine de Chine (cassure au col) € 40 € 60

380 Vase en porcelaine de Chine à double décor ( Ht.60cm) € 100 € 160

381 Vase en porcelaine de Chine bleue cassé (Ht 64cm) € 30 € 50

382 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor impérial 
(Ht 63cm)

€ 300 € 400

383 2 vases chinois 19ième € 60 € 80

384 Vase en porcelaine de Chine à double décor (Ht.58cm) € 200 € 300

385 Aquarium en porcelaine de Chine ( Ht.36, diam.42cm) € 160 € 240

386 Vase Chine 20ième € 60 € 80

387 Pot couvert en porcelaine de Chine , famille verte monté en 
lampe (Ht pot 48cm)

€ 300 € 400

389 Paire de vases chinois 20 ième € 120 € 160

390 Vase en faïence de Nankin (Ht 63cm) € 500 € 700

391 2 vases chinois 20 ième € 60 € 80

392 Paire de vases en porcelaine du Japon (Ht 60cm) € 200 € 300

393 Vase en faïence de Nankin (Ht 62cm) € 400 € 600

394 Paire de vases asiatiques en bronze (Ht 63cm) - bosses € 80 € 120

395 Boîte + porte-lettres chinois € 10 € 20

396 4 panneaux chinois (4 fois 92 x 30cm) € 60 € 80

397 Grand vase Japon € 120 € 160

398 Socle chinois bois et pierre (Ht 46cm) € 160 € 240

399 Boite socles € 40 € 60
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400 Table de salon ronde chinoise (Ht 45 x 80cm) € 80 € 120

401 Paire de peintures chinoises sur marbre avec texte au dos  (33 x 
23cm) cassés

€ 160 € 240

402 Vase Chine cloisonné € 60 € 80

403 Plaque en porcelaine de Chine signée (37 x 24cm) € 1.000 € 1.500

404 Pot à gingembre chinois (Ht 18cm) accident € 80 € 120

405 Plat en porcelaine de Chine 19ème (Diam 41cm) € 600 € 800

406 Coffret Japon 19ème dans sa boîte (8 x 42cm) € 80 € 120

407 Quatre pots à gingembre € 100 € 160

408 Bouddha en porcelaine (Ht 30cm) + 3 autres pièces € 100 € 160

409 Paire de vases asiatiques à couvercles (Ht : 30cm) € 80 € 120

410 Plat en Canton (diam 35cm) € 160 € 240

411 Poignard chinois en os (25cm) € 80 € 120

412 Paire de serre-livres en bois sculpté asiatique + 2 panneaux doré 
et autre

€ 80 € 120

413 Cinq pots à gingembre (Ht 17cm) € 160 € 240

414 Lot de catalogues de vente asiatique € 80 € 120

415 Paire de vases en porcelaine de Chine anciens (un cassé + 
manques) Ht 36cm

€ 300 € 400

416 Catalogues de ventes asiatiques € 100 € 120

417 Paire de vases en Canton (Ht 36cm) € 160 € 240

418 Dessus de porte perse (peinture HSP 24 x 92cm) € 80 € 120

419 Vase en porcelaine de Chine cassé (Ht 52cm) + bol cassé € 30 € 50

460 Petite paire de boucles d'oreilles or 18K avec brillants et 1 saphir 
central

€ 300 € 400

461 Bague or 18K avec brillants +/- 1.15ct € 1.000 € 1.500

462 Bague platine et or jaune 18K avec 1 émeraude et 2 brillants de 
+/- 0.60ct

€ 4.000 € 4.600

463 Bague or 14K avec saphirs jaune, bleu, citrine, grenats et 
tourmaline

€ 800 € 1.200

464 Bague or jaune 18K avec 1 saphir fin et brillants € 900 € 1.200

465 Broche ancienne , argent , or et diamant € 900 € 1.200

466 Bague or blanc 18K avec 1 émeraude de très belle qualité 
limpidité, couleur peu d'inclusion et brillants ainsi que de petits 
calibrés d'émeraudes (vers 1915)

€ 6.000 € 7.000

467 Bague or 18K avec 2 brillants et 1 perle bouton € 400 € 600

468 Bague or jaune 18K avec brillants taille émeraude € 1.100 € 1.300

469 Bague or blanc 18K avec brillants et 1 citrine € 360 € 460

470 Pendentif broche or jaune 14K et sa chaîne avec cabochons 
d'opales

€ 1.300 € 1.500

471 Paire de boucles d'oreilles or 18K 2 couleurs + filigranes avec 1 
perle (fin 19ème)

€ 700 € 900

472 Bague or blanc 18K avec brillants (+/-1ct) € 1.000 € 1.500

473 Pendentif en bronze "MICRODAVID-OFF" signée Miguel 
Berrocal  (Ht +/- 6cm)

€ 500 € 700

474 Bague or blanc 14K avec 1 saphir fin et brillants € 600 € 700

475 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec diamants, pierres bleues, 
perles South-Sea (Australie)

€ 700 € 800

476 Bracelet micromosaïque florentine argent et argent doré époque 
19ème

€ 400 € 600
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477 3 camées montures or € 400 € 600

478 Broche or jaune en forme d'abeille (3cm) € 120 € 180

479 Broche or (8.1cm) avec 2 perles € 200 € 300

480 Bracelet or 14K tressé  et filigranée € 1.200 € 1.600

481 Broche argent signée "Corneille" datée signée et numérotée 
(écrin d'origine)

€ 500 € 600

482 Broche "coléoptère" avec lapis lazuli (5.1cm) € 160 € 240

483 Broche Art Nouveau en forme de trèfle à quatre feuilles (2.9cm) € 140 € 200

484 Broche Art Déco (?) or (6.9cm) € 140 € 200

485 Broche et boucles d'oreilles Christian Dior € 100 € 160

486 Broche Art Déco en or (7cm) € 160 € 240

487 Pendentif or blanc (long 5.5cm) € 200 € 300

488 Broche en or avec 2 petites perles (Broche 7.6cm) € 140 € 200

489 Croix en or (4.5cm) avec diamants taille ancienne € 100 € 160

490 Broche Art Déco en or (4.6cm) € 200 € 300

491 Broche en or (7.1cm)  avec perle centrale € 140 € 200

492 Montre Art Déco en or blanc € 140 € 200

493 Bague or 14K avec opales et pierres bleues € 160 € 240

494 Dé à coudre en or 19ième dans son écrin € 160 € 240

495 Lot de 6 petites montres de dame dont 2 en or 18K € 300 € 400

496 Montre Nomos automatique € 100 € 160

497 Montre Tissot chromo quartz € 100 € 160

498 Montre Bell et Ross automatic € 200 € 300

499 Chronographe de marque Corona, mouvement VALJOUX 22 € 260 € 360

500 Montre Tissot automatic T12, guichet des quantièmes - bracelet 
d'origine

€ 160 € 260

501 Montre Omega pour homme + bracelets € 2.200 € 2.600

502 Montre Bulgari pour femme avec bracelet d' origine € 800 € 1.000

503 Miniature fin 18ième, monture pomponne d'époque € 100 € 160

504 Stylo Montblanc € 100 € 160

505 Stylo à bille Montblanc plaqué or € 100 € 160

506 Série de 6 tasses et soucoupes en porcelaine française 19ème 
(une soucoupe cassée)

€ 100 € 160

507 Théière en porcelaine française 19ème à décor oriental (Ht 
21cm)

€ 100 € 160

508 2 sculptures signées Mariette Coppens + 1 livre € 100 € 160

509 Milieu de table en faïence craquelée Art Déco (Long 40cm) € 200 € 300

510 Paire de vases Boch Kéramis F821  D943 (Ht +/- 22cm) € 400 € 600

511 3 porte-menus € 100 € 160

512 Groupe en porcelaine allemande - petit accident (Marque sous la 
pièce R , daté de 1762 ) - ht 22cm x 24cm

€ 300 € 400

513 Groupe en porcelaine avec angelots et couple (Ht.22cm, 
cassures)

€ 100 € 160

514 Boîte en porcelaine française Napoléon III (diam 20cm) € 100 € 160

515 Femme Art Nouveau en porcelaine sur socle bronze (Ht 35cm) € 200 € 300
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516 Dame à la harpe en porcelaine de Meissen (Ht 45cm) € 400 € 600

517 Miroir écaille de tortue (40 x 30cm) € 160 € 240

518 Vase en opaline , France 19ème (percé à la base) - Ht 50cm € 600 € 800

519 Miroir de table en bronze et pierre dure 19ème (Ht 44cm) € 800 € 1.200

520 Paire de vases Médicis Le Tallec à Paris (HT.32cm) € 160 € 240

521 3 tasses et soucoupes en porcelaine Hoechst 18ième € 100 € 160

522 Assiette en vieux Bruxelles € 200 € 300

523 Encrier en Meissen à décor floral (Ht 11cm) € 200 € 300

524 Cafetière 19ème en porcelaine à double décor de paysages en 
grisaille

€ 100 € 160

525 Vase en porcelaine de Tournai marque Tour dorée (Ht 14.5cm) € 600 € 800

526 Groupe en Meissen 19ème sur socle en bois doré "scène 
pastorale" (Ht 27.5cm)

€ 160 € 240

527 2 perroquets en faïence (Ht 39cm et ht 16cm) € 100 € 160

528 Coupe couverte sur plateau en porcelaine, marque de Sèvres € 100 € 160

529 Groupe en biscuit "L'amour puni" Paris début 19ème (Ht 21cm) € 160 € 240

530 Paire d'assiettes en porcelaine à décor de chasseurs € 100 € 160

531 Paire de statues en porcelaine 19ième (Ht.22cm) € 160 € 240

532 Boîte émail 18ème (inscription à l'intérieur) € 500 € 700

533 Plaque en émail € 200 € 300

534 Assiette Empire en porcelaine € 120 € 180

535 Statuette de moine à tête basculante en porcelaine de Bruxelles 
(Ht 19cm)

€ 140 € 200

536 6 assiettes en Tournai € 800 € 1.200

537 Assiette porcelaine de Locre € 80 € 120

538 Encrier en porcelaine 19ème (Long 24cm, ht 20cm) € 200 € 300

539 Assiette fleurie en porcelaine de Sèvres € 80 € 120

540 Statue St Hubert (Ht 21cm) € 300 € 400

541 Groupe en faïence Henriot Quimper signé R. Micheau-Vernez 
(38 x 34 x 15cm)

€ 800 € 1.200

542 4 petits plats en faïence de Delft 18ème € 300 € 400

543 Poivrier en Boch Luxembourg € 400 € 600

544 Chope en faïence 18ème € 200 € 300

545 Plaque en Delft polychrome € 1.200 € 1.600

546 Série de 3 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 25cm) € 100 € 160

547 Plat armorié en faïence française 18ème (27cm) € 80 € 120

548 Plat en faïence de Bruxelles € 300 € 400

549 Encrier en faïence (accidents) - (13 x 16cm) € 80 € 120

550 Sculpture en grès craquelé "vache" cassure (Ht 21 x 35cm) € 80 € 120

551 Huilier , vinaigrier en faïence de Vaudrevange et ses burettes 
décor de guirlandes et filets,  prise en forme de pyramide XIXème 
(restauration)

€ 1.300 € 1.500

552 Paire de pots à tabac € 700 € 900

553 Soupière en Tournai fêlée € 40 € 60

554 Pot de pharmacie en faïence 18ème (Ht 22cm, diam 14cm) € 80 € 120

Page 13 / 85



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

555 Lot de 4 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht de 12 à 16cm) 
éclats et repeints

€ 100 € 160

556 Paire de figurines € 60 € 80

557 2 assiettes Delft 18ème € 80 € 120

558 Paire de cassolettes en porcelaine dorée (Ht 33cm) € 80 € 120

559 Gourde en grès (Ht 32cm) - col cassé € 60 € 80

560 Corbeille ajourée en porcelaine allemande (Ht 7cm, diam 24cm) € 50 € 70

561 Série de 4 assiettes profondes en porcelaine de Tournai décor 
Ronda chantourné

€ 40 € 60

562 Milieu de table en porcelaine € 80 € 120

563 Paire de plats en faïence ancienne (diam 35cm) € 200 € 300

564 Pot à tabac de Collogne (Ht 25cm) pas de couvercle (éclat à une 
tête)

€ 140 € 200

565 Buste de jeune femme en albâtre 1906 (Ht 40cm) € 200 € 300

566 Buste de Napoléon en marbre (Ht 39cm) € 300 € 400

567 Encrier ancien avec lion en bronze sur socle marbre (Long 52cm) € 100 € 160

568 Coupe en porcelaine de Sèvres et bronze doré € 600 € 800

569 Bronze "jeux d'enfants" signé J.J. Jacquet - fondeur De Labroue 
(Ht 50cm) , XIXème

€ 2.600 € 3.000

570 Vase Scailmont moucheté (Ht 33cm) € 80 € 120

571 Pot Delft 18ème (Ht 40cm) coup au col, pas de couvercle € 50 € 70

572 Pied de lampe Sèvres € 120 € 160

573 Coupe sur pied en porcelaine allemande à décor d' enfants 
(Ht56cm, petits accidents)

€ 300 € 400

574 Vase en Val St Lambert Art Déco (ht 44cm, diam 24cm) € 400 € 600

575 Vase en verre émaillé signé Legras (Ht 20cm) € 100 € 160

576 Coupe en verre émaillé  Muller Frères Lunéville (Ht 5.5cm , diam 
13cm)

€ 300 € 400

577 Vase en verre signé Lorrain (Ht 31cm) € 40 € 60

578 Vase en verre dégagé à l'acide signé Gallé à décor de fleurs et 
de papillon (HT.20cm)

€ 300 € 400

579 Coupe sur pied en cristal taillé Val St Lambert (Ht 19cm, diam 
25cm)

€ 100 € 160

580 Petit vase Gallé à décor floral (Ht 9.5cm) € 200 € 300

581 Presse-papier Val St Lambert Urane € 100 € 160

582 Vase en Val St Lambert bleu (Ht 30cm) € 200 € 300

583 Flacon en verre signé Lalique (Ht 12cm) € 100 € 160

584 Important vase en cristal Val St Lambert, période Art Déco, 
topaze doublé bleu pétrole (Ht : 43cm)
Pièce unique créée circa 1930 pour l'exposition universelle ou 
internationale. 

€ 2.000 € 3.000

585 Série complète de 12 verres en cristal taillé Val St Lambert , 
modèle Benrcastel (Ht 18.5cm)

€ 400 € 600

586 Plaque Delft 18ème polychrome € 1.300 € 1.600

587 Lot de 6 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 18cm) 
accidents

€ 300 € 400

588 Vase Lalique  Moissac (Ht 14cm, diam 15cm) 1 coup à la base € 80 € 120

589 Vase en verre gravé à décor de feuillage, monture bronze (Ht 
20cm) éclat au col

€ 50 € 70

590 Vide-poche Schneider (4 x 11cm) € 80 € 120
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591 Vase en verre dégagé à l'acide Le Verre Français  (Ht 32cm) € 200 € 300

592 Pied de lampe en verre dégagé à l'acide Art Nouveau (Ht 30cm) € 200 € 300

593 Vase Gallé à décor floral (ht.22cm) € 300 € 400

594 Vase signé Muller Frères à Lunéville en verre dégagé à l'acide, 
décor de paysage et d'animaux s'abreuvant, formant lampe 
(Ht.15cm)

€ 300 € 400

595 Soliflore en verre dégagé à l'acide décor de feuilles signé Gallé 
(Ht.17cm)

€ 300 € 400

596 Vase en verre Art Déco signé Daum Nancy (Ht 21cm) € 160 € 240

597 Bonbonnière Gallé (Ht.8, diam.11cm) € 400 € 600

598 Plat Art Déco Lalique France (Ht 10cm, diam 25cm) € 160 € 240

599 Boîte en verre signée Lalique France (diam 13.5cm) € 100 € 160

600 Vase en verre art nouveau Loetz (Ht.12cm, diam.21cm) € 100 € 160

601 Drageoir en cristal 19ième (2 très petits éclats) € 100 € 160

602 Coupe en verre français Art Déco à décor d'oiseaux signée (Ht 
10cm, diam 34cm)

€ 200 € 300

603 Feuille de chou avec escargot signé Nancy France (Ht 11,5cm) € 160 € 240

604 Flacon à parfum Lalique € 80 € 120

605 Vase en verre opalescent Art Déco (Ht 24, 1 coup à la base) € 160 € 240

606 2 moutardiers + salière double en argent et cristal (non 
poinçonné)

€ 140 € 200

607 Service à café en argent 812/1000, 3 pièces, poids 1,160 kilos € 400 € 600

608 Paire de bougeoirs en argent Mons 1773, 630 grs ( troués) € 1.500 € 2.000

609 Saucière en argent de style Louis XVI + sa cuillère (poids 285gr) € 100 € 160

610 Etui avec gobelets de chasse en métal argenté , Dreww & Sons 
(Ht 15.5cm)

€ 60 € 80

611 Paire de carafes montures argent , bouchons abîmés (Ht 30cm et 
ht 26cm)

€ 140 € 200

612 Coupe argent chinois (ht 30cm, poids 690gr) € 600 € 800

613 Monture d'huilier en argent , Mons 1777 € 200 € 300

614 Série de 6 gobelets en argent oriental (660 grs) € 100 € 160

615 Christ en argent 19ème (Ht 38cm) € 60 € 80

616 Paire de petits bougeoirs en argent et bois (Ht 12cm, diam 11cm) € 160 € 240

617 Saucière en argent 800/1000ième Delheid à Bruxelles, poids 
570gr

€ 200 € 300

618 Louche en argent 19ième poids 230gr € 80 € 120

619 Théière anglaise en argent (poids brut 405grs) € 200 € 300

620 Saucière en argent 830/1000ième, Copenhague, poids 190gr € 140 € 200

621 Saucière en argent Wolfers (poids 700grs) € 300 € 400

622 Main de lecture pour la Torah , poinçons russes 1873 € 300 € 400

623 Panier à pain en argent (poids 500grs) € 160 € 240

624 Bougeoir à main en argent non poinçonné € 80 € 120

625 Paire de saucière en argent intérieur vermeil, Liège 1814-1831, 
poids 810 gr (enfoncements aux pieds)

€ 1.000 € 1.500

626 Cygne en cristal et argent (Long 13cm) € 80 € 120

627 Lot de 4 ex-votos en argent € 200 € 300

628 5 salières en argent et cristal € 100 € 160
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629 6 salières , 1 moulin à poivre et 1 râpe à muscade en argent + 2 
moutardiers en métal

€ 140 € 200

630 Boîte à cigares en argent et bois € 80 € 120

631 Service à café 3 pièces en argent 950/1000ième, poids 1,270gr 
(Tête de Mercure)

€ 400 € 600

632 Ecrin de 12 petites cuillères en argent € 80 € 120

633 Coffret de 12 couteaux à dessert, manches et lames en vermeil 
Wolfers

€ 200 € 300

634 Louche en argent 19ème € 80 € 120

635 Lot de 2 boîtes en argent € 80 € 120

636 10 salières cristal et argent + 2 saupoudroirs € 200 € 300

637 Coupe en argent et cristal, Paris 20ème (230grs) € 100 € 160

638 Pichet en argent , Portugal 20ème (430grs) € 140 € 200

639 Lot de cendriers et coupelles en argent (+/- 14 pièces) - poids 
total 485grs

€ 160 € 240

640 Coupe argent € 600 € 800

641 Marabout Empire en argent € 500 € 700

642 Ecrin avec 2 cuillères à saupoudrer en argent € 80 € 120

643 Petit lot d'argenterie € 80 € 120

644 Louche à punch en argent 1814-1831, Belgique € 100 € 160

645 3 salières en argent, Belgique 18ième ( manque 1 intérieur) € 200 € 300

646 2 bougeoirs en argent allemand 800 (Ht 16cm) € 160 € 240

647 Carafe en verre gravé, monture argentée (Ht.30cm) € 80 € 120

648 Boîte à cigarettes en argent russe (210grs) € 160 € 240

649 4 bouchons en argent en forme d'animaux € 60 € 80

650 Plateau en argent 800 (diam 35cm, poids 1,1Kgs) € 200 € 300

651 Porte-toast et entonnoir en argent € 80 € 120

652 Boîte à thé en argent € 120 € 160

653 Moutardier Empire € 400 € 600

654 Chariot à vin en métal argenté € 80 € 120

655 Louche en argent (non poinçonné) + 1 pelle à tarte € 100 € 160

656 Calice en argent et vermeil,  Belgique 1831-68 (Ht.26cm - poids 
530grs)

€ 200 € 300

657 Lot de 3 coupes en argent (poids 295grs) € 100 € 160

658 Cadre en argent à décor d'anges (20 x 15cm) € 80 € 120

659 Vase en argent (Ht 16cm) € 80 € 120

660 Petit coffret en argent + cadre et cachet € 80 € 120

661 Coffret en argent Wolfers dessus pierre (Ht 4.5 x 12cm) € 100 € 160

662 Série de 6 couteaux à dessert , lame argent Namur 1831-1868 € 30 € 40

663 2 petits attelages en argent (290grs, Long +/- 12cm) € 80 € 120

664 Lot de 6 écrins de couverts en métal argenté et autres + 3 boîtes € 80 € 120

665 Ecrin avec 12 fourchettes à huitres en argent € 60 € 80

666 2 moutardiers en argent et cristal bleu € 700 € 900

667 Coffret en argent et bronze patiné (Maison Frohmann à Anvers, 
non poinçonné) -  (Ht 4  x 20 x 14cm)

€ 200 € 300
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668 Cafetière 18ème en argent poinçon de Ath € 4.000 € 5.000

669 Coupe en cristal et argent € 1.200 € 1.600

670 Coupe double en cristal et argent 19ième (Lg.26cm) € 100 € 160

671 Série de 6 cuillères en argent russe € 80 € 120

672 Lot de 20 couteaux 19ième, manche en argent € 100 € 160

673 2 paniers ajourés en argent (745grs, 28 x 22cm) € 160 € 240

674 Cuillère à saupoudrer, boîte et pince à sucre en argent (poids 
brut 260grs)

€ 50 € 70

675 Plat en argent , France tête de minerve 1er titre (poids 1430grs) 
Long 45cm

€ 300 € 400

676 12 petites cuillères en vermeil dans leur écrin € 80 € 120

677 Ecrin de couverts en vermeil 19ième, (+/- 18 pièces) € 300 € 400

678 Ecrin de 12 couteaux manches argent armoriés, Mons 1760 € 1.500 € 2.000

679 Coffret de 24 couverts à dessert en métal argenté filet € 80 € 120

680 Service à café en métal argenté (5 pièces de style Louis XVI) € 100 € 160

681 Coupe en cristal et argent € 500 € 600

682 Paire de coupes en cristal € 260 € 360

683 Bougeoir à main en argent (130grs) € 50 € 70

684 Cafetière torsadée en argent € 160 € 240

685 Taste vin en argent français € 600 € 800

686 2 chandeliers d'époque Empire en argent € 1.000 € 1.500

688 Pelle à tarte argent et pierre dure € 300 € 400

689 Lot de 12 timbales et 2 cuillères + autre en argent € 80 € 120

690 Bénitier en argent 18ème , poinçon de Bruxelles € 1.200 € 1.600

691 Corbeille en argent + cristal bleu € 500 € 700

692 Paire de confituriers en argent Egypte (Ht 25cm) € 400 € 600

693 Coupe Empire en argent et cristal (ht 18, diam 12cm) 1 anse 
refixée et cassure

€ 160 € 240

694 Bougeoir en argent oriental non poinçonné (Ht 30cm) € 140 € 200

695 4 salières en argent intérieur en cristal bleu € 400 € 600

696 Cadre "Famille royale , 1er anniversaire d'Elisabeth" en argent 
(30 x 24cm)

€ 80 € 120

697 Ecrin avec couverts en argent. Poids sans les couteaux : 1kg € 300 € 400

698 Garniture de 8 plats en argent € 3.000 € 3.600

699 Série de 25 fourchettes à poisson en argent (1Kg 325grs) € 300 € 400

700 Cafetière et pot à lait argent 800 19ème (885grs) € 200 € 300

701 Coupe ajourée en argent € 500 € 700

702 Service en argent (6 pièces) de style Empire France 1er titre 
(poids brut 4Kg 140grs) dans son coffret

€ 1.800 € 2.400

703 Torchère Charles X en bronze doré et cristal (Ht 45cm) € 400 € 600

704 Paire de bougeoirs en métal doré attribués à Case Nove ou de 
Wael (Ht.15,5cm)

€ 80 € 120

705 2 chandeliers en bronze doré € 600 € 800

706 Buste de jeune femme en galvanoplastie signé Van Vaerenbergh 
G (Ht 17cm)

€ 80 € 120

707 Bronze "jeune musicien" signé A. Carrier (Belleuse) , marque du 
fondeur E. Collin & Cie Paris   (Ht 30cm)

€ 600 € 800
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708 Photo signée Marcel Marien 1984 " L'autre" (24x17,5cm) € 400 € 600

709 Paire de bougeoirs en métal doré attribués à Case Nove ou De 
Wael (Ht.16cm)

€ 80 € 120

710 Horloge dorée 19ème (Ht 43cm) € 360 € 460

711 Héron à l'amphore en bronze de Vienne (Ht 12cm) € 200 € 300

712 Paire de bougeoirs en métal doré marqués Case Nove en 94 par 
Fondica, France (Ht.37cm)

€ 200 € 300

713 Paire de chandeliers Art Nouveau en bronze doré (Ht 29cm) € 400 € 600

714 Bronze de Vienne "Danseuse au voile sur un tapis d'Orient" (Ht 
25cm)

€ 300 € 400

715 Bronze de Vienne "Arabe en prière" marqué et signé Zach (Ht 
20cm)

€ 300 € 400

716 Paire de bougeoirs de style Charles X métal patiné et laiton (Ht 
28cm)

€ 50 € 70

717 Personnage oriental en métal peint (Ht hors socle 13.5cm) € 200 € 300

718 Paire de bustes en bronze sur socle en marbre (Ht.20cm) € 140 € 200

719 Statue en bronze signée € 700 € 900

720 Bronze "jeune fille" signé (Ht 32cm) € 80 € 120

721 Pendule d'époque Empire en bronze doré à décor de Saint 
Christophe (Ht.43cm)

€ 800 € 1.200

722 Bronze 19ème "Mercure" Ht 42cm € 600 € 800

723 Bronze "forgeron" signé Vangent € 200 € 300

724 Statue en fonte de Voltaire (Ht.38cm) € 100 € 160

725 Bronze signé Villanis "Esmeralda" (HT 46cm) € 500 € 700

726 2 cassolettes marbre blanc et bronze doré € 1.200 € 1.600

727 Paire de bustes en bronze représentant Rousseau et Voltaire sur 
marbre blanc de Carrare et bronze (Ht 22cm)

€ 200 € 300

728 Pendule 19ième en bronze à 2 patines € 300 € 400

729 Totem en bronze signé A. Davierwalia (Ht 20cm) € 80 € 120

730 Buste en bronze (Ht 35cm) € 200 € 300

731 Paire de bougeoirs en bronze et marbre noir (Ht 25cm) € 80 € 120

732 Bronze "combat d'aigles" (Ht 17cm) € 200 € 300

733 Paire de serre-livres en bronze à décor d'écureuils (Ht 15cm) € 140 € 200

734 Bronze signé Bofill "Jeune vendeur de journaux" (Ht.21cm) € 200 € 300

735 Collier signé H.Cousins € 100 € 160

736 Bronze signé Edward Eriksen "Sirène sur son rocher" (Ht 23cm) € 300 € 400

737 Bronze russe Art Déco signature cyrillique (Ht 25cm) € 400 € 600

738 Personnage en barque signé (Long 24cm) € 60 € 80

739 Sculpture en bronze signée Marc De Bruyn (Ht 16cm) € 60 € 80

740 Sculpture en bronze signée Fernand Vanderplancke (Ht 11cm) € 60 € 80

741 Pendule à double patine (Ht 34 x 32cm) € 500 € 700

742 Coupe sur pied en bronze doré et cuivre patiné (Ht 35cm) € 80 € 120

743 Buste en bronze signé E.Villanis (Ht.42cm) € 300 € 400

744 Pendule en bronze d'époque Louis-Philippe (Ht 48cm) € 400 € 600

745 Pendule époque Charles X (Ht 49cm) € 300 € 400

746 Encrier Charles X en bronze à décor de chimère (Ht 17 x 14cm) € 400 € 600
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747 Commode de maîtrise d'époque 18ème , marquetée et galbée 
(22 x 35 x 18cm)

€ 400 € 600

748 Lunettes face à main € 40 € 60

749 Sculpture en terre cuite signée Clodion (Ht.30cm) € 200 € 300

750 Peinture HST "paysage ardennais" signée Albert Raty (22 x 
26cm)

€ 500 € 700

751 Cartel de style Boulle (Ht 32cm) € 160 € 240

752 Cartel de style Louis XV, Smets à Liège (Ht.41cm) € 100 € 160

753 Réveil de marine de marque Sewils (8 x 8cm) € 100 € 160

754 Rostre de marlin monté sur socle (Ht 39cm) € 80 € 120

755 Pot à tabac perroquet signé Gabriella Crespi en bronze et bois 
(Ht 25cm)

€ 1.500 € 2.000

756 Coffret à bijoux estampillé Howell James (16 x 22 x 12cm) € 100 € 160

757 Trompe anglaise dédicacée et datée , 19ème  (Long 32cm) € 200 € 300

758 Moulin à café rond Coulaux Alsace Lorraine (Ht 22cm) € 50 € 70

759 Coffret en écaille 18ème (à restaurer) - (12 x 7 x 9cm) € 80 € 120

760 Coffret à bijoux vitré , Napoléon III  ( Long 29cm) € 100 € 160

761 Pot à tabac en papier mâché , fabrique de Vickniakov, Russie 
vers 1880, marque à l'intérieur du couvercle (diam 10cm, ht 
9.5cm) - accident bord intérieur

€ 300 € 400

762 Dessin 18ième " Etude de personnages" (10 x 12cm) € 80 € 120

763 Boîte en bois de Spa "Le Pouhon 1820" (16 x 22 x 5.5cm) € 60 € 80

764 Coffret marqueté  Napoléon III (7 x 17 x 12cm) € 60 € 80

765 Miniature sur ivoire € 1.000 € 1.500

766 Coffret Napoléon III € 900 € 1.300

767 Jardinière de table marquetée , Napoléon III (Long 38cm) € 200 € 300

768 Grand coffret en marqueterie italienne (9 x 34 x 24cm) € 160 € 240

769 Coffret galbé Napoléon III en marqueterie signé Marshal 
Bruxelles

€ 140 € 200

770 Album Tintin "Le Sceptre d'Ottokar" noir et blanc , petite image, 4 
hors texte en couleur. Couverture à restaurer

€ 140 € 200

771 Boîte à thé en laque de Chine , contenu complet (13 x 20 x 
14cm)

€ 140 € 200

772 2 bougeoirs en laiton Louis XIV d'époque € 40 € 60

773 Miroir tour en verre moulé (36 x 31cm) € 40 € 60

774 Coffret en marqueterie (12 x 23cm) € 80 € 120

775 Boîte à gants avec médaillon (Long 28.5 x 10 x ht 8cm) € 160 € 240

776 Les Pochades de Gustave Frison 1879 ( 20 aquarelles) € 100 € 160

777 Boîte loupe à montre Napoléon III (23 x 15cm) € 80 € 120

778 2 boîtes Napoléon III en bois noirci et bronze doré (manque 2 
pieds) -  (Long 20cm et Long 33cm)

€ 100 € 160

779 Coffret Renaissance avec fer forgé , forme rare (Long 32cm) € 400 € 600

780 Deux coffrets à couverts anglais en noyer (Ht 36cm) € 200 € 300

781 Coffret à couverts en ronce de noyer (Ht 22cm) € 100 € 160

782 Coffret 18ème (22 x 42 x 28cm) € 80 € 120

783 Lot religieux (reliques) 5 pièces € 100 € 160

784 Reliquaire en métal doré (Ht 45cm) € 200 € 300
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785 Châsse en bronze (Ht 13cm) € 200 € 300

786 Reliquaire en bois doré (Ht 33.5cm) € 200 € 300

787 Lanterne d'église € 80 € 120

788 Miniature 18ème + boîte en écaille (accidents) € 80 € 120

789 Réserve à encens en argent 19ième (1 coup) + relique de la 
Sainte croix

€ 140 € 200

790 Ancien bénitier avec incrustation de nacre (Ht 39cm) € 80 € 120

791 Statue 18ième  Moine en bois sculpté  et ivoire ,Goa  (Ht.22cm) € 100 € 160

792 Pieta (Ht 18cm) € 160 € 240

793 Icône ancienne (30 x 26cm) € 200 € 300

794 Statue en bois sculpté polychrome € 80 € 120

795 Ostensoir en argent Paris 1850 , orfèvrerie Favie "aux armes de 
l'Impératrice Eugénie" (Ht 59cm, poids 700)

€ 800 € 1.200

796 3 petits chaudrons en bronze € 400 € 600

797 Deux cadres religieux € 600 € 800

798 Paire de chandeliers d'époque Renaissance € 360 € 460

799 Collier, tablier et divers tissus francmaçons € 300 € 400

800 Lot de 6 reliquaires + lettre provenance de l'archevêché de 
Cambrai

€ 80 € 120

801 Lot de reliquaires et autre (3 pièces) € 80 € 120

802 Petit bénitier en argent, vers 1800 € 100 € 160

803 Bénitier d'appartement en argent et vermeil Belgique 18ième 
(Ht.28cm, couvercle à refixer)

€ 600 € 800

804 Calice en métal € 100 € 160

805 Reliquaire 18ième ouvrant avec nombreuses reliques (vitre 
fendue -10 x 9cm)

€ 200 € 300

806 3 médailles de pélérinage de St Hubert € 100 € 160

807 Plaque en argent avec calvaire (14 x 8cm) € 80 € 120

808 Lot de 3 reliques anciennes + documents € 100 € 160

809 Consuetudines Ducatus Burgundiae , Genève 1616 (1 vol in 4°) € 200 € 300

810 Livre; Voyage fait en Asie, Pierre Bergeron, La Haye 1735 (2 
tomes en 1 vol in 4°)

€ 600 € 800

811 Petit chaudron Renaissance en bronze (Ht 14cm) € 60 € 80

812 Christ 17ème € 300 € 500

813 Peinture HSP "portrait d'Abbesse" fin 18ème (23 x 17cm) € 200 € 300

814 Mortier en bronze Haute époque (Ht 15,5cm) € 300 € 400

815 Moulin à café € 180 € 220

816 Cadre + reliques 18ème € 400 € 600

817 Cadre religieux "Sainte Famille" 18ème € 700 € 900

818 Statue de Sainte de style gothique € 800 € 1.200

819 Vierge 18ème € 1.300 € 1.600

820 Statue de St Roch 18ème polychrome (Ht 53cm) € 260 € 360

821 Statue d'une Sainte € 500 € 600

822 Icône à 4 Vierges (30 x 26cm) € 100 € 160

823 Moulin à café Empire , modèle rond € 260 € 360
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824 Statue "Saint" (Ht 40cm) € 300 € 400

825 Paire d'anges en bois sculpté 18ème (Ht 40cm) € 700 € 900

826 Mortier en bronze (Ht 15cm, diam 18cm) Haute époque € 300 € 400

827 Vierge en terre cuite signée BEL (Ht 44cm) € 60 € 80

828 Mortier et pilon en bronze (Ht 14cm) € 80 € 120

829 Icône "Christ" (45 x 36cm) € 300 € 400

830 Paire de bougeoirs haute époque en bronze (Ht.55cm) € 200 € 300

831 Eglomisé "Saint Joseph" € 300 € 400

832 Vase boule en bronze 17ème (Ht 26cm, diam 30cm) € 200 € 300

833 Paire de sculptures 18ème en chêne sculpté à décor d'enfants 
musiciens (Ht 50cm)

€ 140 € 200

834 Christ aux liens (Ht totale 50cm) € 400 € 600

835 Icône (40 x 32cm) € 140 € 200

836 Mortier de style Renaissance € 120 € 160

837 Paire de consoles 18ème à décor de têtes (Ht +/- 20cm) € 80 € 120

838 Triptyque avec panneau et médaillons en émail de Limoges 
(fermé 40 x 27cm)

€ 600 € 800

839 Icône ancienne "Vierge à l'enfant" (37 x 30cm) € 160 € 240

840 Terre cuite "jeune fille" (Ht 11cm) € 240 € 300

841 Châsse avec ossement sacré de St Eugène (Ht 20 x 12cm) 
provenance de l'archevêché de Cambrai

€ 140 € 200

842 2 croix reliquaires en bronze 19ème , Russie (Ht 13cm et ht 8cm) € 200 € 300

843 Porte-montre en bronze à décor de putti et coq (Ht 30cm) € 200 € 300

844 Balance de précision ancienne € 40 € 60

845 Paire de reliquaires avec cadres papaux (Ht 13cm) provenance 
de l'archevêché de Cambrai

€ 100 € 160

846 Paire de bougeoirs en bronze Bruxelles (Ht 13cm) € 80 € 120

847 Croix en micromosaïque (manque le médaillon) Ht 19 x 13cm € 100 € 160

848 Mortier en bronze (Ht.14, diam.18cm) € 200 € 300

849 Reliquaire argent (Ht 5cm) € 100 € 160

850 Reliquaire (Ht 6.5cm) € 100 € 160

851 Reliquaire en argent 18ème (Ht 12cm) € 400 € 600

852 Boîte à poids Renaissance € 1.200 € 1.500

853 Pélican doré 18ème (ht 32 x 32cm) € 200 € 300

854 3 châsses (Ht de 14cm à 10cm) provenance de l'archevêché de 
Cambrai

€ 100 € 160

855 Icône "Vierge à l'enfant" (32 x 24cm) € 100 € 160

856 Saint en bois sculpté polychrome sur socle (Ht totale 33cm) € 80 € 120

857 Porte-dîner en étain 18ème € 260 € 360

858 Christ 18ème en buis € 900 € 1.300

859 Cruche en grès restaurée € 140 € 200

860 Tête d'angelot € 600 € 700

861 Accessoire pour cheval en fer forgé et argent € 360 € 460

862 Tête d'angelot Baroque € 500 € 700

863 Mortier daté 1543 , Malines € 900 € 1.300
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864 Heurtoir de porte en bronze 17ème € 500 € 700

865 Tête d'angelot polychrome € 200 € 300

866 Grand albâtre de Malines signé € 3.300 € 3.600

867 Peinture HST signée Rémy Van Den Abeele (18 x 14cm) € 160 € 200

868 Bronze vide poche 'gamin à l'oie" (Ht 11 x long 18cm) € 100 € 160

869 Cage à oiseau musicale chromée sur son support, ne fonctionne 
pas (Ht.20cm)

€ 80 € 120

870 2 Vierges en vieux Bruxelles (Ht 26cm et ht 18cm) € 100 € 160

871 Lot de 3 pièces design en métal signées Georg Jensen (Ht vase 
17cm)

€ 80 € 120

872 Lot de 4 statues (St Louis, St Paul, St Népo et le Christ) - Ht +/- 
17cm

€ 160 € 240

873 Pot à tabac en bois tourné € 360 € 460

874 Vierge à l'enfant Art déco signée Ferdinand Parpan, bois et ivoire 
(Ht : 26 cm), circa 1930.
Petit manque à une main.

€ 160 € 200

875 Ciboire en métal argenté + étole € 80 € 120

876 Boîte à quadrille en bois avec ses  4 petites boîtes € 140 € 200

877 Ste Elizabeth (Ht 18cm) € 100 € 160

878 St François-Régis (Ht 15cm) € 100 € 160

879 St Lambert (Ht 25.5cm) € 160 € 260

880 St Hubert (Ht 17cm) € 100 € 160

881 St Jules (Ht 17.5cm) € 100 € 160

882 St Donat (Ht 21.5cm) € 100 € 160

883 St François de Paul (Ht 20cm) € 100 € 160

884 Ste Suzanne en biscuit (Ht 24cm) € 160 € 240

885 Vase genre Loetz (Ht 14cm, diam 14cm) € 60 € 80

886 Réveil de marine € 80 € 120

887 Pendulette 1900 anglaise en acajou (Ht 32cm) € 80 € 120

888 Boîte hexagonale en Longwy (Ht 5.5cm x 17cm) € 80 € 120

889 Boîte en bois de Spa à décor de chats (33 x 12 x 8cm) € 60 € 80

890 Coffret en bois de Spa (16 x 11 x 4cm) € 100 € 160

891 Oeuvre de Antoine Wiertz - photos Fierlants € 300 € 400

892 Coffret en bois de Spa " Vase fleuri" (16 x 16 x 7cm) € 100 € 160

893 Peinture émaillée signée Picasso (24 x 18cm) € 300 € 400

894 Album photo 19ème avec boîte à musique € 80 € 120

895 Coffret en bois de Spa à décor de paysage (dessus voilé) - (31 x 
23 x 12.5cm)

€ 60 € 80

896 Boîte en bois de Spa à décor de silhouettes (28 x 9 x 6cm) € 100 € 160

897 Peinture HSP "chien" signée Shilfner Barbara (17 x 22cm) € 100 € 160

899 Tapisserie au point encadré , Saint Augustin  (26 x 17.5cm) € 60 € 80

900 Peinture HSP "portrait" signée Peter Philippi datée 1895 (19 x 
18cm)

€ 600 € 800

901 Bas relief ancien monogrammé DV (Ht 8 x 6.5cm) € 60 € 80

902 Paire de bougeoirs anglais en laiton (Ht 27cm) € 60 € 80

903 Plateau , verseuse et 6 petits verres Val St Lambert € 100 € 160
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904 Reliquaire 19ème (Ht 17cm) € 200 € 300

905 Triptyque en ivoire sculpté € 1.300 € 1.500

906 Bas relief en ivoire sculpté représentant une assemblée 
d'hommes en costume du XVIIème - fin XVIIIème (+/- 18 x 10cm) 
- restaurations

€ 800 € 1.200

907 Plateau et ses burettes en métal doré (1 soudure) € 80 € 120

908 Cadran solaire et lunaire Dieppe , fin XVIIème (7 x 6cm) - 
accident au verre

€ 800 € 1.200

909 Peinture HSP "Village hollandais avec patineurs" (8 x 11cm) € 140 € 200

910 2 dessins de putti signés Cornelius Cels € 200 € 300

911 Coffret de 11 grands couteaux manche nacre et 12 couteaux à 
dessert lame en argent

€ 100 € 160

912 Reliques du Pape Pie IX , Pie V et autres (6 pièces) € 300 € 400

913 Calice en argent + patène € 200 € 300

914 Reliquaire ancien avec cachet et document € 80 € 120

915 12 reliquaires provenance de l'archevêché de Cambrai € 100 € 160

916 Lot de 6 reliquaires provenance de l'archevêché de Cambrai € 200 € 300

917 Important lot de reliques en kit avec reliquaires dorés et en argent 
provenance de l'archevêché de Cambrai

€ 600 € 800

918 Cruche + vase anciens en verre gravé € 60 € 80

919 Service à thé en argent , 4 pièces (poids 1Kg 185grs) € 200 € 300

920 Calice non poinçonné et patène en argent € 100 € 160

921 Série de 11 cuillères en vermeil (poids 290grs) € 80 € 120

922 Petit plat en argent (poids 200grs) € 40 € 60

923 Corbeille en argent (Long 28cm) - poids 290grs € 140 € 200

924 Boîte à thé en argent € 300 € 400

925 Saupoudroir en argent (un coup) + un bougeoir € 100 € 160

926 Jatte en argent, Calais 1ère moitié 18ème M.O. Antoine Willems 
(poids 530grs, diamètre 25cm)

€ 2.000 € 3.000

927 Petite cruche en argent € 160 € 240

928 Boîte en argent 18ème (Bruxelles???) € 800 € 1.200

929 Coupe quadripode en argent (manque l'intérieur) Ht 22cm, poids 
700grs

€ 200 € 300

930 Coffret avec couverts en argent (12 cuillères et 13 fourchettes, 
poids : 1kg)

€ 260 € 360

931 Croix de procession en bois peint , fin XVIIIème , nimbe en 
bronze doré à rayons ornés de pierres de Rhin (Ht 57cm, Long 
35cm)

€ 1.200 € 1.600

932 Icône ancienne (35 x 31cm) € 200 € 300

933 Paire d'anciens angelots en bois  (Ht 45cm) € 400 € 600

934 Vierge à l'enfant en chêne sculpté (Ht 58cm + socle) € 300 € 400

935 Niche ancienne en bois stuqué et doré (Ht.66, Lg.32, Prof.25cm) € 100 € 160

936 Vierge en chêne sculpté avec socle et couronne en argent (Ht 
Vierge 44cm)

€ 300 € 400

937 Eau-forte "Retour de la fête" datée 08 et signée Willy Sluiter 
(déchirure) - (46 x 25cm)

€ 500 € 700

938 Peinture HSP "moutons et bergers" porte une signature 
Verboeckoven (20 x 32cm)

€ 300 € 400

939 Dessin lavis " Couronnement" 19ième (36 x 24cm) € 100 € 160
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940 Boîte en verre à décor de bateau en or (17 x 10cm) signée Val 
Saint Lambert

€ 100 € 160

941 Oeuf en pierre dure (Ht 13cm) € 40 € 60

942 Petit buste d'enfant en bois sculpté signé M. Basso (Ht 19cm) € 80 € 120

943 Recueil 19ème des cartes des départements français € 80 € 120

944 Bonbonnière France € 120 € 160

945 Lot de 2 sculptures religieuses en bois (Ht 19cm et ht 12cm) € 80 € 120

946 9 verres verts € 240 € 360

947 Dent d'hyppopotame gravée , travail de marin ancien € 200 € 300

948 Boîte en cuivre style antique (diam 7cm) € 160 € 240

949 Important lot de reliques (+/- 65) + certificats officiels provenance 
de l'archevêché de Cambrai

€ 400 € 600

950 Porte-photo micromosaïque (Ht 8.5cm) € 80 € 120

951 Miniature "personnage"  Ecole française (6 x5cm) - (cadre 11 x 
9,5cm)

€ 160 € 240

952 Lot de 2 autels portatifs russes en bronze (Ht 6cm et ht 5cm) € 160 € 240

953 Plaque en faïence 18ème (12 x 7cm) couronnée € 80 € 120

954 Elément décoratif en bois sculpté polychrome (57 x 25cm) € 80 € 120

955 Puisette 17ème € 1.000 € 1.500

956 Lampe orientale € 200 € 300

957 Dent d'éléphant € 60 € 80

958 Crâne de fouille et tibia € 80 € 120

959 3 petits crânes de singes (Ht.8cm, cercocebus et autres) € 100 € 160

960 Livres 19ème , série complète " Histoire des Républiques 
italiennes du Moyen-âge" en 16 tomes , table comprise

€ 100 € 160

961 Crâne de gorille et autre € 80 € 120

962 Série de 5 miniatures € 100 € 160

963 Courge en buis sculpté chinois (Long 33cm) € 200 € 300

964 Sculpture en bronze "Boulanger" (Ht 15.5cm) € 80 € 120

965 Statuette Goebel (Ht 20cm) € 80 € 120

966 Miniature " Portrait de dame" (9 x 7cm) € 100 € 160

967 Flacon ancien en verre gravé avec son bouchon (Ht.22cm) € 80 € 120

968 Coffret + flacon et autre € 80 € 120

969 3 vases mercurés (Ht.20 et 15,5cm) € 80 € 120

970 Paysage hivernal animé 18ième HSP (16 x 12cm) € 200 € 300

971 Paire d'appliques 19ème (Ht 20cm) à têtes en bronze doré et 
patiné

€ 200 € 300

972 3 coffrets russes € 80 € 120

973 Album photo avec l'Impératrice Sissi € 80 € 120

974 2 miniatures " Jeunes femmes" (cadres noirs et blancs) € 100 € 160

975 Dessin 16ème allemand signé (16 x 10cm) € 400 € 500

976 Coupe en onyx et cloisonnée € 300 € 400

977 Petit tableau HSP " Paysage animé aux toits rouges" (13 x 23cm) € 60 € 80

978 Peinture HS Cuivre "La Sambre à Namur en 1940" signée Albert 
Dandoy (18 x 13cm)

€ 200 € 300
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979 Peinture HS Cuivre signée Albert Dandoy "Hospice 
d'Harscamp"  (18 x 13cm)

€ 200 € 300

980 Miniature de Napoléon Bonaparte, d'après David (Ht 22cm) € 200 € 300

981 Livre ancien par Maurice Comte de Saxe "Les Rêveries ou 
Mémoires sur l'art de la guerre"

€ 200 € 300

982 Sculpture Louis Le Loup 1977 (Ht 49cm) € 220 € 300

983 Carrelage perse 18ème (20 x 20cm) € 140 € 200

984 Gravure 'Accouplement préhistorique" F. Rops (27 x 20cm) , 
gravée par Bertrand , numérotée 91/100 , à restaurer (+ petite 
déchirure)

€ 200 € 300

985 Carafe + 6 verres Prince de Galles Val St Lambert € 200 € 300

986 Album de bande dessinée Quick et Flupke noir et blanc " Gamins 
de Bruxelles" 3ème Série EO , Dos restauré (TBE)

€ 200 € 280

987 Album Quick et Flupke , Gamins de Bruxelles en noir et blanc 4è 
Série  - 4 plat A11 

€ 200 € 300

988 Sculpture métal et marbre "Diane chasseresse" signée De Marco 
(modèle de Max Le Verrier) - Long 42cm , ht 32cm

€ 400 € 600

989 2 personnages en verre de Murano (Ht 23cm) 1 recollage € 80 € 120

990 Porte-feuille en bois laqué "vue de la cathédrale sur la Place 
Rouge, marqué à l'arrière Russe Fabrique de Loukoutine (1819-
1888) - (34 x 34cm)

€ 300 € 400

991 Boîte en verre moulé à décor de Troïka , Russie , marquée et 
datée 1911  (17 x 11 x 10cm)

€ 200 € 300

992 Coffret marqueté oriental (Ht 7 x 29 x 18cm) € 60 € 80

993 Peinture perse ( 18 x 13cm) € 40 € 60

994 2 livres "Mon médecin" Paris 1907 € 50 € 70

995 Album de La Loire 1851 , nombreuses gravures € 200 € 300

996 5 petites lampes à huile en fer forgé € 60 € 80

997 Livre "Napoléon, l'épopée militaire" par Firmin de Croze (35 x 26 
cm)

€ 80 € 120

998 Grande miniature persane (20 x 10cm) € 100 € 160

999 Garniture 3 pièces Elkington en métal argenté et verrerie (Ht 
46cm et 2 fois ht 21cm)

€ 800 € 1.200

1000 Peinture HST à médaillon à décor de 6 angelots attribuée à 
Johannes Henderiks symbolisant l'automne (130 x 100cm)

€ 800 € 1.200

1001 Peinture HSP Henri Leys € 400 € 500

1002 Peinture HSP "paysage avec berger et son troupeau" signée 
Stocquart Idephonse 1818-1889 (72 x 96cm)

€ 2.000 € 3.000

1003 Peinture 17ième " Joueur de cartes" (92 x 134cm) € 2.000 € 3.000

1004 Peinture HST "Portrait de dame", époque Empire (117 x 92cm)
Ancienne attribution à l'atelier François Joseph Navez

€ 800 € 1.200

1005 Peinture HST "Vierge à l'enfant" 18ème (80 x 52cm) € 400 € 600

1006 Peinture ancienne " Scène de cour avec chien et couple" 
HSpanneau en chêne (50 x 65cm)

€ 800 € 1.200

1007 Peinture HSP "Maternité" signée Delporte (60 x 50cm) € 300 € 400

1008 Peinture HSP "Borain" signée M. Delmotte 1964 (60 x 45cm) € 300 € 400

1009 Peinture HST "nature morte au bouquet de fleurs" signée E 
Fievez (50 x 40cm)

€ 300 € 400

1010 Peinture HSP "homme à la pipe" signée De Sadeleer (40 x 50cm) € 100 € 160

1011 Peinture Heraldique de Spoelberch- Grimaldi (HST, 108 x 
126cm)

€ 800 € 1.200

1012 Peinture 17ième HSP "Madone", peinture écaillée (35 x 23cm) € 200 € 300
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1013 Peinture HST "portrait de Christophe de Spoelberch 1632-1707 
et de son épouse" (110 x 85cm)

€ 600 € 800

1014 Peinture HST "portrait de Charles de Spoelberch 1709-1772 et 
de son épouse" (110 x 85cm)

€ 600 € 800

1015 Peinture HST "portrait de dame" monogrammé F.H. 1822 (64 x 
54cm) 1 trou

€ 300 € 400

1016 Peinture HST "chevaux" H. Schouten (52 x 74cm) € 300 € 500

1017 Peinture HSP "scène de naufrage" Ecole française 18ème (42 x 
55cm)

€ 3.000 € 4.000

1018 Peinture 18ème "soldats en armure" (60 x 72cm) € 800 € 1.200

1019 Peinture HSP "Le joyeux buveur" signée A. Brouwer 1605-1638 
(30 x 25cm)

€ 400 € 600

1020 Paire de peintures HST marouflées sur carton "paysage rhénan" 
ancienne attribution à Christian Georg. Schulz (27 x 34cm)

€ 800 € 1.200

1021 Peinture HSP "jésus aux instruments de la passion" (26 x 34cm) - 
fin du 17ème

€ 800 € 1.200

1022 Peinture HST marouflée "Vue du halage en bord de Meuse 
namuroise" (26x34cm) signée Mécislas DE RAKOWSKI et datée 
1939

€ 300 € 400

1023 Peinture HST "dame de qualité" attribuée à Anthonie 
Palamedesz (1600-1673) avec documents d'une vente et 
certificat (ht 67 x 56cm)

€ 800 € 1.200

1024 Peinture HSP flamande 17ème (52 x 40cm) "théâtre de rue" € 800 € 1.200

1025 Peinture HSP "paysage ancien animé avec cascade et berger à 
l'avant plan"  (25,5 x 30cm)

€ 400 € 600

1026 Paire de petites peintures HSP signées Armily Vandervael (22 x 
29cm

€ 200 € 300

1027 Peinture HST école flamande du 17ème , étiquette ancienne des 
Musées royaux des Beaux-Arts , "Expo du paysage flamand au 
16ème, 17ème et 18ème " en 1926 (63 x 88cm)

€ 4.000 € 6.000

1028 Peinture flamande 17ème HSP "théâtre de rue"  signée (45 x 
37cm)

€ 600 € 800

1029 Peinture HSP "portrait 17ème" signée P. Meerlaut ?  (35 x 27cm) € 800 € 1.200

1030 Peinture ancienne "chien et poule" (HSP 22 x 18cm) € 140 € 200

1031 Peinture HSP "Le gardien du troupeau" signée Louis Pierre 
Verwée (22x32cm)

€ 200 € 300

1032 Peinture HST "vue d'Italie" 17ème € 800 € 1.200

1033 Peinture ancienne HSP bombé " Scène de pêche" signée De 
Schiplachen ? (42 x 57cm)

€ 400 € 600

1034 Peinture HSP signée (32 x 23cm) € 140 € 180

1035 Tableau Romantique signé € 1.200 € 1.600

1036 Peinture HST "paysage d'hiver au coucher de soleil" signée Paul 
Permeke (60 x 80cm) 

€ 800 € 1.200

1037 Peinture HST "portrait d'homme" signée et datée 19ème (60 x 
50cm)

€ 200 € 300

1038 Peinture HST religieuse "Vierge à l'enfant" 19ème € 400 € 600

1039 Peinture italienne "Vierge à l'enfant" (HST  60 x 50cm) € 400 € 600

1040 Peinture 18ième HSP " Paysage animé avec cavaliers femmes et 
enfants" (58 x 47cm)

€ 800 € 1.200

1041 Peinture HSP "femme allongée" signée Diaz De La Pena (29 x 
37cm)

€ 1.200 € 1.500

1042 Eglomisé "Pierrot" signée Jespers (33 x 22cm) € 1.500 € 2.000

1043 Peinture HSP école hollandaise 19ème "voilier en mer" 
monogrammée MK

€ 500 € 700

1044 Peinture HS porcelaine signée et datée 1892 ( 55 x 35cm) € 80 € 120
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1045 Peinture HST "Le pot au feu" signée Marie Howet (50 x 65cm) € 400 € 600

1046 Peinture HST "visage de femme tourné vers la mer" signée 
Roger Somville (72 x 92cm)

€ 1.500 € 2.000

1047 Pastel "vue avec église" signé Anna De Weert (50 x 60cm) € 800 € 1.200

1048 Peinture HST "clairière ensoleillée avec vaches" signée Paul 
Leduc 1904 (110 x 170cm)

€ 1.500 € 2.000

1049 Peinture signée Roberto Alonzi (hst 110x120xm) € 500 € 700

1050 Peinture signée Roberto Alonzi (hst 110x120cm) € 500 € 700

1051 Peinture HST "élégante" (125 x 76cm) € 200 € 300

1052 Peinture HST "nature morte à la volaille sur fond de château" 
20ème (120 x 96cm)

€ 200 € 300

1053 Peinture HST "portrait de dame" (106 x 82cm) € 100 € 160

1054 Peinture HST "portrait de dame" (100 x 90cm) Albert Raty, non 
signée mais reproduite (page 240) dans le livre de Suzanne Raty

€ 400 € 600

1055 Peinture HST "femme assise" signée Dario Caterina (150 x 
150cm)

€ 300 € 400

1056 Peinture HST "Les pêcheurs" signée (60 x 90cm) € 300 € 400

1057 Peinture HST "vaches s'abreuvant" (58 x 88cm) € 300 € 400

1058 Peinture HST ancienne "La sortie du bain" (100 x 82cm) € 600 € 800

1059 Tableau "Port méditerranéen" signée Melikoff (92 x 64cm) € 60 € 80

1060 Peinture HST "Portrait de dame" monogrammée et datée 1838 
(83x67cm)

€ 400 € 600

1061 Peinture sur carrelages signée De Nachtronde (45 x 65cm) € 80 € 120

1062 Peinture HST " Berger et ses moutons" signée René Dujardin (68 
x 55cm)

€ 160 € 240

1063 Peinture HST "vaches et chien" signée Henry Schouten (60 x 
100cm)

€ 500 € 700

1064 Peinture HST "Ânes au bord de mer" signée Henry Schouten (65 
x 98cm)

€ 600 € 800

1065 Peinture 18ème "Angelots à la fontaine" (HST 140 x 110cm) € 1.200 € 1.600

1066 Peinture HST " Discution au bord de l'eau" 18ième (83 x 78cm) € 300 € 400

1067 Peinture HST " Poules" attribuée à Paul SChouten € 300 € 400

1068 Peinture HSP "fleurs" signée Victor Simonin (72 x 56cm) € 100 € 160

1069 Peinture HST "vue de Bruges" signée Saeys 1951 (65 x 65cm) € 200 € 300

1070 Peinture HST "marine" signée (60 x 80cm) € 200 € 300

1071 Peinture HST " le marché aux poissons" signée E.Mortier (70 x 
82cm), bel encadrement doré

€ 200 € 300

1072 Peinture HST ancienne "moissons" (82 x 134cm) € 300 € 400

1073 Peinture HST "cour de ferme animée" signée Jeanne Priking 
Dory (45 x 82cm)

€ 100 € 160

1074 Peinture HST "paysage ardennais" signée A. Raty (44 x 54cm) € 800 € 1.200

1075 Trumeau du 19ème en bois doré avec scène pastorale (118 x 
70cm)

€ 200 € 300

1076 Peinture HST "sous-bois" signée H. Smits pour Hyacinthe Smits 
(43 x 67cm)

€ 160 € 240

1077 Peinture HST "scène de labour" signée Van Acker 1897 (48 x 
83cm)

€ 200 € 300

1078 Peinture HST "paysage champêtre avec berger au bord de 
l'eau" (60 x 94cm) - Trouée

€ 160 € 240

1079 Peinture HST " Fleurs" € 120 € 160

1080 Peinture HST "paysage avec berger et moutons" signée Paul 
Schouten (60 x 90cm)

€ 200 € 300
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1081 Paire de peintures HST "paysages forestiers animés" (70x 
100cm)

€ 400 € 600

1082 Peinture HSP "paysage avec moulin" signée Berten Colier (80 x 
95cm)

€ 200 € 300

1083 Peinture HST "paysage de Basse Sambre" signée JB Scoriel (68 
x 78cm)

€ 400 € 600

1084 Peinture HSP "Chemin campagnard" signée Victor Gilsoul 
(32x40cm)

€ 160 € 200

1085 Peinture HSP "paysage avec moulin" à Knokke (20 x 32cm) € 100 € 160

1086 Peinture décorative HSP "paysage portuaire animé" (20 x 24cm) € 80 € 120

1087 Peinture technique mixte "jeune femme" signée Richard Franklin 
(33 x 23cm)

€ 400 € 500

1088 Peinture ancienne HSP " Paysage hivernal avec maison et 
carrosse" signée G.Vogels ( 34 x 47cm)

€ 800 € 1.200

1089 Peinture HST "neige" signée V. Berg (48 x 64cm) € 200 € 300

1090 Portrait ovale de Mme Hynderick de Ghelcke, mère de Stéphanie 
Iweins-Hynderick HST (63 x 51cm)

€ 300 € 400

1091 Peinture HSP 19ème monogrammée "paysage animé" (25 x 
33cm)

€ 200 € 300

1092 Peinture HSP " Paysage animé" (32 x 43cm) € 200 € 300

1093 Médaillon avec profil féminin (diam 18cm) - cadre 53 x 50cm € 100 € 160

1094 Peinture 19 ième HSP " Elegante au chien" à restaurer (40 x 
30cm)

€ 200 € 300

1095 Paire de peintures HST "couple de chiens de chasse" 
monogrammées  (46 x 56cm) - Une déchirure

€ 500 € 700

1096 Peinture HST "Marie Madeleine pénitente". Ecole française circa 
1700 (à restaurer) (84 x 63cm)

€ 500 € 700

1097 Peinture HSP "vue de château animée" signée Paul Lauters 1844 
(44 x 62cm)

€ 300 € 400

1098 Peinture religieuse 18ème armoriée "Adoration de l'enfant 
Jésus" (HST 76 x 68cm)

€ 400 € 600

1099 Peinture signée "vue de canal animé" (17 x 33cm) € 80 € 120

1100 Peinture HSP "cheval , poules et chien" signée Frans Van 
Leemputten (31 x 40cm)

€ 500 € 700

1101 Peinture HSP "La rivière à Bruges" signée Victor Gilsoul 
(37x45cm)

€ 160 € 200

1102 Peinture HSP "Quais de Seine" signée W. Sita (19 x 24cm) € 200 € 300

1103 Peinture HSP "moutons" 17/18ème (24 x 31cm) € 100 € 160

1104 Gouache napolitaine "Cathédrale de Milan" (54 x 73cm) - petite 
déchirure

€ 700 € 900

1105 Peinture HST "élégante" signée A. Zvetkoff (70 x 58cm) € 200 € 300

1106 Peinture ancienne HST " Idylle" école de Jordaens  (27 x 35cm) € 300 € 400

1107 Portrait 19ième HST (60 x 50cm) € 160 € 240

1108 Peinture HSP "paysage d'Ardenne" signée Albert Raty (30 x 
40cm) petits manques

€ 800 € 1.200

1109 Tableau en carreaux de Delft 18ième manganèse (accidents- 38 
x 52cm)

€ 300 € 400

1110 Peinture ancienne " Scène de bataille" HSP ( 40 x 52cm) € 300 € 400

1111 Peinture hollandaise HSP " Paysage hivernal animé avec moulin" 
signé ( 23 x 29cm)

€ 200 € 300

1112 Peinture HSP "paysage avec charrette" signée Louis Apol (24 x 
40cm)

€ 300 € 400

1113 Peinture hollandaise 17ème HSP ( 30 x 40cm) € 300 € 400

1114 Peinture HSP " Sous bois" signée Dansaert (30 x 44cm) € 200 € 300

Page 28 / 85



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1115 Aquarelle "jeune femmes assises en terrasse" signée Raphaël 
De Buck (72 x 56cm)

€ 400 € 600

1116 Peinture HST "Cygnes sur l'eau à Bruges" signée René de 
Baugnies (72x52cm)

€ 200 € 300

1117 Peinture HST "jeunes femmes cueillant des roses" signée 
Vicente Aguilar Villalonga (27 x 22cm)

€ 140 € 200

1118 Peinture HST "enfants" 19ème (34 x 27cm) € 300 € 400

1119 Peinture HST signée Robbe (34 x 50cm) € 300 € 400

1120 Aquarelle espagnole signée " Paysage animé avec calèche" (32 
x 64cm)

€ 100 € 160

1121 Peinture 19ème "le joueur de mandoline" (HST 38 x 27cm) € 100 € 160

1122 2 peintures HSP "marines" signées De Wael (24 x 30cm) € 140 € 200

1123 Peinture HST "portrait de jeune fille aux fruits" (45 x 37cm) € 100 € 160

1124 Portrait religieux ovale 18ième du curé Pierre Ghiselin HST (48 x 
34cm)

€ 160 € 240

1125 Portrait d'homme HST (58 x 46 cm) € 300 € 400

1126 Sérigraphie signée Somville (40 x 33cm) € 100 € 160

1127 Paire de portraits ovales HST " Jean Joseph Hynderick et son 
épouse (1 cadre cassé 74 x 58cm)

€ 500 € 700

1128 Peinture HS Cuivre "fleurs" signée E. Gilles (60 x 50cm) € 300 € 400

1129 Peinture HST "sous-bois" signée A. Lacour (80 x 100cm) € 50 € 70

1130 Peinture HSP " Femme couchée" signée F.Smeers (36 x 50cm) € 200 € 300

1131 Gravure d'Is. Van Mens 'chamelier'  (50 x 40cm) € 80 € 120

1132 Peinture religieuse 17ème HST (62 x 78cm) € 300 € 400

1133 Marine HSP signée Bastien (38 x 52cm) € 400 € 600

1134 Peinture " Paysage" HST pointilliste € 80 € 120

1135 Peinture HST "chevaux de labour" signée Henry Schouten (60 x 
90cm) - trouée 

€ 300 € 400

1136 Peinture " Scène de marché à Nice" HST signée P.De Francisco 
(38 x 44cm)

€ 800 € 1.200

1137 Peinture HSP "paysage du soir" signée Guislain (50 x 60cm) € 80 € 120

1138 Peinture HST " Village ardennais" signée Joseph François (42 x 
50cm)

€ 200 € 300

1139 Peinture HST "paysage orageux animé" signée Jules Vertsreken 
(60 x 80cm)

€ 140 € 200

1140 Portrait ovale HST "Enfant à la lecture" (60 x 50cm) € 200 € 300

1141 Peinture HSP signée Léon Dardenne (29 x 37cm) € 200 € 300

1142 Gouache 19ème napolitaine (19 x 24cm) € 140 € 200

1143 Peinture  HST Marine signée Percenel  ( 40 x 50cm) € 300 € 400

1144 Aquarelle "vue de Venise" signée Georges Chappuis (42 x 34cm) € 80 € 120

1145 Aquarelle "la toilette" signée J. Carolus (42 x 30cm) € 140 € 200

1146 Peinture moderne signée (HST 60 x 76cm) € 160 € 240

1147 Peinture HSP "vue de château animée" signée Paul Lauters (44 x 
62cm)

€ 300 € 400

1148 Arbre généalogique famille Spoelberch et autre (52 x 66cm) € 300 € 400

1149 Peinture HST signée Pieter D'Hondt (32 x 46cm) € 100 € 160

1150 2 peintures de fleurs signées Noelanders € 200 € 300

1151 Peinture moderne - école russe signée Irina Krivonossova 1962 
(52.5 x 38cm)

€ 200 € 300
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1152 Peinture HSP " Rencontre" signée Stavinsky ( 60 x 40cm) € 300 € 400

1153 Peinture HSP " Duel"  signée Stavinsky (62 x 53cm) € 300 € 400

1154 Peinture HST "Vue du Sud de la France" signée Humblot (19) 53 
-  (37 x 54cm)

€ 300 € 400

1155 Peinture HST "scène d'écurie" signée Rullens J (+/- 40 x 60cm) € 140 € 200

1156 Peinture HSP "scène de cabaret" Ecole flamande (26 x 30cm) € 100 € 160

1157 Peinture 19ième " Jeunes religieuses" HST ( 26 x 24cm) € 60 € 80

1158 Peinture "paysage ardennais" signée M. Howet (24 x 44cm) € 200 € 300

1159 Peinture HSP " Enfant aux bulles de savon, Vanité" (63 x 55cm) € 400 € 600

1160 Peinture HSP signée Jan Declerck 1881-1962 (60 x 66cm) € 300 € 400

1161 Peinture hollandaise HST " La réunion de famille" (60 x 80cm) € 80 € 120

1162 Peinture portrait " Jeune homme" € 60 € 80

1163 Peinture HST "marine" signée Paul Van de Venne (38 x 55cm) € 140 € 200

1164 Peinture HST "village et moulin" signée (24 x 35cm) € 80 € 120

1165 Peinture HST marouflée "jeune garçon" 18ème (40 x 32cm) € 330 € 460

1166 Peinture HST à restaurer "paysage animé" (28 x 42cm) € 100 € 160

1167 Peinture 17ème HSP "Intérieur flamand" (46 x 62cm) € 400 € 600

1168 Peinture HST " Nature morte aux citrons" signée F.Thijbaert (64 x 
50cm)

€ 80 € 120

1169 Aquarelle "vase de fleurs" signée Fernand Verhaegen (60 x 
48cm)

€ 160 € 240

1170 Peinture HSP¨"sous-bois animé" signée (36 x 42cm) € 80 € 120

1171 Gravure signée James Ensor € 300 € 400

1172 Tableau moderne signé € 60 € 80

1173 Peinture HST "vue de port en Bretagne" (50 x 60cm) € 80 € 120

1174 Peinture HST "paysage de dunes" signée Eugène Van Mierlo (50 
x 65cm)

€ 300 € 400

1175 Peinture HST signée A. Lacour (50 x 60cm) € 50 € 70

1176 Technique mixte signée Baltus GM 1941 "maison rouge" (66 x 
52cm)

€ 80 € 120

1177 Peinture HSP " Paysage avec plan d'eau" (32 x 58cm) € 100 € 160

1178 Carreaux en Delft 18ième € 80 € 120

1179 Peinture HSP acajou "coq et poules" signée Henry Schouten (40 
x 28cm)

€ 200 € 300

1181 Peinture HST "portrait de jeune femme" signée Faust Keyn (60 x 
46cm)

€ 200 € 300

1182 Peinture HST "Maternité" (60 x 50cm) € 140 € 200

1183 Peinture HSP "fermette animée" (39 x 29cm) € 140 € 200

1184 Fusain " Portrait de jeune femme vue de profil" daté 1899 signé 
A.Rassenfosse

€ 300 € 400

1185 Peinture HST " Paysage d'été" signée Pietercelie Alfred 1935  
(36 x 44cm)

€ 100 € 160

1186 Peinture HST " Vue de Meuse" attribuée à Théodore Baron (40 x 
60cm)

€ 100 € 160

1187 Lithographie signée Gustave Camus numérotée 116/125 "Le 
couple au crabe" (cadre 60 x 80cm)

€ 140 € 200

1188 lithographie signée Gustave Camus numérotée 76/125 "Arc en 
ciel" (cadre 60 x 80cm)

€ 140 € 200

1189 Peinture de neige HST signée Percenel (50 x 60cm) € 160 € 240
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1190 Peinture HST "vue de village" signée JB Scoriel 1930 (38 x 
49cm)

€ 200 € 280

1191 Gouache italienne ancienne (40 x 50cm) € 100 € 160

1192 Peinture HSP " Hommes au travail" signée Albert Baertsoen (36 
x 42cm)

€ 100 € 160

1193 Peinture HST "femme au jardin" signée Marguerite Aers (31 x 
40cm)

€ 200 € 300

1194 Peinture "paysage forestier animé" signée Joseph François (60 x 
74cm)

€ 100 € 160

1195 Peinture HST " Bouquet de printemps" signée Lucien Rion ( 60 x 
45cm)

€ 200 € 300

1196 Peinture HST paysage animé" signée JB Scoriel 1969 (50 x 
60cm)

€ 140 € 200

1197 Peinture HST "paysage aux meules de foin" signée JB Scoriel 
1950 (50 x 60cm)

€ 140 € 200

1198 Gouache "Cathédrale de Namur" signée A. Dandoy (40 x 28cm) € 100 € 160

1199 Peinture HST "vieux château à Tamines" signée JB Scoriel (40 x 
32cm)

€ 200 € 300

1200 Peinture HSP signée Jean Govaerts (50 x 40cm) "vue de Chiny 
sue Semois"

€ 100 € 160

1201 Aquarelle " Prélat se chauffant" signé Attilio Simonetti, Rome (38 
x 28cm)

€ 400 € 600

1202 Peinture HST 19ième hollandaise signée  " Paysage animé avec 
péniche" (40 x 80cm)

€ 200 € 300

1203 Peinture HST "paysage avec église" signée Walter Jonckheere 
(50 x 60cm)

€ 200 € 300

1204 Peinture de neige HSP signée Martha Van Coppenolle (50 x 
60cm)

€ 80 € 120

1205 Peinture HSP "fleurs" signée Jacques Madyol (42 x 32cm) € 100 € 160

1206 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Sorkau Albert (40 x 
32cm)

€ 160 € 240

1207 Peinture HST " Portrait de dame" signée A.Zo (55 x 45cm) € 200 € 300

1208 Peinture HSP " Jeunes hollandaises" signée (42 x 32cm) € 200 € 300

1209 Peinture HSP " Jeune marin" signée Robert De Pauw 1877 (42 x 
34cm)

€ 300 € 400

1210 Litho Louis Icart € 80 € 120

1211 Gravure "jeune femme" signée Henri Thomas (50 x 40cm) € 80 € 120

1212 Peinture HST "paysage enneigé" signée Bouillon Georges (63 x 
74cm)

€ 100 € 160

1213 Peinture HST marouflée "Rouge Cloître" signée A. Bastien 1940 
(31 x 45cm)

€ 140 € 200

1214 Peinture HSP "paysage enneigé avec patineurs" signée 
Frackenfeld (40 x 50cm)

€ 600 € 800

1215 Peinture HST "paysage de neige avec canon" signée Moortgat 
(40 x 50cm)

€ 100 € 160

1216 Peinture HST " Voiliers amarés" signée Albert Lepreux (30 x 
40cm)

€ 160 € 240

1217 Peinture HST " Cavalier à cheval" (39 x 30cm) € 80 € 120

1218 Peinture HST "basse cour" signée Piet Volckaert (60 x 50cm) € 200 € 300

1219 Tableau HSP "scène champêtre animée" signé Hackenbroeck 
(50 x 40cm)

€ 300 € 400

1220 Peinture HSP"Paysage côtier" signé Louis Buisseret (38 x 56cm) € 500 € 600

1221 Peinture HST "fermière à l'étable" signée Van Guelderen (38 x 
55cm)

€ 300 € 400

1222 Peinture HST "neige" signée Bonmariage (46 x 68cm) € 60 € 80

1223 Peinture HSP " Paysage avec arbre en fleurs" (42 x 50cm) € 140 € 200
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1224 Peinture HST "le dessinateur" signée AJ Van Imschoot datée 
1844 (58 x 48cm)

€ 400 € 600

1225 Portrait d'homme HST (54 x 38cm) € 80 € 120

1226 Peinture HSP " Vaches et fermière" signée Josy Klein (46 x 
70cm)

€ 80 € 120

1227 Peinture technique mixte signée Michel De Goeye " Orage" (28 x 
38cm)

€ 80 € 120

1228 Peinture HST "vaches au pré au pied de l'église" signée Binard 
Henri (28 x 48cm)

€ 200 € 300

1229 Peinture HST " Petite ruelle" signée Piet Volckaert (60 x 40cm) € 200 € 300

1230 Peinture HST " Vieux Cardinal " Roma (62 x 48cm) € 200 € 300

1231 Peinture HST "coq" signée (73 x 48cm) € 60 € 80

1232 Peinture HSP "paysage de dunes"  signée (31 x 41cm) € 80 € 120

1233 Peinture HSP " Scène de plage" signée Doumont (55 x 47cm) € 80 € 120

1234 Peinture ancienne " Paysage champêtre animé" HST (62 x 76cm) € 300 € 400

1235 Gravure Fernand Verhaegen ( 43 x 37cm) € 100 € 160

1236 Peinture 19ème "Berger et son troupeau au pied des ruines du 
château (HST 64 x 82cm)

€ 400 € 600

1237 Peinture ancienne HSP " Paysage avec moulin" signée 
F.Hoppenbrouwers (37 x 47cm)

€ 200 € 300

1238 Peinture HST "nature morte" signée J. Frison 1935 (37 x 46cm) € 100 € 160

1239 Peinture HST " Bergers et vaches" monogrammé IS.V (33 x 
46cm)

€ 300 € 500

1240 Peinture HSP "petite fontaine à Cuenca" signée Charles 
Bisschops (38 x 46cm)

€ 300 € 400

1241 Peinture HST "portrait de dame orientaliste" signée I. D. Albert  
1812 (58 x 44cm)

€ 400 € 600

1242 Peinture HSP "paysage" signée Fievet (60 x 80cm) € 100 € 160

1243 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée Fievet (60 x 40cm) € 100 € 160

1244 Tableau orientaliste signé Melikoff (60 x 42cm) € 80 € 120

1245 Paire de portraits de Wauthier de Spoelberch et de son épouse 
Catherine Gilbert unis en 1696 (HST 92 x 72cm)

€ 600 € 800

1246 Peinture hollandaise ancienne avec patineurs dans le genre de 
Schelfout HSP ( 13 x 17cm)

€ 200 € 300

1247 Peinture HSP "vue de village" (13 x 17cm) € 100 € 160

1248 Peinture HSP "paysage avec barque et bateaux"  (13 x 18cm) € 80 € 120

1249 Paysage maritime lacustre HST (22 x 27cm) € 200 € 300

1250 Peinture HSP "paysage enneigé" signée F. Van Lint (12 x 22cm) € 140 € 200

1251 Peinture ancienne HST " Paysage maritime avec pêcheur" (22 x 
27 cm, 1 trou)

€ 300 € 400

1252 Peinture d'après Teniers HSP "Paysage villageois avec homme 
urinant" 

€ 400 € 600

1253 Peinture flamande HSP " Paysages dans intérieurs" (15 x 
12,5cm)

€ 300 € 400

1254 Peinture ancienne HSP d'après Van Ostade " Personnages 
buvant dans un intérieur"  ( 18 x 15cm, griffes dans la peinture)

€ 300 € 400

1255 Peinture ancienne HSP " Portrait de riche bourgeois assis" 
monogrammée AR (20 x 15cm)

€ 300 € 400

1256 Peinture ancienne HSP " Homme au pied  de l'obélisque" (29 x 
24cm)

€ 200 € 300

1257 Peinture HST " Rue animée en Flandres" ( 17 x 22cm) € 60 € 80

1258 Sanguine "portrait de Léonard de Vinci" (36.5 x 35cm) € 80 € 120

1259 Peinture HSP "marine" signée (27 x 35cm) € 100 € 160
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1260 Peinture HST "scène flamande" (Ht 29cm) € 100 € 160

1261 Peinture HSP "vaches s'abreuvant" signée Claus (17 x 12cm) € 140 € 200

1262 Peinture HSP "Elisabeth Castle" (Jersey) 1872 signée Aug. 
Musin (24 x 38cm)

€ 300 € 400

1263 Peinture italienne 19ème "jeune pêcheur" (HSP 27 x 13cm) € 100 € 160

1264 Peinture HSP "paysage au moulin enneigé" signée Breedveld (18 
x 24cm)

€ 140 € 200

1265 Peinture HSP "Bras de Sambre" signée JB Scoriel (21 x 26cm) € 100 € 160

1266 Peinture signée HSP " Paysage fluvial animé avec barque" (27 x 
22cm)

€ 100 € 160

1267 Peinture HSP " Scène de jeux à la plage" (20 x 30cm) € 200 € 300

1268 Peinture HSP "moulin à vent" signée Weijns (16 x 19cm) € 140 € 200

1269 Peinture HSP " La Meuse à Salzinnes" signée Albert Dandoy (19 
x 27cm)

€ 100 € 160

1270 Peinture HSP " Paysage fluvial" signée F.Degreef (21 x 26cm) € 100 € 160

1271 Gravure de Rops " Les 2 femmes" (20 x 14cm) € 60 € 80

1272 Gravure de Rops " Femme enlaçant la mort" (15 x 10cm) Beau 
cadre en écaille

€ 60 € 80

1273 Peinture HSP " Roulottes" signée Eugène Van Mierlo daté 1928 
(21 x 27cm)

€ 100 € 160

1274 Peinture 19ème HSP "paysage animé avec chapelle" (15 x 
22cm)

€ 80 € 120

1275 Peinture HST "jeune Napolitaine au panier fleuri" (26 x 20cm) € 80 € 120

1276 Peinture HST "jeune femme" signée Dubois (31 x 25cm) € 100 € 160

1277 Peinture HSP hollandaise 'scène de patinage" (25 x 31cm) € 100 € 160

1278 Peinture HSP "marine" signée E. Bernodac (11 x 20cm) € 80 € 120

1279 Peinture HSP "Vue de Venise" (16 x 28cm) € 160 € 240

1280 Peinture HSP "Scène de basse cour" (18 x 24cm) € 80 € 120

1281 Peinture HST " Vase de fleurs" signée Hubert (31 x 19cm) € 100 € 160

1282 Peinture neige HST signée F. Noppe (13 x 18cm) € 60 € 80

1283 Peinture HSP "paysage avec château" signée (30 x 21cm) € 80 € 120

1284 Peinture HSP "têtes de vache" (27 x 35cm) € 80 € 120

1285 Peinture HSP "moutons" signée H. Schouten (27 x 43cm) € 160 € 240

1286 Peinture HST "chien debout" signée (25 x 20cm) € 80 € 120

1287 Dessin signé "homme à la brouette" (24 x 28cm) € 60 € 80

1288 Peinture HSP attribuée à G.Vogels  " Place Ste Catherine le 
soir" , inscription à l'arrière (15 x 25cm)

€ 140 € 200

1289 Petite peinture (20 x 27cm) € 60 € 80

1290 Dessin à l'encre signé Hergé (Dessin inachevé de Georges) en 
1976 ; représentant "Tchang et Tintin" 

€ 600 € 800

1291 Dessin ancien, lavis encre brune "paysage animé" (14.5 x 
20.5cm)

€ 100 € 160

1292 Peinture HSP ancienne "cheval se cabrant"   (19.5 x 15cm) € 200 € 300

1293 Peinture HSP " Paysage avec moutons" signée Hippolyte  
Boulenger (23 x 19cm)

€ 200 € 300

1294 Peinture HSP "jeune femme à la couture" signée Armand Jamar 
(36 x 28cm)

€ 200 € 300

1295 Peinture HST "portrait" signée A. De Coninck 72 (40 x 30cm) € 60 € 80

1296 Peinture HSP "place animée" signée Henri Logelain (27 x 22cm) € 100 € 160
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1297 Peinture HSP religieuse (30 x 22cm) € 80 € 120

1298 Peinture HST " Scène de plage" (18 x 24cm) € 80 € 120

1299 Peinture HSC "clair de lune" signée Jos Bulier (18 x 24cm) € 60 € 80

1300 Petite peinture HSP "Scène de plage animée" (16 x 23cm) € 80 € 120

1301 Peinture HST " Famille" signée Moussa Diouf (100 x 80cm) € 140 € 200

1302 Lithographie " Combat avec l' hydre de Lerne" signée Ossip 
Zadkine et numérotée 39/50 (52 x 68cm)

€ 160 € 240

1303 Peinture HST " Village fauve" signée Ignace Guisset (43 x 53cm) € 200 € 300

1304 Peinture HST " Plage bretonne" signée Bellini ( 40 x 50cm) € 120 € 160

1305 Vase en cristal bleu du Val St Lambert (Ht 30cm) légère égrénure € 200 € 300

1306 Paire de chandeliers Louis XVI € 1.300 € 1.600

1307 Tableau Romantique € 300 € 400

1309 Panneau de 16 carreaux carrés et 18 rectangulaires Hollande à 
décor de bouquet de fleurs dans un vase 18ème (accidents) - 
(panneau 64 x 64cm)

€ 1.200 € 1.600

1310 Statue orientale en régule peint "jeune femme à la cruche" (Ht 
40cm) signée J. Guillot

€ 200 € 300

1311 Livre "Tirini Antverpiani ... 1656" tome I  - 1 vol. € 100 € 160

1312 Sac Delvaux en cuir naturel tressé € 120 € 180

1313 Porte-clé Hermes en cuir € 140 € 200

1314 Sac Delvaux en cuir noir € 100 € 160

1315 Réveil Cartier (diam 7.5cm) € 100 € 160

1316 Porte-clé Hermes "fer à cheval" € 140 € 200

1317 Sac à main FENDI en cuir blanc € 60 € 100

1318 Sac Delvaux bleu marine € 100 € 160

1319 Sac Delvaux noir € 200 € 300

1320 Carré Hermès "Chasse à vol" € 100 € 160

1321 Portefeuille Delvaux € 60 € 80

1322 Ceinture Dolce Gabbana € 200 € 300

1323 Sac Hermes en dain bleu € 300 € 400

1324 Sac Louis Vuitton modèle Deauville € 80 € 120

1325 Sac Louis Vuitton en cuir épis € 80 € 120

1326 Plaid Louis Vuitton € 700 € 900

1327 Sac Delvaux cuir tressé modèle pin € 160 € 240

1328 Carré Hermès "Tally Ho" € 80 € 120

1329 Echarpe Delvaux en cachemire € 80 € 120

1330 Pochette Delvaux tressée (12 x 20cm) € 50 € 70

1331 Deux plats en argent (poids 905grs) € 200 € 300

1332 Jardinière en argent € 800 € 1.200

1333 Grande coupe en argent et cristal (Long 52cm) € 200 € 300

1334 Coffret de couverts en argent anglais + étui avec flacons € 80 € 120

1335 Lot de 3 foulards Yves St Laurent € 80 € 120

1336 Nécessaire de bureau en argent € 160 € 240

1337 Série de 24 couteaux (12 grands et 12 petits) manche argent € 140 € 200
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1338 Série de 12 couteaux manche argent armoriés € 100 € 160

1339 Rafraîchissoir en argent (Long 36cm) - poids 1165grs € 400 € 600

1340 Canne à décor de tigre € 80 € 120

1341 Canne à pommeau à décor de chien € 80 € 120

1342 Canne pommeau argent décor bois € 100 € 160

1343 Canne de chasse à système € 100 € 160

1344 Canne golf bois d'amourette € 80 € 120

1345 Canne pommeau argent travaillé € 80 € 120

1346 Canne 19ème pommeau os € 100 € 160

1347 Canne pied de cheval € 80 € 120

1348 Canne ancienne avec pièces de monnaies € 60 € 80

1349 Canne pommeau en argent € 80 € 120

1350 Canne pommeau argent € 80 € 120

1351 3 cannes € 100 € 160

1352 Milieu de table en argent et miroir (Long 86cm) € 300 € 400

1353 Flacon Factice Salvador Dali (Ht 32cm) € 80 € 120

1354 Milieu de table Art Nouveau signé OSIRIS (Ht 13 x 54cm) verre 
cassé

€ 600 € 800

1355 Paire de plats ovales + légumier, saucière et 2 dessous de 
bouteille en Christofle , décor perlé

€ 200 € 300

1356 Ménagère de couverts Christofle (+/- 128 pièces en métal 
argenté)

€ 1.800 € 2.600

1357 Ménagère complète Christofle, état neuf € 600 € 800

1358 Ménagère de couverts Christofle en métal argenté (+/- 120 
pièces) - modèle Vendome - Etat neuf

€ 1.200 € 1.500

1359 Ménagère de couverts en argent 835/1000e Wolfers (+/- 198 
pièces) - poids pesable 7700grs

€ 2.600 € 3.600

1360 Ménagère de couverts Christofle perlé (+/- 202 pièces en métal 
argenté)

€ 2.000 € 2.600

1361 Paire de chenets en bronze " Chimères ailées" (Ht.62cm) € 500 € 700

1366 Géode d'améthyste du Brésil (Ht 127 x 40 x 28cm) - poids 
152,5Kgs

€ 1.000 € 1.500

1367 Géode d'améthyste de Brésil  (Ht 72 x 35 x 31cm) - poids 
93,4Kgrs

€ 500 € 700

1368 Géode d'améthyste d'Uruguay (poids 81,55Kgrs) - (Ht 68 x 46 x 
35cm)

€ 500 € 700

1369 Paire de chandeliers d'époque Renaissance € 700 € 900

1370 Buste en pierre de France "fillette au foulard" (Ht 52cm) € 200 € 300

1371 Pendule portique Louis XVI marbre et bronze doré (Ht 48cm) € 400 € 600

1372 Sculpture en galvanoplastie "cheval de trait" (Ht 46 x 46cm) - 
plaque J. Joire

€ 400 € 600

1373 Ecritoire anglais en acajou avec tiroir secret en parfait état (ht 
27x48x32cm)

€ 400 € 600

1374 Grande girandole en bronze doré et cristal (électrifiée) - Ht 77cm € 400 € 600

1375 Paire de candélabres en bronze à décor d'échassier (Ht 70cm) € 200 € 300

1376 Pot à tabac ancien (Ht : 30cm) € 30 € 50

1377 Christ en ivoire ancien dans cadre sculpté € 1.300 € 1.600

1378 Lion en serpentine (Ht 20 x 40 x 22cm) - recollage à la base et 
cassure au-dessus

€ 400 € 600
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1379 Lot de livres en partie 18ème dont ( "Sermon du Père 
Bourdaloue" , "Traité de l'Oraison" et "Les oeuvres du Père 
Judde")

€ 140 € 200

1380 Bronze "La navigation" signée J. Feuchere fondeur Gautier et Cie 
(Ht 38cm Long 36cm)

€ 600 € 800

1381 Terre cuite "enfant à la cage ouverte" signée Pigalle (Ht 43cm) € 100 € 160

1382 Squelette didactique dans son placard , Maison Tramond à 
Paris , 19ème

€ 1.200 € 1.500

1383 Miroir ancien en bois sculpté et doré de style Louis XIV , travail 
du 18ème (92 x 50cm) ( miroir fêlé)

€ 500 € 700

1384 Bronze "L'Alerte" par Léon Bonduel daté 1889 (Long 84cm) € 2.000 € 2.600

1385 Porte-parapluie en forme de chien en barbotine € 1.400 € 1.800

1386 Miroir en bois sculpté et doré à parcloses églomisés (125 x55cm) € 600 € 800

1387 Paire d'importants cache-pot en porcelaine 19ème avec leurs 
socles (Ht 34cm) - un fond fêlé

€ 400 € 600

1388 Sculpture en faïence " Enfants au coquillage" (Ht.83cm, petite 
cassure"

€ 200 € 300

1389 Vasque en faïence ancienne marquée à la base (Ht 44cm, diam 
60cm) - cheveux à la base

€ 400 € 600

1390 Service en Limoges Chantilly (+/- 66 pièces) € 200 € 300

1391 Lot de 2 anciens livres Félicien Rops avec nombreuses 
illustrations

€ 100 € 160

1392 Livres "Coutumes Générales Du Païs et Duché de Bretagne, 
Rennes 1765 " 2 vol.

€ 120 € 180

1393 Livres Abrégé Chronologique et Historique de la maison du Roi , 
Liège 1734 ; 3 Vol , reliure d'époque aux armes de France

€ 400 € 600

1394 2 chandeliers d'époque Renaissance € 1.200 € 1.600

1395 Paire d'appliques en bronze (Ht 65cm) à 1 flamme € 600 € 800

1396 Garniture de cheminée en cuivre (Ht 120cm) € 200 € 300

1397 Terre cuite originale " Joueur de biniou" début XIXème (Ht.90cm) € 800 € 1.200

1398 Vierge Renaissance (Ht 75cm + socle) € 1.000 € 1.500

1399 Cartel à suspendre en bronze doré d'époque Napoléon III (Ht 
65cm)

€ 400 € 600

1400 Christ en terre cuite signé (Ht 56cm) € 100 € 160

1401 Girandole en Val St Lambert (Ht 85cm) € 400 € 600

1402 Pendule en marbre et bronze doré signée Monbro Ainé à Paris , 
19ème (Ht 38cm, Long 54cm)

€ 1.500 € 2.000

1403 Paire de candélabres en bronze (Ht 52cm) € 200 € 300

1404 Reliquaire (52 x 44cm) € 400 € 600

1405 Bronze signé Raoul Verlex " La douleur d'Orphée" fondeur 
Barbedienne (Ht.83cm)

€ 800 € 1.200

1406 Statue de St Arnould (Ht 85cm) ancienne - manques € 200 € 300

1407 Girandole (Ht 75cm) laiton et plaques € 200 € 300

1408 Vase en verre signé Lorrain (Ht 86cm) € 140 € 200

1409 Chandelier en bronze € 160 € 240

1410 2 coupes à caviar en porcelaine € 1.000 € 1.200

1411 Agneau en bois sculpté (Ht 25cm x 40cm) € 100 € 160

1412 Crucifix en ivoire 19ème (Ht Christ 20cm) € 50 € 70

1413 Cruche en grès de Raeren € 400 € 500

1414 Croix de procession en bronze 17ème (Ht 50cm) € 300 € 400
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1415 Bronze signé Eugène Cancel (Ht 64cm) € 400 € 600

1416 Tabouret en cristal pied alu signé Val St Lambert PU (pièce 
Unique ) EXPO SABENA 92 SEVILLA , signé F. Van Praet (Ht 
40cm)

€ 4.000 € 6.000

1417 Paire d'appliques en bois sculpté (recollages) Ht 75cm € 500 € 700

1418 Grand bronze "jeune fumeur" sur socle tournant vers 1900 signé 
Max Cortini

€ 800 € 1.200

1419 Cartel avec sa console en marqueterie Boulle et bronze doré 
19ème (Ht totale +/- 85cm)

€ 1.200 € 1.600

1420 Paire de girandoles en bronze doré et cristal , 19ème (Ht 62cm) € 600 € 800

1421 Pendule romantique 19ème en bronze (Ht 43cm) € 300 € 400

1422 Personnage sculpté 17ème ou 18ème (Ht 88cm) € 500 € 700

1423 Licorne en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce unique 
signée Zou (Ht.187cm)

€ 1.000 € 1.500

1424 Vase boule Val St Lambert à facettes (diam 36cm, ht 34cm) € 400 € 600

1425 Paire d'appliques murales à 3 lumières (Ht.60cm) € 200 € 300

1426 paire de grands vases en faïence peinte (Ht 82cm) € 300 € 400

1427 Paire de vases Delft 18ème - 1 col restauré € 500 € 700

1428 Angelot en bois sculpté polychrome € 1.000 € 1.500

1429 Miroir sculpté doré (265x180cm) € 600 € 800

1430 Cartel mural de style Louis XV en bronze , mouvement d'Alfred 
Taman, horloger de son altesse le Comte de Flandres (Ht 75cm)

€ 1.200 € 1.500

1431 Globe terrestre ancien signé (à restaurer) Ht  38cm € 300 € 400

1432 Vase en faïence italienne (Ht 70cm) € 100 € 160

1433 Pendule bronze et faïence de style Delft (ht70cm) € 200 € 300

1434 Christ en plâtre (ht 100cm) € 60 € 80

1435 Paire d'appliques en plâtre patiné à décor de dauphins (Ht 74cm) € 400 € 600

1436 Service en Limoges art déco (+/- 74 pièces) € 140 € 200

1437 Coffre ancien (Ht 28 x 62 x 38cm) € 80 € 120

1438 Grille d'époque Renaissance en fer forgé € 300 € 400

1439 Service de verres en cristal Val St Lambert (+/- 22 pièces) + 6 
autres verres

€ 80 € 120

1440 Lot de métal argenté € 60 € 80

1441 Lot de 5 cruches anciennes € 40 € 60

1442 Service à café Saxe € 60 € 80

1443 Partie de service à dïner St Amand ( +/- 20 pièces) € 10 € 20

1444 Garniture de cheminée en bronze doré (Ht 52cm) € 200 € 300

1445 Présentoir à thé en fer forgé € 120 € 160

1446 Sellette en bronze doré (Ht 72cm) € 80 € 120

1447 Guéridon en laiton € 100 € 160

1448 Bronze " Momie" avec femme à l'ntérieur (Ht.85cm) € 1.200 € 1.500

1449 Statue en plâtre torchère,  polychrome " Jeune 
africaine" (Ht.200cm)

€ 800 € 1.200

1450 Psyché tripode fer forgé et cuivre € 80 € 120

1451 Bois sculpté "Jeanne d'Arc au bûcher" signé A. Baivier (81 x 
56cm)

€ 400 € 600

1452 Bois sculpté signé A. Baivier "La fête à la bière" (45 x 78cm) € 400 € 600
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1453 Bois sculpté "scène de bataille" signée A. Baivier (79 x 45cm) € 400 € 600

1454 Bronze sur socle "cheval cabré" (Ht totale 44cm) € 100 € 160

1455 Sellette Louis XV € 120 € 160

1456 Coffret 18ème en chêne sculpté à restaurer (Ht 22 x 62 x 40cm) € 80 € 120

1457 Paire de lampes d'appoint € 160 € 240

1458 Importante paire de bougeoirs en bronze doré (Ht 73cm) € 200 € 300

1459 Lampe bouillotte (Ht 51cm) € 120 € 160

1460 Tête de lustre en bois sculpté € 800 € 1.200

1461 Buste en plâtre patiné en terre cuite signé Westerlain (Ht 50cm) € 60 € 80

1462 Bouillotte en bois en forme de tortue , 18ème (39 x 30cm) € 300 € 400

1463 Lampe design blanche (Ht 120cm) € 80 € 120

1464 Christ en marbre (Ht 67cm) € 100 € 160

1465 Lot de métal argenté € 100 € 160

1466 Colonne en albâtre (Ht.101cm) € 100 € 160

1467 Bronze signé Dupon (ht 22cm, Long +/- 49cm) € 200 € 300

1468 Paire de girandoles (Ht +/- 30cm) € 200 € 300

1469 Psyché Charles X en acajou marqueté (Ht 64 x 78cm) € 100 € 160

1470 2 bois sculptés "St Michel" A. Baivier (ht 78cm et ht 60cm) € 100 € 160

1471 Lampe Maison Charles (Ht 78cm) € 140 € 200

1472 Sculpture en marbre de carrare " Fillette au miroir" signée 
Michaut (Ht.125cm)

€ 2.600 € 3.600

1473 Ecran de foyer en bois doré et tapisserie (Ht 160cm) € 160 € 240

1474 Tapisserie à décor de paysage (140 x 350cm) € 80 € 120

1475 Paire d'appliques en bronze de style Louis XIV à 3 lumières (Ht 
45cm)

€ 300 € 400

1476 Garniture de cheminée , 3 pièces (Ht 75cm) € 200 € 300

1477 Lampe bouillotte à 2 lumières avec abat-jour beige (Ht 55cm) € 100 € 160

1478 Horloge "soleil' avec plaques en verre (diam 62cm) € 80 € 120

1479 Sellette Art Nouveau avec support de lampe € 40 € 60

1480 Service à dîner et à café Bavaria (bord doré) € 140 € 200

1481 Tête de loup en terre cuite € 1.000 € 1.500

1482 Cithare 19ème € 50 € 70

1483 Garniture d'horloge 3 pièces en régule et marbre (Ht : 63cm) € 100 € 160

1484 Pierre tombale (Ht 95cm) € 80 € 120

1485 Statue en chêne sculpté (Ht 107cm) € 400 € 600

1486 Paire d'appliques en bronze (Ht 54cm) € 160 € 240

1487 Vierge à l'enfant en bois sculpté (Ht.104cm) € 140 € 200

1488 Pendule en régule à décor d'enfants pêcheurs (Ht 64cm) € 60 € 80

1489 Sainte en chêne 18ème (Ht 65cm) € 80 € 120

1490 2 jardinières fleuries en fer forgé (Ht 105cm et 82cm) € 100 € 160

1491 Bois sculpté "Jeanne d'Arc" signé A. Baivier (68 x 55cm) € 400 € 600

1492 Tête d' Egyptien € 60 € 80

1493 Encadrement de miroir de mariage ancien (abîmé) Ht 156cm € 60 € 80
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1494 Cartel en buis (Ht 65cm) € 160 € 240

1495 Christ en bois sculpté (Ht 50cm) € 80 € 120

1496 Paire d'appliques en bronze € 60 € 80

1497 2 pique-cierges en bronze (Ht 83cm) € 140 € 200

1498 Buste de jeune femme en pierre reconstituée + colonne (Ht 113 x 
75cm)

€ 200 € 300

1499 Miroir écaille de tortue € 160 € 240

1500 Départ d'escalier mural en chêne sculpté (Ht 145cm) € 160 € 240

1501 Pique-cierge en bois et métal (Ht.totale 140cm) € 60 € 80

1502 Colonne et vasque signée H. Becquet (Ht 120cm) € 100 € 160

1503 Série de 4 statues 'Les 4 saisons' en pierre reconstituée (ht 
76x60cm)

€ 1.000 € 1.500

1504 Statue 'Joueuse de tambourin' en pierre reconstituée (ht 140cm) € 200 € 300

1505 Grand rapace en grès signé sur la base Ernest d'hossche (Ht 
68cm

€ 800 € 1.200

1506 Christ en ivoire (Ht 30cm) € 400 € 600

1507 Miroir Baroque italien 19ème en bois sculpté et doré (Ht 75 x 
65cm)

€ 700 € 900

1508 Coffret avec marqueterie de marbre fleurie (ht7x16x12cm) € 100 € 160

1509 Canne de chef africain € 140 € 200

1510 Coffret marqueté perse (Ht 8 x 49 x 24cm) € 100 € 160

1530 Paire de fauteuils recouverts d'une tapisserie 18ième € 600 € 800

1531 Meuble à hauteur d'appui Napoléon III (112 x 45 x 105cm) € 600 € 800

1532 Dresse d'appui Napoléon III (100 x 105 x 45cm) € 600 € 800

1533 Armoire liégeoise 18ème en chêne panneauté (ht 210 x 150 x 
55cm)

€ 800 € 1.200

1534 Bureau plat Directoire à 2 tiroirs (78 x 115 x 65) € 600 € 800

1535 Table à gibier 18ème sculptée (Ht 77 x 124 x 74cm) € 1.500 € 2.000

1536 Bureau plat en marqueterie "Boulle" époque Napoléon III (100 x 
57 x 70cm)

€ 800 € 1.200

1537 Coiffeuse 18ème en bois de placage (Ht 72 x 86 x 51cm) € 1.000 € 1.500

1538 Paire d'encoignures hollandaises marquetées 18ème (Ht 96m x L 
76cm)

€ 1.200 € 1.500

1539 Table à jeux 18ème à 2 tiroirs et 1 secret  (porte une marque) - 
(Ht 71 x 80 x 28cm)

€ 600 € 800

1540 Petit meuble de téléphone (Ht 62cm) € 40 € 60

1541 Vitrine en bois de placage et bronze doré 19ième ( Ht.150cm) € 800 € 1.000

1542 Table à jeux Tric trac (Ht 74 x 110 x 60cm) € 1.000 € 1.500

1543 Vitrine de style VIARDOT avec incrustations (Ht 142cm) € 600 € 800

1544 Boîte à thé sur pied en palissandre (Ht 80cm) € 200 € 300

1545 Secrétaire marqueté € 300 € 400

1546 Bureau plat marqueté à un tiroir , fragments du 17ème (75 x 138 
x 87cm)

€ 800 € 1.200

1547 Commode marquetée d'époque Louis XIV (85 x 120 x 60cm) € 1.200 € 1.500

1548 Commode 18ème Louis XVI (117 x 60 x 79cm) € 1.000 € 1.200

1549 Deux-corps vitré 18ème en chêne (Ht 220 x 110 x 45cm) € 600 € 800

1550 Table sculptée 18ème en chêne (Ht 72 x 78 x 62cm) € 140 € 200
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1551 Meuble à couture Charles X en marqueterie (Long 54 x 37cm) € 200 € 300

1552 Armoire régionale française 18ème en noyer (Ht 220 x 160 x 
70cm)

€ 600 € 800

1553 Commode/bureau Empire en acajou à colonnes détachées 
rehaussée de bronze doré et dessus marbre de Ste Anne (Ht 105 
x 117 x 66cm)

€ 800 € 1.200

1554 Console dorée 18ème (ht 75 x 100 x 55cm) € 800 € 1.200

1555 Meuble vitrine Napoléon III marqueterie et bronze doré (Ht 
156cm x 97cm x 35cm)

€ 600 € 800

1556 Chevet marqueté Louis XVI 19ème , 2 tiroirs (Ht 97cm) € 600 € 800

1557 Guéridon forme rognon , travail parisien en bois laqué € 800 € 1.200

1558 Bureau de style Louis XV(180 x 87cm) € 600 € 800

1559 Commode 18ème Louis XV en bois de placage estampillée 
Delorme (Ht 87 x 127 x 64cm)

€ 3.000 € 4.000

1560 Commode d'époque Louis XV  marquetée à 3 tiroirs, tablette en 
marbre rouge (90 x 110 x 58cm)

€ 1.500 € 2.000

1561 Console sculptée 19ème en chêne (ht 82cm x 85 x 40cm) - 
dessus marbre St Rémi

€ 600 € 800

1562 Série de 12 chaises de style Louis XVI peintes € 1.000 € 1.500

1563 Guéridon noirci à décor de fleurs (diam 80cm) € 300 € 400

1564 Bureau à cylindre de style Directoire en marqueterie et bronze 
doré , tablette en marbre de St Remy , travail du 19ème (109 x 
90 x 48cm)

€ 800 € 1.200

1565 Horloge gaine en chêne (Ht 230cm) € 160 € 240

1566 Secrétaire Louis XVI marqueté 18ème € 600 € 800

1567 Petite commode  Louis XV  19ème galbée avec tablette en 
marbre rouge (85 x 85 x 40cm)

€ 400 € 600

1568 Commode d'époque Transition  marquetée à 2 tiroirs (80 x 130 x 
52cm)

€ 1.500 € 2.000

1569 Paravent à 3 panneaux peints (3x176x46cm) € 100 € 160

1570 Console en acajou € 120 € 160

1571 Table 19ème marquetée (Ht 75 x 90 x 54cm) € 100 € 160

1572 Petite bergère € 60 € 80

1573 Canapé Napoléon III € 60 € 80

1574 Lit de repos de style Louis XV canné € 200 € 300

1575 Vitrine liégeoise en chêne sculpté (Ht 178 x 160 x 55cm) € 400 € 600

1576 Deux corps monumental en chêne sculpté (330 x 230 x 60cm) € 2.600 € 3.600

1577 Egouttoir en chêne (Ht 94 x 126 x 42cm) € 80 € 120

1578 Armoire en chêne € 400 € 600

1579 Deux-corps 18ème hollandais sculpté en chêne (le dessus 
formant bureau) - dessus vitré (Ht 240 x 110 x 62cm)

€ 800 € 1.200

1580 Meuble à 6 portes 18ème en chêne (Ht 225 x Long 189cm) € 4.000 € 5.000

1581 Armoire namuroise 18ème à 2 portes - datée 1750 € 400 € 600

1582 2 fauteuils + 4 chaises de style € 80 € 120

1583 Egouttoir en chêne (Ht 84cm x 112 x 62cm) € 80 € 120

1584 Armoire en chêne € 400 € 600

1585 Armoire 18ème en acajou (Ht 256 x 160 x 60cm) € 1.500 € 2.000

1586 Armoire en chêne sculpté XVIIIème € 300 € 400
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1587 Console dorée de style Louis XVI dessus marbre blanc (Ht.70 x 
92 x 30cm)

€ 80 € 120

1588 Banquette de style Louis Philippe € 160 € 240

1589 Salon de style Louis XVI en bois doré comprenant canapé, 
bergère et fauteuil

€ 1.000 € 1.500

1590 Armoire namuroise 18ème à 3 portes € 600 € 800

1591 Armoire 18ème en chêne à 2 portes panneautées (Ht 210 x 160 x 
55cm)

€ 300 € 400

1592 Coffre sculpté en noyer ( 80 x 165 x 85cm) € 1.500 € 2.000

1593 Armoire en chêne en partie XVIII ( Ht.215cm) € 100 € 160

1594 Armoire marquetée 18ème (210 x 180 x 65cm) € 300 € 430

1595 Armoire 18ième en chêne à 2 portes panneautées (Ht.230 x 170 
x 70cm)

€ 300 € 400

1596 Deux-corps en chêne (Ht 235 x 165 x 60cm) € 300 € 400

1597 Table bureau anglais dessus cuir (64 x 116cm) € 140 € 200

1598 Table anglaise 19ième à rabats en acajou ( 72 x 85 x 60cm) € 140 € 200

1599 Deux-corps normand en chêne sculpté (240 x 150 x 50cm) € 500 € 700

1600 Armoire namuroise régence en chêne sculpté  (Ht.250 x 170 x 
70cm)

€ 1.800 € 2.400

1601 Meuble double corps vitré en acajou (Ht 205cm) € 160 € 240

1602 Paire de fauteuils de style Directoire € 200 € 300

1603 Guéridon 19ème en acajou poli (diam 110cm) € 60 € 80

1604 Table de changeur en chêne € 400 € 500

1605 Paire de fauteuils Directoire € 200 € 300

1606 Bibliothèque vitré Charles X (190 x 90 x 35cm) en fruitier blond € 200 € 300

1607 Table coiffeuse en marqueterie française 19ième € 300 € 400

1608 Table en marqueterie en partie d'époque , dessus vitre biseautée € 300 € 400

1609 Paire de fauteuils de style Régence € 160 € 240

1610 Armoire vitrée € 200 € 300

1611 Meuble Empire 4 portes à colonnes détachées - dessus marbre 
(Ht 151 x 100 x 50cm)

€ 400 € 600

1612 Bureau à abattant Biedermeier € 300 € 400

1613 Dresse ancienne haute époque ( 85 x 160 x 65cm) € 600 € 800

1614 Canapé Louis Philippe en acajou € 100 € 160

1615 Etagère murale de coin 19ème à suspendre (Ht 153 x 70cm) € 200 € 300

1616 Bureau 19ième € 120 € 160

1617 Paire de chaises en bois doré € 80 € 120

1618 Paire de chevets de style Louis XVI 19ème en chêne sculpté € 160 € 240

1619 Miroir sur pied Art Déco (fer forgé) € 200 € 300

1620 Pannetière en chêne € 300 € 400

1621 Lot de 6 chaises Napoléon III noirci (4+2) € 200 € 300

1622 Table haute époque à 1 tiroir (HT.78 x 148 x 63 cm) € 200 € 300

1623 Bureau de pente en chêne sculpté € 160 € 240

1624 Commode 18ème en chêne sculpté à 3 tiroirs € 300 € 400

1625 Semainier en acajou - dessus marbre (150 x 99 x 42cm) € 100 € 160
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1626 Bureau de pente en noyer sculpté € 200 € 300

1627 Lingère 4 portes en acajou Louis-Philippe , dessus marbre 
rapporté

€ 160 € 240

1628 Paire de fauteuils de style peint (1 à recouvrir) € 50 € 70

1629 Bergère de style Louis XVI en bois doré € 200 € 300

1630 Table rustique à entretoise (90 x 100cm) € 60 € 80

1631 Lingère en acajou 19ème  (155 x 103 x 55cm) € 100 € 160

1632 Commode 18ème en merisier galbée € 800 € 1.200

1633 Bureau à abattant Louis XVI d'époque - dessus marbre € 400 € 600

1634 Fauteuil de style Louis XIV € 80 € 120

1635 Table d'appoint marqueterie italienne (Ht 68cm x Long 60cm) € 80 € 120

1636 Table de style de Louis XIII en chêne (75 x 80 x 58cm) € 20 € 30

1637 Bibliothèque anglaise en acajou (140 x 110 x 32cm) € 100 € 160

1638 Bureau de pente hollandais en ronce de noyer 18ème (Ht 110 x 
104 x 60cm)

€ 400 € 600

1639 Meuble Empire (157 x 123 x40cm) € 700 € 900

1640 Paire de fauteuils d'époque Louis Philippe  en acajou poli tissu 
vert

€ 160 € 240

1641 Meuble € 160 € 240

1642 Bureau de style Louis XV en chêne sculpté € 200 € 300

1643 Table à jeux en marqueterie € 300 € 400

1644 Archelle 1655 en chêne sculpté (Ht.50 x 65cm) € 100 € 160

1646 Console Charles X en acajou poli - dessus marbre (Ht 93 x 112 x 
44cm)

€ 600 € 800

1647 Commode en chêne 18ème (95 x 115 x 50cm) € 400 € 600

1648 Vitrine bombée en bois de placage de style Louis XV (ht 178 x 80 
x 45cm)

€ 300 € 400

1649 Bibliothèque tournante anglaise € 100 € 160

1650 Chevet à rabats en acajou € 80 € 120

1651 Dressoir en acajou Empire (100 x 115 x 52cm) € 300 € 400

1652 Table Louis XVI en chêne sculpté à un tiroir , tablette en hêtre 
(92 x 75cm)

€ 80 € 120

1654 Console sculptée en teck patiné (Ht 82 x 120 x 40cm) € 100 € 160

1655 Commode en acajou à 4 tiroirs - dessus marbre (110 x 130 x 
60cm)

€ 160 € 240

1656 Secrétaire à cylindre marqueté (110 x 87 x 53cm) € 300 € 400

1657 Dresse 18ème Louis XV à 2 portes (126 x 134 x 48cm) € 300 € 400

1658 Table basse 18ème en chêne à entretoise (Ht 60 x 115 x 70cm) € 100 € 160

1659 Table à gibier 18ème en chêne sculpté (Ht 75 x 125 x 60cm) € 600 € 800

1660 Foyer en fonte € 80 € 120

1661 Dresse en chêne à 2 portes et 3 tiroirs € 200 € 300

1662 Bureau de pente 18ème en chêne (Ht 112 x 160 x 60cm) € 300 € 400

1663 Secrétaire marqueté de style Louis XV (Ht 123cm; Long 54cm) - 
à restaurer

€ 400 € 600

1664 Console en fer forgé - dessus marbre (Ht 97 x 175 x 40cm) € 300 € 400

1665 Chevet ovale € 100 € 160

1666 Série de 3 chaises 19ème en acajou à recouvrir € 80 € 120
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1667 Console murale en bois doré et peint 18ème (Ht 70 x 60 x 
120cm)

€ 600 € 800

1668 Coffre en chêne € 80 € 120

1669 Encoignure 18ème en chêne (ht 117cm) € 200 € 300

1670 Commode hollandaise 18ème marquetée (76 x 84 x 52cm) € 400 € 600

1671 Commode hollandaise 18ème (Ht 82 x 98 x 60cm) € 300 € 400

1672 Bibliothèque anglaise € 260 € 360

1673 Bureau à abattant Charles X en acajou € 160 € 240

1674 Table flamande en chêne (66 x 102cm) € 100 € 160

1675 Console 19ème de style Louis XV (80 x 72 x 38cm) € 200 € 300

1676 Petite bergère à restaurer € 40 € 60

1677 Dresse Empire en acajou avec filets en laiton et marbre blanc 
(Ht.100 x 125 x 63cm)

€ 140 € 200

1678 Table à jeux en acajou € 40 € 60

1679 Fauteuil Louis XVI 18ème à regarnir € 200 € 300

1680 Commode en chêne galbée Louis XVI - dessus marbre € 400 € 600

1681 Commode en chêne - dessus marbre (Ht 80 x 90 x 45cm) € 100 € 160

1682 Paire de chevets marquetés rognons à 2 tiroirs (Ht 68 x 48cm) € 160 € 240

1683 Commode Louis XIV en chêne à 6 tiroirs - dessus marbre (86 x 
125 x 60cm)

€ 300 € 400

1684 Fauteuil d'époque Louis XVI en fruitier € 200 € 300

1685 Fauteuil Transition Louis XV-Louis XVI (1 réparation) € 100 € 160

1686 Commode liégeoise 18ème (95 x 132 x 59cm) € 1.100 € 1.400

1687 Dressoir 3 portes 18e € 200 € 300

1688 Dresse Louis XVI liégeoise 18ème en chêne sculpté à décor de 
colombes (Ht 120 x 150 x 56cm)

€ 1.000 € 1.500

1689 Paire d'appliques en bois sculpté et doré 18ème marquées (Ht 70 
x 95cm)

€ 800 € 1.200

1690 Sellette en bois peint € 80 € 120

1691 Horloge gaine (Ht 240cm) € 100 € 160

1692 Console en bois peint (Ht 78cm x long 94cm x prof 33cm) € 100 € 160

1693 Miroir romantique peint et biseauté (Ht 78 x 42cm) € 80 € 120

1694 Miroir peint de style Louis XV (Ht 78 x 56cm) € 80 € 120

1695 Bibliothèque grillagée en acajou à 3 portes (190 x 140 x 40cm) € 200 € 300

1696 Table G. Plan (Ht 42cm, diam 87cm) € 100 € 160

1697 Armoire 2 portes en chêne 18ème (205 x 150 x 60cm) € 200 € 300

1698 Meuble Louis XIII en partie ancien à décor de tête d'ange (Ht154 
x 88 x 54cm)

€ 300 € 400

1699 Commode Directoire en chêne à 3 tiroirs (92 x 128 x 56cm) € 200 € 300

1700 Cheminée et trumeau en noyer (Ht 300cm x Long 130cm) € 400 € 600

1701 Encoignure 18e (115 ht; 58 profondeur et 92 de long) € 100 € 160

1702 Encoignure en bois de rose - dessus marbre € 300 € 400

1703 Deux-corps hollandais en chêne € 400 € 600

1704 Dresse Boulle Napoléon III à restaurer - dessus marbre (petite 
cassure) - (HT 110 x 160 x 52cm)

€ 1.000 € 1.500

1705 Console murale acajou /marbre (Ht 56 x 67cm) € 100 € 160

Page 43 / 85



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1706 Table d'appoint laiton et marqueterie (Ht 62 x 38cm) € 80 € 120

1707 Presse 18ème hollandaise sur commode en chêne (220 x 90cm) € 400 € 600

1708 Guéridon tripode marqueté € 200 € 300

1709 Dresse demi-lune peinte à 4 portes -dessus marbre (Ht 97 x 65 x 
50cm)

€ 300 € 400

1710 Secrétaire de pente en chêne 18ème  (Ht 100cm x long 130 x 
58cm)

€ 400 € 600

1711 Armoire française 1836 en fruitier - portes grillagées (Ht 220 x 
140 x 60cm)

€ 400 € 600

1712 Commode galbée 18ème (90 x 120 x 60cm) € 1.800 € 2.200

1713 Armoire en chêne Louis XIV ( 198 x 150 x 57cm) € 100 € 160

1714 Chaise Louis XVI peinte € 100 € 160

1715 Fauteuil de style Louis XIV à haut dossier 19ème en hêtre 
sculpté

€ 100 € 160

1716 Fauteuil à haut dossier de style Régence 19ème en hêtre sculpté 
(à regarnir)

€ 140 € 200

1717 Guéridon Louis Philippe dessus marbre (Diam. : 100cm) € 200 € 300

1718 Armoire 18ème en chêne , vitrée peinte (Ht 250 x 150 x 45cm) € 600 € 800

1719 Bureau de pente Directoire en chêne (Ht 104 x 100cm) € 200 € 300

1720 Armoire française 1779 en fruitier sculpté (Ht 220 x 150 x 65cm) € 600 € 800

1721 Table en chêne sculpté (Ht 72 x 80 x 52cm) € 100 € 160

1722 Paire de fauteuils de Herve en chêne sculpté € 200 € 300

1723 Table en chêne à entretoise , 2 tiroirs ( 79 x 124 x 74cm) € 100 € 160

1724 4 chaises en noyer € 40 € 60

1725 Porte-fleurs en fer forgé + bouquet en fer peint € 60 € 80

1726 Bureau anglais en chêne (Ht 110 x 130 x 70cm) € 400 € 500

1727 Dresse-bureau en acajou poli - dessus tiroir € 160 € 240

1728 Bureau à cylindre en acajou poli (Ht.130 x 110 x 73cm) € 300 € 400

1729 Commode de style Louis XV marquetée dessus marbre et 
bronzes ((Ht 84 x 110 x 55cm)

€ 600 € 800

1730 Table de salon ronde - dessus cuivre repoussé (Ht 68cm, diam 
60cm)

€ 60 € 80

1731 Petite table Empire (dessus marbre) € 200 € 300

1732 Table de style Louis XVI € 60 € 80

1733 Table de salon en fer forgé et chêne  (Ht 55 x 75 x 35cm) € 40 € 60

1734 Bureau à abattant en acajou 19ème € 160 € 240

1735 Fauteuil de style Louis XV ancien canné € 100 € 160

1736 Commode anglaise 19ième en acajou à 6 tiroirs € 100 € 160

1737 Commode galbée en chêne d'époque Régence (Ht 80cm, long 
95cm)

€ 500 € 600

1738 Commode 18ème décor Arte Povera (à restaurer) - ( Ht 73cm x 
150 x 61cm)

€ 1.500 € 2.000

1739 Guéridon marqueterie italienne  (80 x 54cm) € 200 € 300

1740 Guéridon Empire en acajou rehaussé de bronzes (Ht 75 x diam 
80cm)

€ 200 € 300

1741 Chaise chinoise € 120 € 160

1742 Secrétaire abattant marqueté en fruitier, d'époque Louis XV (100 
x 90 x 50cm)

€ 600 € 800

1743 Commode galbée 18ème - dessus marbre (Ht 92 x 130 x 65cm) € 900 € 1.300
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1744 2 fauteuils Louis XV 18ème à regarnir € 300 € 400

1745 Miroir en écaille (135 x 110cm) € 400 € 600

1746 Table à jeux 19ème en bois clair € 60 € 80

1747 Paire de fauteuils 19ème de style Louis XV € 160 € 240

1748 Commode à 3 tiroirs en bois de placage Louis XVI - dessus 
marbre (Ht 88 x 122 x 65cm)

€ 300 € 400

1749 Cadre décoratif en bois sculpté doré avec tapisserie (Ht 65cm) € 80 € 120

1750 Fauteuil Napoléon III - tissu beige € 60 € 80

1751 Sellette dorée de style Louis XVI - dessus marbre (Ht 82cm) € 80 € 120

1752 Table à gibier d'époque Louis XVI en bois sculpté et peint (Ht 76 
x 58 x 94cm)

€ 400 € 600

1753 Paire de fauteuils Empire en acajou velours vert € 200 € 300

1754 Coffre en chêne € 120 € 200

1755 Dressoir en chêne à 2 portes , 2 tiroirs € 80 € 120

1756 Dresse liégeoise 18ème en chêne sculpté (Ht 134cm x 160 x 
56cm)

€ 1.500 € 2.000

1757 Canapé 19ème € 120 € 160

1758 Boiserie Directoire avec miroir (220 x 58cm) € 200 € 300

1759 Piano droit Pleyel (meuble en mauvais état) € 30 € 50

1760 Meuble en chêne à 2 portes et 1 tiroir € 100 € 160

1761 Ensemble forêt noire comprenant 1 bureau, bibliothèque et siège € 3.600 € 4.000

1762 Statue 'Jeune joueur de mandoline en pierre reconstituée 
(ht140cm)

€ 200 € 300

1763 Bibliothèque 3 portes en noyer sculpté € 1.500 € 2.000

1764 Meuble sculpté de style liégeois à 1 porte (Ht.148 x 102 x 62cm) € 280 € 360

1765 Pierre tombale (Ht 75cm) € 80 € 120

1766 2 chapiteaux en pierre € 400 € 600

1767 Série de 7 chaises + 2 fauteuils Néo-Renaissance € 180 € 220

1768 Armoire 4 portes 18ième en chêne mouluré (ht 200x280x70cm) € 400 € 600

1769 Deux portes Directoire peintes (215 x 80cm et 215 x 85cm) € 200 € 300

1770 Couseuse en acajou € 60 € 80

1771 Important coffre-fort liégeois de style Louis XV peint rehaussé de 
bronzes dorés (Ht +/- 200 x 150 x 65cm)

€ 600 € 800

1772 Piano 1/4 queue SCHIEDMAYER 1938 € 400 € 600

1773 Cheminée marbre blanc € 100 € 160

1774 Miroir Napoléon III (Ht.250 x 140cm) € 400 € 500

1775 Miroir de style Louis XV en bois stucké doré (Ht 190 x 155cm) € 200 € 300

1776 Miroir de style Louis XV en bois doré (Ht 230 x 120cm) € 300 € 400

1777 Mroir doré (210 x 110cm) € 100 € 160

1778 Miroir 19ème peint (Ht 260 x 110cm) petits manques dans le bas € 200 € 300

1779 Miroir sculpté ancien (70 x 46cm) € 200 € 300

1780 Miroir doré (125 x 65cm) € 100 € 160

1781 Bahut flamand 17ème en chêne (ht 154 x 160 x 52cm) € 800 € 1.200

1782 Garde-robe ancienne en chêne sculpté € 80 € 120
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1783 Bibliothèque anglaise 19ème en acajou poli (Ht 230 x 270 x 
65cm)

€ 1.200 € 1.500

1784 Armoire flamande 17ème en chêne (Ht 205 x 150 x 57cm) € 300 € 400

1785 Vaisselier avec égouttoir en chêne 18ème (138 x 152 x 53cm) € 300 € 400

1786 Archelle en chêne 17ème (Long 200cm) € 100 € 160

1787 Bureau de pente en chêne sculpté (Ht 100 x 110 x 50cm) € 300 € 400

1788 Dresse 18ème , 2 portes et 2 tiroirs (96 x 67 x 148cm) € 200 € 300

1789 Meuble de coin peint (Ht 230 x 100 x 50cm) € 300 € 400

1790 Secrétaire double corps vitré (Ht 210cm) € 100 € 160

1791 Secrétaire à abattant de style - dessus marbre (139 x 70 x 43cm) € 100 € 160

1792 Dresse avec horloge 18ème en chêne (Ht 240 x 175 x 50cm) € 200 € 300

1793 Meuble vitrine 18ème (manque mécanisme de pendule) - (191 x 
190 x 42cm)

€ 300 € 400

1794 Deux-corps hollandais 18ème en noyer (240 x 180 x 65cm) € 600 € 800

1795 Deux-corps hollandais en noyer € 500 € 700

1796 Ensemble de salle à manger de style Louis XVI (12 chaises+ 1 
table avec 3 allonges + desserte marbre blanc)

€ 500 € 700

1797 Table gigogne (Ht 64cm) € 80 € 120

1798 Dresse coffre en chêne (72 x 117 x 50cm) € 60 € 80

1799 Dresse en chêne à 2 portes € 120 € 180

1800 Paire de fauteuils de style Louis XIII € 140 € 200

1801 Roue de char (diam 84cm) € 160 € 240

1802 Miroir de style Régence 19ième ( 106 x 63cm) € 100 € 160

1803 Miroir en verre de Venise - petits manques € 60 € 80

1804 Miroir de style Louis XVI peint (125 x 85cm) € 80 € 120

1805 Lustre art déco bronze et verre moulé € 200 € 300

1806 Lustre en verre de Venise € 200 € 300

1807 Lustre avec vasque à décor de fleurs signé Legras (diam 41cm) € 240 € 360

1808 Lustre sac à perles (Ht 95cm) € 400 € 600

1809 Lustre à breloques ancien € 60 € 80

1810 lustre en verre de Murano brun incomplet (Ht.90,100) € 80 € 120

1812 Lustre en bronze et albâtre à décor de têtes de béliers (Ht.50 cm, 
diam.40cm)

€ 140 € 200

1813 Lustre fer forgé et verre signé Muller Frères Lunéville € 300 € 400

1814 Lustre à breloques à 6 lumières (Ht.+/-80cm) € 160 € 240

1815 Lustre art déco fer forgé et verre moulé signé Degué € 300 € 400

1816 Lustre à gouttes blanches et breloques (Ht 55cm + chaîne) € 100 € 160

1817 Lustre à breloques (Ht 55cm) € 160 € 240

1818 Lustre à plaques et pointes (120cm ht et 55cm diamètre) € 500 € 700

1819 Lustre sac à perles (Ht 60cm) € 100 € 160

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1900 12 btes Château Beaumont 82 Ht Medoc CBO € 140 € 160

1901 1 Magnum Champgane Maxim's sans étiquette + 1 Magnum 
Marc de champagne

€ 60 € 80
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1902 Impérial château Latour 1988 à Pomerol (6 Litres) € 240 € 300

1903 Whisky Gallon Old Smuggler des années 70 € 100 € 160

1904 12 bts (6 La Barbanne 83 Lussac ; 6 Gasquet 83 Margaux) € 120 € 160

1905 12 Château Pasquet (6 1980 ;6 1979) CBO € 120 € 160

1906 6 Château Dauzac 1982 Margaux (CBO) € 200 € 300

1907 6 château Dauzac 82 Margaux (CBO) € 200 € 300

1908 12 btes Château Saint Pierre 81 Saint Julien € 240 € 300

1909 Lot de bouteilles d'alcool et autres € 40 € 60

1910 3 Calvados + 2 whisky 20cl chivas 12 ans € 40 € 60

1911 9 btles  Morgon 80 € 60 € 80

1912 12 Bordeaux Ste Gemme ?1983? € 60 € 80

1913 12 Bourgogne 86 Saint Bris € 80 € 120

1914 12 Château Beau-Rivage 76 € 80 € 120

1915 12 Meursault rouge76 Ballot Millot € 200 € 300

1916 12 Marquis de St Estèphe 86 St Estèphe € 100 € 140

1917 11 Volnay Santenots 76 1er cru les Pelures Ballot Millot € 180 € 220

1918 5 Château Lafleur Gazin 1996 Pomerol étiquettes abimées € 80 € 120

1919 14 btes ( 8 Meursault rouge 76  Ballot Millot;4 bourgogne rouge 
86 Bouchard; 2 bourgogne rosé 86)

€ 100 € 120

1920 18 bouteilles eau de vie luxembourgeoise € 80 € 120

1921 13 vins blancs (6 St Aubin 1er cru 04 + 4 aligoté 86 + autres) € 70 € 90

1922 12 btes (6 bourgogne St Bris 86 + 5 Tourraine 87 + 1 Macon) € 70 € 90

1923 Lot de 9 bouteilles de vins de Bourgogne € 60 € 80

1924 Lot de 15 btles vins divers € 60 € 80

1925 11 btles "Corbière" 78 + 8 btles "Peconnet" 71 Bordeaux € 70 € 90

1926 Lot de vins pétillants + vins allemands (total +/- 28 bouteilles) € 60 € 80

1927 8 btles (3 Jurançon 97 + 5 La Chanterelle Bergerac moelleux) € 70 € 90

1928 Lot de 10 bouteilles de vins divers € 50 € 70

1929 12 Château Le Ruisseau de Grillet 86 € 70 € 90

1930 15 btles de vins divers € 60 € 80

1931 13 btes (6 château Larchere 94 Monbazillac; 6 Vins doux 
Montravel  Templier 05; 1 Ste Croix de Mont 04)

€ 80 € 120

1932 13 Medoc  (8 Médoc 89;2 Médoc  86 ; 3 Médoc 72) € 60 € 80

1933 12 château de Castelneau 2000 Bordeaux € 60 € 80

1934 12 Marquis de St Estèphe 86 St Estèphe € 100 € 140

1935 12 Bordeaux (6 Chât. Les Vieux Maurins 91 St Emilion;  6 Chât. 
Le Crock 86 St Estèphe)

€ 120 € 160

1936 14 btes ( 7 Sancerre 99 ; 7 Chablis 1ercru 95) € 80 € 120

1937 4 btes ( 2 Gevrey Chambertin 90 Burget;Chateau Fontesteau 
62;1 Château Siran 81)

€ 80 € 120

1938 7 btles (4 Montagny 1er cru 96 + 3 Chablis 2 de 93 et 1 de 91) € 60 € 80

1939 4 btles (2 Gevrey Chambertin 1990 + 1 pommard 1er cru 1990 + 
1 Chambolle Musigny 1990)

€ 80 € 120

1940 4 btles "St Emilion"  (2 de 75 , 1 de 61 et 1 de 83) € 60 € 80

1941 4 btles "Vosne-Romanée" 1978 - Les Suchots 1er cru € 80 € 120
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1942 5 btles "Château Tourteran - Haut Médoc 2007" € 60 € 80

1943 6 Magnums "Château La Croix St Vincent" 99 € 100 € 160

1944 10 btles "Spatlese Vendanges Tardives" Allemagne € 80 € 120

1945 6 Magnums "Château Les Hauts Conseillants" 99 € 120 € 180

1946 4 btles "Côte-Rôtie" 98  Devron € 80 € 120

1947 11 btles "Passetoutgrain" 64 € 70 € 90

1948 5 Magnums "Château de Brondeau" 99 € 80 € 120

1949 10 Bordeaux (88;86) € 40 € 60

1950 14 btles  "Le clos de la Listre" (6 2002 ; 8 2003) € 80 € 120

1951 12 btes (6 Bordeaux Ste Gemme; 7 Bergerac 86) € 60 € 80

1952 12 btes (6 château Beau-Rivage 79 + 6 divers) € 60 € 80

1953 12 château Le Ruisseau de Grillet 86 € 70 € 90

1954 Lot de bouteilles de vins divers € 60 € 80

1955 Lot de 11 bouteilles de Bourgogne rouge et Bourgogne blanc € 60 € 80

1956 Lot de 9 bouteilles de Bordeaux € 60 € 80

1957 22 vins blancs (Bergerac ; Sèvre et Maine;Vouvray) € 80 € 120

1958 2 btles "Leoville Barton - St Julien 1990" € 160 € 240

1959 2 btles "Pavillon Rouge - Margaux 2000" € 200 € 300

1960 1 Bouteille Madeire Malvazia 1880 € 200 € 300

1961 2 btles "Château Beychevelle" 1972 + 1 Château La Lagune 
1967

€ 90 € 120

1962 2 btles "Château Pape Clément 1974" + 2 btles "Château Pavie 
Macquin 1970"

€ 120 € 160

1963 2 btles "Château La Fleur Petrus" 1976 € 160 € 240

1964 1 btle Château Petrus 1978 € 700 € 900

1965 1 Château Pontet Canet 70 (mise négoce) + 1 cht Longueville 
Baron Pichon 76 + 1 cht Figeac 1975

€ 140 € 160

1966 2 btles Château Vieux Certan 1976 € 100 € 120

1967 2 btles "Château Talbot" 1953 Cordier € 160 € 240

1968 Bouteille Cognac J.G. MONNET Anniversaire € 100 € 160

1969 1 Château du Pajot enclave Yquem 1959 € 80 € 120

1972 Tapis d'Orient de couloir usagé (400 x 100cm) € 80 € 120

1973 Tapis d'Orient de couloir usé (320 x 120cm) € 80 € 120

1974 Tapis d'Orient (200 x 130cm) € 100 € 160

1975 Tapis d'Orient (200 x 130cm) € 80 € 120

1976 Tapis d'Orient (520 x 330cm) € 300 € 400

1977 Tapis d'Orient de couloir (290 x 70cm) € 60 € 80

1978 Tapis d'Orient en soie (182 x 121cm) € 100 € 160

1979 Tapis Boccara (150 x 92cm) € 80 € 120

1980 Tapis de couloir (490 x 90cm) € 160 € 240

1981 Tapis (250 x 148cm) € 160 € 240

1982 Tapis Boccara (260 x 95cm) € 100 € 160

1983 Tapis d'Orient (216x145) € 80 € 120
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1984 Deux petits tapis d'Orient € 80 € 120

1985 Tapis d'Orient (350 x 192cm) € 200 € 300

1986 Tapis d'Orient (155 x 95cm) € 80 € 120

1987 Tapis en soie (190 x 125cm) € 160 € 240

1988 Tapis d'Orient (200 x 125cm) € 80 € 120

1989 2 tapis d'Orient (+/- 175x120cm et 165x90cm) € 80 € 120

1990 Tapis d'Orient Iranien (210 x 130cm) € 100 € 160

1991 Tapis d'Orient à décor de personnages (205 x 140cm) € 100 € 160

1992 Tapis chinois clair (183 x 274cm) € 80 € 120

1993 Paire de tapis Kilim montés en tentures (2 fois 140 x 180cm) à 
restaurer

€ 200 € 300

1994 Tapis de couloir (350 x 95cm) € 80 € 120

1995 Tapisserie (140 x 250cm) € 400 € 600

1996 Tapis d'Orient (160 x 110cm) € 80 € 120

1997 Tapis d'Orient € 80 € 120

1998 Tapis d'Orient (215 x 150cm) € 40 € 60

1999 Tapis d'Orient usé (140x83cm) € 60 € 80

2000 Tapis d'Orient en soie "Scène de chasse" (280x180cm) (usures) € 100 € 160

2001 Tapis d'Orient usé (140x100) € 60 € 80

2002 Broderie ancienne (200 x 150cm) € 100 € 160

2003 Tapis à décor chinois (212 x 127cm) € 200 € 300

2004 Tapis d'Orient en soie (240 x 157cm) € 100 € 160

2005 2 tapis (200 x 100cm) € 80 € 120

2006 Tapis Hispahan € 80 € 120

2007 Tapis Bidjar (200 x 135cm) € 100 € 160

2008 Lot de 5 tapis € 60 € 80

2009 Tapis Russe Caucase € 80 € 120

2010 Tapis d'Orient (200 x 125cm) - coins abîmés € 80 € 120

2011 2 tapis (160 x 105cm et 140 x 95cm) € 60 € 80

2012 Tapis d'Orient usagé (310 x 205cm) € 40 € 60

2013 Tapis d'Orient usé (340 x 230cm) € 160 € 240

2014 Tapis d'Orient (350 x 150cm) € 120 € 160

2015 Tapis d'Orient (280 x 170cm) € 100 € 160

2016 Tapis € 120 € 160

2017 Tapis Indien € 80 € 120

2018 2 tapis d'Orient ( 2 fois 330 x 230cm) € 100 € 160

2019 Tapis d'Orient (300 x 200cm) € 100 € 160

2020 Tapis d'Orient (277 x 187cm) à nettoyer € 200 € 300

2021 Tapis Goum € 200 € 300

2022 Tapis Tabriz (300 x 210cm) € 400 € 600

2023 Tapis d'Orient en soie à décor d'oiseaux (185 x 125cm) € 200 € 300

2024 Broderie anciene (117 x 210cm) € 80 € 120
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2025 Broderie ancienne (190 x 190cm) € 100 € 160

2026 Tapis d'Orient (280 x 190cm) € 100 € 160

2027 Tapis d'Orient (180 x 240cm) - usé € 40 € 60

2028 Tapis d'Orient (195 x 130cm) € 80 € 120

2029 Tapis d'Orient (180 x 240cm) € 160 € 240

2030 Petit tapis (135 x 95cm) € 80 € 120

2031 Tapis d'Orient usagé (330 x 155cm) € 80 € 120

2032 Tapis d'Orient décor chinois (175 x 125cm) € 80 € 120

2033 Tapisserie ancienne (170 x 205cm) € 200 € 300

2034 Peinture HST de jute "la moisson" signée Dobrzycki Zygmunt 
1896-1970 (145 x 180cm)

€ 1.000 € 1.500

2035 Tapisserie R. Lucas (130 x 160cm) € 200 € 300

2036 Lot de 4 cartes géographiques € 160 € 240

2037 Tapis chinois bleu (185 x 280cm) € 100 € 160

2038 Tapis d'Orient usé (300 x 205cm) € 160 € 240

2039 Tapis d'Orient € 160 € 240

2040 Tapis chinois clair (305 x 213cm) € 200 € 300

2041 Tapis d'Orient (350 x 260cm) € 100 € 160

2042 Tapis d'Orient (330 x 225cm) € 300 € 400

2043 Tapis d'Orient (350 x 250cm) € 200 € 300

2044 Tapis Heriz (380 x 280cm) € 160 € 240

2045 Paire de quinquets en Satsuma (Ht : 64cm) € 40 € 60

2046 Trompette € 40 € 60

2059 Lot de cuivres divers € 50 € 70

2060 Coupe en cristal de Sèvres signée (Long 33cm, ht 6.5cm) € 100 € 160

2061 Vase en verre moulé signé Sabino France (Ht 20cm) € 80 € 120

2062 Coupe en Val St Lambert (diam 25cm, ht 11cm) € 60 € 80

2063 Vase en Val St Lambert vert (Ht 25cm) € 80 € 120

2064 Cruche en cristal et argent (Ht 30cm) € 80 € 120

2065 Vase VSL Art déco (Ht : 19cm) € 40 € 60

2066 Vase Val St Lambert vert taillé (Ht 25cm) € 100 € 160

2067 Lot de salières et moutardiers en argent (8 pièces) € 140 € 200

2068 Plat en verre irisé (diam 32cm) € 40 € 60

2069 3 cadres en argent (30 x 24cm) € 80 € 120

2070 Vase Jean Claude Novaro € 160 € 200

2071 Vase Val St Lambert (Ht 17cm) + bonbonnière € 40 € 60

2072 Présentoir en cristal € 40 € 60

2073 Vase Val St Lambert (Ht 21cm) € 60 € 80

2074 Vase en Val St Lambert vert (Ht 22cm) (éclat) € 30 € 50

2075 Lot de 4 bougeoirs en argent (3+1) € 140 € 200

2076 Vase en cristal VSL (Ht.22cm) € 60 € 80

2077 Lot de 6 sous assiettes Christofle € 80 € 120
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2078 Vase design (ht 24cm) € 80 € 120

2079 3 sulfures sur pied € 80 € 120

2080 Vase en cristal taillé Val St Lambert (Ht 18cm) € 80 € 120

2081 Paire de carafons en cristal + coupe couverte en Baccarat € 40 € 60

2082 Verre de mariage en Herbatte rouge (Ht 29cm) € 50 € 70

2083 Drageoir couvert en cristal taillé (Ht 33cm) € 40 € 60

2084 Vases et autres en cristal rouge (5 pièces) € 60 € 80

2085 2 vases , cendrier et bonbonnière en Val St Lambert € 80 € 120

2086 Paire de vases en porcelaine française (Ht 47cm) € 80 € 120

2087 Vasque Val St Lambert (Ht 11cm , diam 25cm) € 80 € 120

2088 Lithographie "Bécasse" (36 x 27cm) € 40 € 60

2089 Chimigramme signé Pierre Cordier (17 x 16cm) € 160 € 240

2090 Bonbonnière Val St Lambert rouge (diam.16cm) + vide poche € 100 € 160

2091 Coupe en VSL taillé , coup à la base (Ht 18,5cm, diam.30cm) € 100 € 160

2092 Peinture "étable" signée Frans de Buil (502 x 35cm) - à restaurer € 80 € 120

2093 Broderie 1766 (28 x 34cm) € 40 € 60

2094 Aquarelle "scène de plage" (24 x 32cm) € 60 € 80

2095 3 carafes Louis-Philippe € 60 € 80

2096 Peinture technique mixte "ange symboliste" attribuée à Van 
Hammée Antoine (33 x 23cm)

€ 120 € 180

2097 Pique-cierge en bronze 17ème (Ht 40cm) € 60 € 80

2098 Peinture HS Papier "Venise" signée G. Creten (33 x 25cm) € 160 € 240

2099 Vase en cristal taillé (Ht 40cm) € 60 € 80

2100 Vase en cristal taillé (Ht 42cm) € 60 € 80

2101 Gravure " Bord de scène animé" signée Jefferys Marcel (23 x 
25cm)

€ 40 € 60

2102 Dessin original signé M. Delmotte (32 x 20cm) € 80 € 120

2103 Gouache originale signée M. Delmotte (25 x 25cm) € 80 € 120

2104 Gravure attribuée à François Maréchal " Jeune femme 
assise" (24 x 30cm)

€ 40 € 60

2105 Géole améthyste montée en lampe (Ht 36cm) € 200 € 300

2106 Paire de peintures HSP "coq et poules" signées (24 x 31cm) € 100 € 160

2107 Paire de vases en porcelaine € 80 € 120

2108 Présentoir à gâteaux en Boch Frères Carlotta (Ht +/- 20cm) € 80 € 120

2109 Lampe en cristal de Sèvres (Ht.totale 46cm) € 80 € 120

2110 Gravure signée Kurt Peiser (29 x 20cm) € 80 € 120

2111 Tête de jeune fille en plâtre € 60 € 80

2112 2 bocaux anciens en verre € 60 € 80

2113 Vase Kéramis Catteau à décor de biches D943 (Ht 26cm) € 200 € 300

2114 Plat + assiettes signés Odette Dijeux Namur € 100 € 160

2115 Tableau religieux sur cuivre (Ht 38cm) € 80 € 120

2116 Peinture sur marbre "Tête de lion" signée HW pour Hélène 
Whitwell née de Ligne (diam 30cm)

€ 80 € 120

2117 Verseuse en porcelaine allemande cassée + petit miroir en bois 
doré italien (Ht 33  x23cm)

€ 50 € 70
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2118 Coffret de verres dorés (cadeau du roi Baudouin) € 80 € 120

2119 Partie de service en Limoges (+/- 26 pièces) + 12 autres 
assiettes à dessert 

€ 80 € 120

2120 Grille 18ème en fer forgé + cuivres rouges € 80 € 120

2121 Lot d'appareils photos et autres € 80 € 120

2122 Uniforme et accessoire de gendarmerie € 100 € 160

2123 Meubles de maison de poupée € 80 € 100

2124 Peinture HST marouflée "vue de champ" signée Is. Verheyden 
(45 x 23cm)

€ 300 € 400

2125 Peinture HSP "paysage avec pêcheur" signée Victor Marec (18 x 
28cm)

€ 300 € 400

2126 Deux quinquets en verre coloré € 20 € 40

2127 Statuette en porcelaine allemande " Chasseur" (Ht.15cm) € 40 € 60

2128 Salière art déco (Ht.10cm) € 40 € 60

2129 4 assiettes et plat en Imari + 2 assiettes en Canton € 80 € 120

2130 Peinture HSP "marine" (18 x 24cm) € 80 € 120

2131 Paire de plateaux avec cloches en métal argenté (Ht 34cm) € 80 € 120

2132 Lot couverts Christofle € 80 € 120

2133 Couple de colombes en faïence Lejan (Ht 28 x 42cm) - petit coup 
à l'arrière 

€ 40 € 60

2134 Soupière rocaille Boch Luxembourg + louche € 100 € 160

2135 Terre cuite originale "femme" signée Dekat (Ht 30cm) € 80 € 120

2136 Casse-noix Forêt noire € 80 € 120

2137 Vierge à l'enfant en porcelaine de Bruxelles (Ht 34cm) € 60 € 80

2138 Série de 11 couverts de service (manches en argent) € 100 € 160

2139 Lot de flacons de et à parfum Van Cleef et Arpels € 80 € 120

2140 Tonneau en grès (Ht 20 x 30cm) € 40 € 60

2141 2 lampes ( Boch et autre ) € 30 € 50

2142 Vierge à l'enfant en plâtre (Ht 58cm) € 80 € 120

2143 Plat émaux de Longwy (diam 36cm) € 100 € 160

2144 Fermière en terre cuite signée Halock 1916 (Ht 45cm) € 120 € 160

2145 Vase en porcelaine de Vienne rehaussé de bronze (HT : 35cm) € 80 € 120

2146 Scupture signée Grégoire " Mozart" € 120 € 160

2147 Lithographie "portrait de Verhaegen" monogrammée AC pour 
Anto Carte (25 x 19cm)

€ 100 € 160

2148 Vierge à l'enfant en biscuit (Ht 42cm) € 80 € 120

2149 2 aquarelles signées Jean-Michel Cels € 100 € 160

2150 Pendule en bronze à 2 patines , 19ème (Ht 39cm) € 200 € 300

2151 3 plats en porcelaine avec armoirie comtale € 60 € 80

2152 Sculpture en marbre "Couple de vieillards" signée F. Masini (Ht : 
22cm)

€ 100 € 160

2153 Lampe de bureau art déco marbre, métal et verre (Lg.28cm) € 80 € 120

2154 Gravure "homme se chauffant" (16 x 12cm) € 120 € 180

2155 Lot de 4 clowns en Murano (Ht +/- 32cm) € 100 € 160

2156 3 assiettes 19ième en porcelaine " Prix de tir" € 80 € 120
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2157 Lot de porcelaine + 1 buste en terre cuite € 80 € 120

2158 2 vases en verre € 40 € 60

2159 Lot de porcelaine de Tournai € 50 € 70

2160 Gravure de Rops " Le medecin des fièvres" (13, 5cm x 9,5cm) € 60 € 80

2161 Gravure de Rops " Joyeusetés galantes" (10 x 6cm) € 80 € 120

2162 Aquarelle " Plage de nouvelle Zélande" signée Etmel M.Tilghman 
(20 x 32cm)

€ 80 € 120

2163 Coupe en cristal taillé (diam 28cm, ht 13cm) € 60 € 80

2164 Aquarelle "chaton à la boule de laine"  signée Eugène Lambert 
(18 x 13cm)

€ 100 € 160

2165 Ecritoire de voyage 19ème (Ht 14 x 30 x 20cm) € 80 € 120

2166 Maquette de Riva (Ht 25cm x Long 90cm) € 160 € 240

2167 Vide poche en régule patiné Art Nouveau à décor d'escargot (Ht 
16 x 28cm)

€ 200 € 300

2168 Vase art nouveau € 60 € 80

2169 Buste de jeune fille en marbre et albâtre signé Guiseppe Bessi 
(Ht : 40cm)

€ 400 € 600

2170 Buste marbre signé € 120 € 160

2171 Peinture HSP "portrait d'enfant à la pomme" signée Robert Colot 
(40 x 30cm)

€ 80 € 120

2172 Buste de femme en marbre (Ht 27cm) signé Carli € 100 € 160

2173 Sculpture bronze russe signée € 80 € 120

2174 Buste dame albâtre signé Carly (Ht 27cm) € 100 € 160

2175 Cadre avec papillons (35 x 27cm) € 80 € 120

2176 Paire de pique-cierges en bois sculpté (Ht 50cm) € 60 € 80

2177 Gravure de Rops " Nu de dos" (12 x 6cm) € 60 € 80

2178 Paire de vases à décor d'angelots en régule et cristal (Ht 35cm) € 100 € 160

2179 Couple de faisans en régule et marbre signé Séraphin Gilly 
(Long : 93cm, 2 pattes recollées)

€ 100 € 160

2180 9 assiettes de Tournai € 30 € 50

2181 Cloche d'hôtel ancienne € 20 € 40

2182 Meuble à bijoux asiatique (Ht 22cm) € 80 € 120

2183 Pique fleurs en verre € 60 € 80

2184 Applique en bronze avec angelot € 100 € 160

2185 Angelot en bronze sur socle en marbre (Ht 28cm) € 200 € 300

2186 Cadre papillons € 40 € 60

2187 Service de poupée en porcelaine 19ième € 80 € 120

2188 Carafe et 8 verres Val St Lambert sur plateau Art Déco € 140 € 200

2189 2 cruches + cendrier en faïence signés Bergen € 60 € 80

2190 Sculpture "faisan doré" par Gilly en régule peint et doré sur socle 
marbre (Ht 29 x 42cm)

€ 80 € 120

2191 2 poissons en verre moulé (accidents) Long 13cm + coupe Val St 
Lambert + coupe sur pied (éclats)

€ 60 € 80

2192 4 carafes verre et cristal € 60 € 80

2193 Petit mortier en pierre (France 17ème ?) - (Ht 10cm, diam 21cm) € 100 € 160

2194 Deux balances romaines € 40 € 60

2195 Cloche et autre € 80 € 120
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2196 Biscuit 19ième "Saint" € 60 € 80

2197 Lot de 5 pièces émaux de Longwy € 300 € 400

2198 6 porte-menus € 120 € 160

2199 Bonbonnière € 60 € 80

2200 Sablier Christofle + autre € 50 € 80

2201 Paire de vases en Longwy (Ht 25cm) € 60 € 80

2202 Vase en porcelaine 19ième côté rose et côté bleu (Ht.32cm) € 80 € 120

2203 Mortier et son pilon € 40 € 60

2204 Paire de bougeoirs en laiton pieds griffés (Ht.38cm) € 80 € 120

2205 Dinette pour enfant € 20 € 40

2206 4 porte-menus € 140 € 200

2207 Christ en plâtre sous globe (pas d'expédition pour ce lot) € 60 € 80

2208 Sculpture Vierge à l'enfant d'après Mariette Coppens (Ht 47cm) € 100 € 160

2209 Vierge en porcelaine de Bruxelles (Ht 21cm) + crucifix et bas-
relief

€ 40 € 60

2210 Horloge marbre € 80 € 120

2211 Lot de 5 moulins à café anciens € 60 € 80

2212 Cache-pot en porcelaine fleurie (Ht 23cm) € 60 € 80

2213 Paire de jardinières € 40 € 60

2214 Vase en bronze à l'antique 19ème signé Cain (Ht 16cm) € 80 € 120

2215 Figurine italienne € 80 € 120

2216 Moutardier (manque couvercle) + salières argent et cristal 19ème € 100 € 160

2217 Tigre en plâtre patiné (Long 40cm) € 60 € 80

2218 Sculpture moderne en plâtre (Ht 30cm) € 60 € 80

2219 Encensoir ancien (Ht.29cm) € 60 € 80

2220 Cloche en bronze (Ht 25cm) € 80 € 120

2221 Coffret en métal argenté (Ht.5 x 19 x 12cm) € 60 € 80

2222 Jardinière 19ème Forêt noire avec vasque en opaline (Ht 21 x 
36cm)

€ 80 € 120

2223 Pot allemand € 60 € 80

2224 Notre Dame de la Salette 19ième (Ht.20cm) € 140 € 200

2225 Microscope ancien en laiton dans sa boîte € 80 € 120

2226 Cache pot en porcelaine fleurie (Ht.15, diam.15cm) € 40 € 60

2227 Sculpture en terre cuite signée J. Dominissy "homme au 
travail" (20 x 20cm)

€ 60 € 80

2228 2 presse-livres craquelés AMC à décor d'indiens € 200 € 300

2229 3 pièces en Longwy € 120 € 160

2230 Bénitier en porcelaine 19ième (Ht.36cm) € 100 € 160

2232 3 vases cloisonnés (Ht.26,5 cm et 18 cm) € 60 € 80

2233 Statuette en porcelaine 19ième " St Jean et Jésus" (Ht.13cm) € 100 € 160

2234 9 pots à pharmacie en porcelaine 19ième € 100 € 160

2235 3 raviers R. Lalique France (24 x 17.5cm) € 160 € 240

2236 Saint Roch en porcelaine 19ème (Ht 33cm) (bâton rapporté) € 100 € 160
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2237 Verseuse en étain allemand (HT.34cm) € 60 € 80

2238 Petit Jésus de Prague en biscuit (Ht.30cm) € 80 € 120

2239 2 pendules murales 19ème (1 cadran fendu) € 80 € 120

2240 Mouvement d'horloge 18ème + 1 poids € 80 € 120

2242 Boîte à liqueur € 60 € 80

2243 Cadre doré avec gravure Vierge (cadre 36 x 28cm) € 60 € 80

2244 Casque de pompier français sous-officier € 220 € 300

2245 Un képi et deux douilles d'obus € 40 € 60

2246 Shako Empire de troupe € 300 € 400

2247 Casque Américain € 80 € 120

2248 Pistolet d'alarme € 60 € 80

2249 Sabre d'officier d'artillerie (lame gravée) € 800 € 1.200

2250 2 pistolets € 80 € 120

2251 Sabre de cavalerie marqué LG (sans poignée) € 40 € 60

2252 Sabre oriental € 140 € 200

2253 Sabretache d'officier de canonnier € 100 € 160

2254 4 anciennes lanternes de vélo € 20 € 40

2255 Lot comprenant: 1 plateau en métal argenté (33 x 40cm) + 6 
livres et documents Léon Degrelle

€ 140 € 200

2256 Important lot d'anciennes photos € 50 € 70

2257 Fusil arabe € 200 € 300

2258 Encyclopédie "La guerre documentée" € 80 € 120

2259 Sujet Art Nouveau signé Austria  (48 x 50cm) une partie recollée € 200 € 300

2260 Plaque en bronze signée Abel Lafleur "couple Art 
Nouveau" (diam 51cm)

€ 200 € 300

2261 Tête de mineur € 80 € 120

2262 Plateau en métal argenté Wiskemann de style Louis XVI (36 x 
46cm)

€ 60 € 80

2263 Vase couvert Boch Keralux à décor floral (Ht 42cm) € 50 € 70

2264 Paire cassolettes en porcelaine et bronze (Ht.57cm) € 120 € 160

2265 Ancien baromètre (diam total 32cm) € 100 € 160

2266 Bénitier en porcelaine 19ième (Ht.20cm) € 100 € 160

2267 Ancien fouet arabisant nacré € 50 € 70

2268 Aiguière et son bassin en vieux Bruxelles (Ht 32 x 32cm) € 100 € 160

2269 Gravure de Rops " Portrait" (14 x 10cm) € 60 € 80

2270 Plat en porcelaine de Tournai Ronda à l'oiseau (Long 41cm) € 80 € 120

2271 Porte-bague avec porte-bouquet en porcelaine 19ième (Ht.24cm) € 100 € 160

2272 Ménagère de couverts Christofle pour 6 personnes (+/- 54 
pièces) en métal argenté

€ 200 € 300

2273 Peinture "élégante" signée Marcel Bloch (30 x 22cm) € 120 € 180

2274 Lutrin de table en laiton € 80 € 120

2275 Bloc de malachite (11Kg 900grs) € 300 € 400

2276 Lot de 9 plats et 2 saucières en métal argenté , Christofle et 
autres

€ 100 € 160

2277 Boîte malachite avec collection de minéraux € 300 € 400
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2278 Partie de ménagère Wiskemann (+/- 74 pièces) € 200 € 300

2279 lampe en albâtre € 20 € 40

2280 Deux assiettes chauffantes pour bébé + lot de porcelaine diverse € 40 € 60

2281 Paire de vases en opaline peinte 19ème (Ht 38cm) € 80 € 120

2282 Personnage en terre cuite (Ht 40cm) € 60 € 80

2283 Vase en faïence de Séville (Ht 29cm) € 60 € 80

2284 Paire de pique-cierges 18ème (Ht 36cm) € 100 € 160

2285 Lot de cuivres et étains € 50 € 70

2286 Sculpture en pierre signée Mupindiko (Ht 72cm) € 100 € 160

2287 Garniture de cheminée de style Sèvres, 2 pièces (Ht 55cm) € 80 € 120

2288 Paire de vases en barbotine (Ht 45cm, 1 cheveu) € 80 € 120

2289 Paire d'angelots en bois sculpté et doré (Ht 63cm) € 200 € 300

2290 Lot de crucifix anciens € 60 € 80

2291 Lampe en verre Art Déco (ht 35cm) € 80 € 120

2292 Thermomètre marin + coffret acajou € 40 € 60

2293 Service à café en métal argenté (5 pièces) € 60 € 80

2294 Coffret de massage érotique en jade € 80 € 120

2295 Cave à liqueurs à 3 carafes € 160 € 240

2296 Ecritoire de voyage Napoléon III € 50 € 70

2297 Cache pot art nouveau en Sargueminnes (Ht.33, diam.41cm) € 80 € 120

2298 Buste en plâtre "Gauloise" signé € 40 € 60

2299 2 sculptures en plâtre "Bûcheron et pauvresse" € 40 € 60

2300 Plat ovale Boch Luxembourg + 1 en faïence fine (accidents) € 50 € 70

2301 Paire de statuettes en vieil Andenne "couple" (Ht 28cm) € 80 € 120

2302 Trois bougeoirs anglais € 60 € 80

2303 Lot de 7 sujets religieux € 80 € 120

2304 Tasses et sous-tasses en porcelaine de France + boîte € 30 € 50

2305 Paire de statuettes (Ht 20cm) + couple de chiens € 60 € 80

2306 Jeu de domino ancien + 3 boules de billard € 40 € 60

2307 Trois statuettes + un cornet (Ht +/- de 15 à 20cm) € 60 € 80

2308 Deux moulins à café anciens € 40 € 60

2309 Mortier et chevalet en bronze € 80 € 120

2310 Calculatrice € 10 € 20

2311 Carrelages Art Déco € 60 € 80

2312 Tableau HSP signé (30 x 17cm) € 80 € 120

2313 Vitrail ovale "portrait d'Octavio  van Veen"  (24 x 20cm) € 50 € 70

2314 Lot de 3 encriers en bronze € 80 € 120

2315 Lot d'argenterie dépareillée (louche, couverts à salade et autres) € 80 € 120

2316 Deux pendules de style € 30 € 50

2317 Crucifix sur pied en ivoire 19ème (Ht 33cm) € 80 € 120

2318 Peinture HS Panneau acajou "La cascade de Coo" signée 
Dinche (14 x 21cm)

€ 100 € 160
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2319 Lampe de bureau Art Déco (Ht 33cm) € 300 € 400

2320 Poupée "Armand Marseille Germany" 390 (Ht 50cm) € 80 € 120

2321 4 assiettes Boch Luxembourg " Château de Laeken et autre" € 80 € 120

2322 Paire de cassolettes de style Sèvres (Ht 47cm) € 80 € 120

2323 Matériel de bijouterie (4 coffrets) € 100 € 160

2324 Paire vases art nouveau € 60 € 80

2325 Paire de vases Boch décor Delft (Ht 35cm) € 40 € 60

2326 Série de 10 assiettes de Tournai décor à la mouche + 6 
profondes

€ 80 € 120

2327 Lot de 12 gravures "vues d'optique" (+/- 23 x 40cm) € 300 € 400

2328 Service à café Art Déco en métal argenté € 50 € 70

2329 Garniture 3 pièces en barbotine (Ht 42cm) € 200 € 300

2330 Plat ovale + 4 assiettes en porcelaine de Tournai € 80 € 120

2331 Porte lettres en  bronze (42 x 36cm) € 60 € 80

2332 Paire de plats en Mettlach (diam 44cm) "Opéra de Wagner" € 200 € 300

2333 Train Distler- Electric € 160 € 240

2334 Nécessaire de lavabo Villeroy & Boch Mettlach € 10 € 20

2335 Poupée tête porcelaine cassée + bébé avec tête cassée € 80 € 120

2336 Garniture de cheminée ,3 pièces, de style Louis XVI (Ht 37cm) € 160 € 240

2337 3 vases Villerroy& Boch Luxembourg Septfontaine, 1 cheveu 
(Ht.+/- 29cm)

€ 100 € 160

2338 Collection de livres Jules Verne, 29 volumes, éditions Hetzel et 
Cie, vers 1885, reliure cuir brun dorée, plat noir, illustrés. 

€ 400 € 600

2339 7 assiettes aérostats € 80 € 120

2340 Garniture d'horloge € 60 € 80

2341 Petit globe terrestre 19ème  (Ht 12.5cm) + 1 autre formant 
encrier

€ 100 € 160

2342 Miniature signée € 60 € 80

2343 Miniature signée € 120 € 160

2344 Lampe bouillotte en bronze (Ht 52cm) € 100 € 160

2345 Cadre bronze 19ème (26 x 18cm) + porte-lettre en cuir € 100 € 160

2346 Tête en terre cuite signée A. Bonnetain (Ht 38cm) € 100 € 160

2347 Garniture de cheminée 19ème € 120 € 160

2348 2 terrines Christofle € 160 € 200

2349 Appareil photo à soufflet € 100 € 160

2350 Livre "La Belgique" 1852 par Ch. Poplimont + "Bruxelles à travers 
les âges" L. Hymans

€ 40 € 60

2351 Livre F.N. 1889-1964 + Les armes à feu par Dudley Pope € 30 € 50

2352 Lot de livres divers € 60 € 80

2353 9 albums Hergé, Tintin, Quick, Vaillant..... € 200 € 300

2354 2 Journal de Spirou de 1943 et 1948 + Jerry Spring  N°1 + 2 
albums Bob et Bobette en bichromie et autres

€ 60 € 100

2355 Journal de Spirou et Tintin(8) € 100 € 160

2356 Livre "Jean le Conquérant" Edgar Monteil Illustrations L. 
Montegut

€ 30 € 50

2357 Album de cartes postales (+/- 260) € 80 € 120
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2358 Albums de cartes postales (+/- 275) € 80 € 120

2359 3 albums timbres étrangers anciens € 120 € 160

2360 2 lampes de carrosse anciennes € 400 € 500

2361 Crèche sous globe et St Joseph (Ht 34cm) - pas d'expédition 
pour ce lot

€ 80 € 120

2362 Lot d'anciens billets de banque belges € 30 € 50

2363 Lot d'anciens jouets € 60 € 100

2364 Lot de 8 grès € 20 € 40

2365 Mortier en pierre (Ht 27cm, diam 30cm) € 100 € 160

2366 Lot d'anciens mors et étriers € 40 € 60

2367 Miroir en fer forgé doré (Ht 150 x 85cm) € 140 € 200

2368 Cloche de vache (Ht totale 57cm) € 80 € 120

2369 2 albums de cartes postales anciennes € 100 € 160

2370 Lot de pipes diverses € 50 € 70

2371 2 lampes de carrosse anciennes € 400 € 500

2372 Six Dictionnaires Quillet € 20 € 30

2373 Service à dîner en porcelaine 19ème (96 pièces) € 160 € 240

2374 2 ménagères de style Louis XV (+/- 170 pièces) € 100 € 160

2375 Train électrique Jouef € 100 € 160

2376 Circuit de train JOUEF € 60 € 80

2377 Deux locomotives USA " LIONEL" (Long 27cm et Long 24cm) € 300 € 400

2378 Lot de jouets en tôle, grue avec son transporteur + dépanneuse € 100 € 160

2379 Pierrot en albâtre 19ème (manque un bras) € 30 € 50

2380 Service old England avec porte-fruits (+/- 55pièces) € 100 € 160

2381 6 cannes + 1 cravache € 30 € 50

2382 Paire de vases en porcelaine de France (Ht 32cm) € 100 € 160

2383 Horloge " Oeil de boeuf" (diam.32cm) € 40 € 60

2384 Dînette émaillée ancienne (+/- 11 pièces) € 100 € 160

2385 Poupée tête de porcelaine Armand Marseille 390 (Ht.67cm) € 100 € 160

2386 Poupée " Bébé" tête celluloid années 30 (Ht.40cm) € 60 € 80

2387 Poupée tête de porcelaine Armand Marseille 390 (Ht.42cm) € 100 € 160

2388 Lampe de fiacre (HT 60cm) € 40 € 60

2389 Crucifix en bronze (Ht 60cm) € 30 € 50

2390 Angelot en bronze à suspendre (Ht 16 x 24cm) € 100 € 160

2391 Partie de service Boch fleuri € 30 € 50

2392 Circuit routier dans sa boîte JOUEF (40 x 60cm) € 60 € 80

2393 Vase couvert Boch (Ht 38cm) + vase fêlé € 40 € 60

2394 Mouvement d'horloge comtoise € 40 € 60

2395 Statue Fang, Gabon (56cm) € 200 € 300

2396 Masque Kuba Bwoom (32cm + pied, RDC) € 300 € 500

2397 Masque Kuba (Ht 55cm) € 100 € 160

2398 2 statues Yaka, RDC (48 et 44cm) € 120 € 180
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2399 Masque antilope, Cameroun (65cm + pied) € 240 € 360

2400 Masque africain (40 x 30cm) € 80 € 120

2401 4 fétiches africains (Ht de 26 à 10cm) + tasse à décor de tête € 100 € 160

2402 Tabouret africain à décor de jeune femme (Ht 31cm, diam 26cm) € 140 € 200

2403 Couple de fétiches Kuba (Ht +/- 45cm) € 140 € 200

2404 Masque Gurunsi, Burkina (47cm) € 180 € 240

2405 Masque Kuba (Ht 58cm) € 100 € 160

2406 Masque Kuba (Ht 30cm) € 100 € 160

2407 Masque Lega RDC (21cm + pied) € 100 € 140

2408 3 bronzes africains € 80 € 120

2409 Oracle à souris Baoule, CI ( bois + cuir) € 240 € 360

2410 Fétiche Fang, Gabon (30cm) € 100 € 160

2411 Crèche Kuba (Ht 26cm) € 60 € 80

2412 Pot à lait africain avec couvercle (Ht 26cm) € 20 € 50

2413 Appuie-tête Yaka, RDC (22cm) € 200 € 300

2414 Masque Kuba (Ht 22cm) € 80 € 120

2415 Bracelet bronze IFE, Benin (20,5cm) € 100 € 140

2416 Masque Ituri, RDC (33cm) € 120 € 180

2417 Masque Senoufo, CI (32cm) € 200 € 300

2418 Masque Manbila (Ht 48cm) € 100 € 160

2419 Masque Tshokwe, RDC (25cm) € 120 € 180

2422 Bracelet bronze IFE, Benin (19cm) € 100 € 140

2423 Fétiche 19ième € 200 € 300

2424 3 statues Yoruba (33, 29 et 27cm) € 140 € 200

2425 2 masques africains € 30 € 50

2426 Masque du Congo, RDC € 200 € 300

2427 1 statue Mopa (38cm) + statue Yaka (35cm) € 120 € 180

2428 Singe Bulu (Ht 37cm) € 100 € 160

2429 Masque Tetela, RDC(76cm) € 240 € 360

2430 Masque Kuba en bois sculpté à décor de cochon sauvage (Ht 15 
x 22cm)

€ 100 € 160

2431 Lot de 3 pièces fétiche + autres (36cm, 44cm, 65cm) € 120 € 180

2432 Statue Idoma, Nigeria (75cm) € 100 € 160

2433 Lot d'objets africains varia en bronze et bois sculptés 
(personnages et autres)

€ 160 € 240

2434 Personnage Kuba en os (Ht 21cm) € 80 € 120

2435 Masque Kuba origine Zaïre (Ht 24cm) € 200 € 300

2436 Lot de 3 fétiches, RDC (29 cm, 23cm ) Luba (24cm) € 120 € 180

2437 Statue africaine ancienne (Ht 32cm) € 160 € 240

2438 Masque BAKONGO , origine Zaïre (Ht 44cm) € 140 € 200

2439 Masque Songue origine Zaïre (Ht 40cm) € 200 € 300

2440 Masque africain ancien € 80 € 120

2441 Paire de candélabres d'autel 19ième en laiton ( Ht.92cm) € 100 € 160
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2442 Cassolette en plâtre peint signé Duquet (Ht.43cm) € 60 € 80

2443 Pendule ancienne en régule (Ht 56cm) € 60 € 80

2444 3 porte-menus (1 cassé à l'arrière) € 100 € 160

2445 2 vases modernes € 60 € 80

2446 Paire de porte-menus à décor d'enfants € 100 € 160

2447 6 étuis à flacons en bois aux armes des Spoelberch + 4 brosses € 40 € 60

2448 2 poupées têtes de porcelaine (Ht 35cm) € 100 € 160

2449 Paire d'assiettes décor chinois € 40 € 60

2450 Encrier en marbre (long 34cm) € 20 € 30

2451 Lot de 7 lampes de mineur € 80 € 120

2452 Lot vintage football € 60 € 80

2453 2 mortiers bronze et bois € 40 € 60

2454 Lot d'encriers anciens + stylos € 20 € 40

2455 Plaque de rue " Rue Blaes" € 40 € 60

2456 Mandoline fabrication italienne à restaurer (Ht 58cm) € 30 € 50

2457 Grand vase bleu avec couvercle € 50 € 70

2458 Meuble € 80 € 120

2459 Paire de potiches allemandes € 80 € 120

2460 Lot de 9 sabliers anciens € 60 € 80

2461 6 porte-menus € 160 € 240

2462 Paire de sculptures sujet Russe € 80 € 120

2464 Nécessaire de toilette Val St Lambert + coffret en porcelaine € 60 € 80

2465 Lot de petits objets en porcelaine et biscuit € 30 € 50

2466 Lot de 7 figurines années 1950 € 40 € 60

2467 Théière + cafetière et pot en métal argenté + vase en verre et 
couvercle

€ 40 € 60

2468 Violon et archet € 100 € 160

2469 important lot d'estampes de gravures religieuses et cachets € 200 € 300

2470 Lot de petits objets en bakélite € 140 € 200

2471 2 cruches en faïence (fêlure) € 60 € 80

2472 Livres et dictionnaires latin et grec ancien € 20 € 40

2473 Lot de pierres géodes (6 pièces) € 100 € 160

2474 Serinette € 80 € 120

2475 Aquarelle "chemin à Itterbeek" par L. Kesseler (18 x 24cm) € 60 € 80

2476 Paire de vases en verre de couleur (Ht 21cm) + autres (Total 5 
pièces)

€ 50 € 70

2477 Lot de cornets et autres € 40 € 60

2478 Lot d'objets religieux € 60 € 80

2479 Objets varia en bakélite (sèche cheveux, écouteurs ....) € 80 € 120

2480 L'intégrale des oeuvres de Victor Hugo € 200 € 300

2481 Lot de jouets anciens (voitures, soldats et autres) € 60 € 80

2482 7 carafes (manque 3 bouchons) € 70 € 90

2483 Objets en bakélite (radio, téléphones) € 80 € 120
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2484 Lot de statuettes religieuses anciennes € 40 € 60

2485 Seau à champagne , légumier couvert et autre en métal argenté € 40 € 60

2486 Encensoir et 2 lampes € 80 € 120

2487 4 pièces de forme en métal argenté Wiskemann € 60 € 80

2488 Service en faïence anglaise € 100 € 160

2489 Milieu de table en porcelaine (Ht 28cm) Fêlé € 40 € 60

2490 Baromètre Art Déco + thermomètre et mappemonde éclairée € 60 € 80

2491 Service à café € 40 € 50

2492 Partie de service € 40 € 60

2493 Lot de faïences diverses € 60 € 80

2494 Lot de métal argenté € 50 € 70

2495 Service à café vintage Boch € 40 € 60

2496 Service à décor de fleurs € 40 € 60

2497 2 cruches (Ht +/- 40cm) et 2 boites € 50 € 70

2498 Lot de verreries diverses € 20 € 40

2499 Lot de plateaux en métal argenté € 50 € 70

2500 Matériel de photographie et caméra vintage (complet) € 80 € 120

2501 Service à dessert € 30 € 50

2502 Lot de cuivres anciens € 80 € 120

2503 4 bouilloires en cuivre 18ième € 80 € 120

2504 30 plaques en bois sculpté doré € 100 € 160

2505 Partie de service fleuri € 30 € 50

2506 Lot varia € 40 € 60

2507 Lot d'étains anciens (6 pièces) € 80 € 120

2508 Lot de verres anciens € 40 € 60

2509 Lot de mangeoires pour oiseaux en verre € 60 € 80

2510 Collection de figurines en plomb "Seigneurs des anneaux" € 100 € 160

2511 Lot de 4 globes (HT +/- 36cm) - pas d'expédition pour ce lot € 80 € 120

2512 Lot de 6 pièces , plats et saucières, modèle perle Christofle € 200 € 300

2513 Faïence "Joueur de cartes" (Ht 28cm) € 80 € 120

2514 Ménagère de couverts en métal argenté € 80 € 120

2515 lot d'oiseaux en céramique € 300 € 400

2516 Soupière en Capo di monte € 100 € 160

2517 Important lot de métal argenté € 100 € 160

2518 Série de 8 verres Val St Lambert sur pied taille Louise (Ht 11cm) € 50 € 70

2519 Lot de +/- 17 verres en cristal du Val St Lambert € 80 € 120

2520 Lot de +/- 15 verres en cristal d'Arques € 20 € 30

2521 Coffret 18ème recouvrement de cuir (Ht 20 x 26 x 38cm) € 80 € 120

2522 Lot de tasses et sous-tasses en porcelaine varia € 60 € 80

2523 Cave à liqueurs vide € 60 € 80

2524 Paire de chiens en faïence anglaise (Ht 32cm) € 60 € 80

2525 17 verres "olives" Val St Lambert € 80 € 120
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2526 Série de verres en Val St Lambert (+/- 70 pièces) € 400 € 600

2527 Lot de coquillages € 20 € 40

2528 Service de verres en cristal (+/- 68 pièces) € 300 € 400

2529 Lot de +/- 16 coupes en cristal avec épis dorés € 100 € 160

2530 Lot de +/-26 verres en cristal Val St Lambert € 120 € 180

2531 Lot de verreries € 60 € 80

2532 Lot de verres gravés € 40 € 60

2533 Nécessaire de bureau en bronze € 60 € 80

2534 Seau à glace en métal argenté anglais (Ht 21cm) € 60 € 80

2535 Peinture HST signée Klaus "paysage avec cheval" (26 x 40xm) , 
pas de cadre

€ 80 € 120

2536 2 vases des années 70 (1 monture argent) Ht 26cm et ht 10cm € 60 € 80

2537 Encrier 19ème en bronze € 50 € 70

2538 Coupe ajourée en porcelaine dessus papillons (Ht.24cm, 
diam.20cm)

€ 80 € 120

2539 Vase Art Déco Luxval brun mauve à décor de joueurs de basket 
(Ht 23cm)

€ 60 € 80

2540 Cache-pot fleuri en vieux Paris (Ht 17.5cm, éclat et cheveu) € 60 € 80

2541 2 livres religieux 18e + images pieuses € 40 € 60

2542 Vase terre cuite Delft € 40 € 60

2543 Seau à champagne Art Déco Christofle en métal argenté € 140 € 200

2544 Vase boule Art Déco marqué (Ht 18cm, diam 16cm) € 60 € 80

2545 Coupe en cristal taillé monture bronze (Ht 14 x 31cm) € 80 € 120

2546 +/- 150 gravures couleurs animalières de Buffon  (28 x 18cm) € 80 € 120

2547 Boîte signée Legras , cassée (6.5 x 12 x 12cm) € 20 € 30

2548 Assiette "Le jour des amoureux" par Raymond Peynet (diam 
22.5cm)

€ 60 € 80

2549 Peinture HSP "paysage animé avec meules et moulin" signée 
Smeers 1903 (13 x 15cm)

€ 80 € 120

2550 Femme couchée en terre cuite signée R.Bietlot (Lg.50cm) € 80 € 120

2551 Lot de +/- 35 pots de pharmacie € 160 € 240

2552 trois tire-bouchons anciens € 50 € 70

2553 Coupe sur pied en bronze signée DE Wever (Ht 14cm, diam 
34cm)

€ 200 € 300

2554 Plat verre moulé et métal (diam 31cm, ht 12cm) € 100 € 160

2555 Paire de candélabres en métal argenté (Ht 29cm) € 80 € 120

2556 Vase et pot ancien en faïence (Ht 34cm et ht 26cm) cassures € 30 € 50

2557 Soupière Boch Luxembourg décor à l'anneau marqué + son 
présentoir

€ 100 € 160

2558 4 porte-menus € 80 € 120

2559 Soupière Boch Luxembourg à la brindille avec présentoir € 100 € 160

2560 5 porte-menus € 140 € 200

2561 Coffret à décor d'hirondelles (Ht 14 x 35 x 34cm) € 80 € 120

2562 Trois paires de porte-menus € 140 € 200

2563 Fossiles et minéraux divers (dents requin, malachite, etc) € 120 € 180

2564 Femme au lévier en faïence Art Déco , signée (Long 47cm) € 80 € 120
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2565 Deux paires de porte-menus (1 cassé) € 100 € 160

2566 Lampe marquise (Ht 40cm) € 60 € 80

2567 Partie de service de verres en VSL ( +/-20 pièces) € 80 € 120

2568 5 syphons (USA et autres) € 140 € 200

2569 Lot de 5 maquettes SABENA + avion squelette + affiche et 
pochette SABENA

€ 160 € 240

2570 Lampe rapace en albâtre et verre (Ht 33cm) € 100 € 160

2571 Peinture HSP "paysage avec barque" signée et datée 
Profondeville 1930 (22 x 32cm)

€ 80 € 120

2572 Bronze "lionne" XIXème (Long 44cm) € 300 € 500

2573 Pot à caviar et nécessaire à condiments en cristal et métal 
argenté

€ 80 € 120

2574 Cave à liqueurs Forêt noire € 160 € 240

2575 Lot d'objets religieux € 160 € 240

2576 Série de 6 poissons-raviers en faïence € 80 € 120

2577 Petit canon de maîtrise € 60 € 80

2578 Lot de maquettes d'avions € 400 € 600

2579 Paire d'appliques en bronze € 80 € 120

2580 Cordes et attaches en laiton pour rampe € 40 € 60

2581 Lot de 3 boîtes en marqueterie € 80 € 120

2582 Aquarelle "paysage" signée JB Scoriel (21 x 25cm) € 80 € 120

2583 Paire de gravures anciennes "Scènes de batailles" (22 x 28cm) € 80 € 120

2584 Peinture HSP "marine" H. Gudin  (23 x 12cm) € 400 € 600

2585 Fossile : Tortue € 80 € 120

2586 Peinture HS Carton "portrait de fillette" signée L. Herbo (26 x 
21cm)

€ 100 € 160

2587 Peinture HSP "pêcheurs à marée basse" signée (30 x 20cm) € 80 € 120

2588 2 peintures HSP signées E. Portielje  "animation sur la plage" (12 
x 20cm)

€ 1.200 € 1.500

2589 Carnet de dessins signé Debelle + plaque avec portrait (20 x 
15cm)

€ 80 € 120

2590 Peinture HSP "vue de Sansae- La Vauzelle" (26 x 42cm) € 80 € 120

2591 Peinture HSP signée Jo Gérard (27 x 33cm) € 60 € 80

2592 Peinture 19ème HSP "vue d'Ostende" (20 x 27cm) € 140 € 200

2593 Série de 3 gravures de Carle Vernet ( cadres 32 x 42cm) € 100 € 160

2594 Carafe en cristal taillé (égrenures) + 9 verres à porto € 50 € 70

2595 3 carafes en cristal ( 1 sans bouchon) € 50 € 70

2596 6 tasses à chocolat et 6 soucoupes en porcelaine 19ième 
chiffrées W

€ 40 € 60

2597 Service à thé en faïence de Copeland (+/- 78 pièces) € 140 € 200

2598 8 boîtes de couteaux divers € 50 € 70

2599 Lot de métal argenté et argent € 80 € 120

2600 Fossile bois de cerf ou autre (Long +/- 60cm) € 100 € 160

2601 2 vases en verre € 80 € 120

2602 Service de verres 19ème en verre émaillé (4 carafes et +/- 50 
verres)

€ 600 € 800

2603 Service Villeroy & Boch Luxembourg décor vignes (+/- 56 pièces) € 80 € 120
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2604 Lot d'assiettes et faïence diverse € 60 € 80

2605 Ménagère de couverts Christofle (+/- 200 pièces) € 1.500 € 2.000

2606 Garniture de table en VSL ( +/- 11 pièces) € 100 € 160

2607 Collection complète pierres, minéraux,fossiles et coquillages € 160 € 200

2608 2 fossiles orthoceras (2 fois 30 x 24cm) € 40 € 60

2609 Lot de jouets anciens € 300 € 400

2610 Vase Catteau D1395 à décor de pélicans (Ht 32cm) - cassé € 80 € 120

2611 Vase en Boch Keramis D2847 (Ht 23cm) à décor floral et fruits € 140 € 200

2612 Vase Boch Kéramis décor floral D2813 (Ht 30cm) € 80 € 120

2613 Vase en grès signé Paulus 1924 (Ht.30cm) € 240 € 300

2614 Cruche en faïence de style Renaissance ( Ht.30cm) restaurée € 100 € 120

2615 Vase en verre Georges de Feure (Ht 14cm) € 10 € 20

2616 Lot de Val St Lambert (6 verres de couleur 4+2 et huilier) € 100 € 160

2617 Vase en verre signé Artver (Ht.19,5cm) € 100 € 160

2618 Vase en Val St Lambert vert  (Ht 21cm) € 60 € 80

2619 Paire de vases Royal Dux à décor floral (Ht 40cm) € 100 € 160

2620 8 statuettes religieuses (Ht +/- 20cm) € 80 € 120

2621 Saint Antoine relief en cire € 700 € 900

2622 Miroir face à main en bois sculpté € 40 € 60

2623 Cruche à limonade + 4 verres € 50 € 70

2624 Samovar en métal argenté (Ht 50cm) € 80 € 120

2625 3 vases en opaline peinte (Ht 35cm, ht 28cm et ht 13cm) € 40 € 60

2626 Vase couvert en porcelaine anglaise (Ht 36cm) € 100 € 160

2627 Sculpture moderne en grès (Ht 44cm) € 160 € 240

2628 Vase Boch Keramis D2366 (ht 30cm) € 80 € 120

2629 3 cadres avec papillons € 80 € 120

2630 Quatre statuettes en vieil Andenne (Ht 22cm) € 80 € 120

2631 Série de 12 verres sur pied en argent, 440 grs (Ht.10cm) € 140 € 200

2632 Milieu de table en porcelaine ajouré à décor d'angelots (Ht 15 x 
35cm)

€ 100 € 160

2633 Lot de 2 cadres en argent € 100 € 160

2634 Vase soliflore + presse-papier à décor de salamandre € 60 € 80

2635 Aquarelle signée Maas (11 x 32cm) + 2 portraits € 60 € 80

2636 Paire de presse livres art déco en porcelaine ( 1 coup à une 
chaussure, Ht.16cm)

€ 80 € 120

2637 Samovar en étain (Ht 35cm) € 30 € 50

2638 Vierge en porcelaine (Ht 44cm) € 60 € 80

2639 Encrier en argent anglais € 80 € 120

2640 Bonbonnière en VSL signée (Ht.8, diam.14cm) € 80 € 120

2641 3 objets Christofle en métal argenté dans leur boîte (décapsuleur, 
louche à punch et beurrier)

€ 60 € 80

2642 Vase en métal argenté 1919 (Ht 39cm) € 80 € 120

2643 Bronze Venus de Milo - Musée du Louvre Collas (Ht 43.5cm) € 300 € 400
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2644 2 flacons de parfum "Boucheron" € 80 € 120

2645 Aquarelle "paysage de neige" 1915 (28 x 20cm) € 50 € 70

2646 8 pots de pharmacie Boch Luxembourg € 100 € 160

2647 Peinture HSP signée Dirk Vanovenbergh (13  x18cm) € 80 € 120

2648 6 Albums de Quick et Flupke Hergé  + autre € 80 € 120

2649 Série de 4 livres "Oeuvres de Buffon" € 100 € 160

2650 Horloge comptoise avec support € 100 € 160

2651 Balance de pharmacie € 100 € 160

2652 Pendule 19ème régule et marbre blanc à décor de jeune femme 
(Ht 38cm)

€ 140 € 200

2653 Vase Boch Keramis D1130 (Ht 34cm) € 300 € 400

2654 3 vases Leflor et autres € 80 € 120

2655 Série de 6 coupelles en malachite et tour laiton (diam 10cm) € 60 € 80

2656 Boîte de parfum "Les introuvables" de Lalique € 60 € 80

2657 Vase Boch D2842 (Tirage limité, Ht : 27cm) € 40 € 60

2658 Coupe à hosties (ht 12cm, diam 17.5cm) € 80 € 120

2659 Vase boule Orrefors 1933 (Ht 21cm) € 80 € 120

2660 Groupe en Meissen (accidents et manque) Ht 28cm € 80 € 120

2661 Bassin en cuivre martelé allemand 17ème (Ht 8.5cm, diam 35cm) € 200 € 300

2662 Vase en faïence Boch D78 LAURA (Ht 41cm) € 140 € 200

2663 Plateau en Longwy ( 21 x 29cm) € 140 € 200

2664 3 flacons Val St Lambert cristal bleu (Ht grand 17cm) € 100 € 160

2665 2 flacons à parfum Caron € 80 € 120

2666 2 lampes + série de poids € 60 € 80

2667 Lot de 5 montres (chronomètres et autres) € 100 € 160

2668 Série de 34 assiettes Boch Fleuries (éclats) € 40 € 60

2669 Horloge frisonne en chêne (ht 127cm) € 240 € 360

2670 Vase boule Longwy à décor d'éléphants (Ht 19cm, diam 17cm) € 200 € 300

2671 Faisan en faïence (Ht 32 x 38cm) € 80 € 120

2672 Plat (diam 21cm) et vase en Longwy (Ht 17.5cm) € 80 € 120

2673 Lot de +/- 19 parfums (Dior, Bulgari, Dali, ...) € 200 € 300

2674 Lot de 17 verres de couleur en cristal taillé Val St Lambert € 200 € 300

2675 6 statuettes en vieil Andenne (Ht +/- 20cm) - éclats € 80 € 120

2676 12 rince doigts en VSL 8 clairs avec leurs sous tasses taillés et 4 
verts

€ 60 € 80

2677 Santons de Provence , Boulodrome avec joueurs et boules 
signés Escoffier (Long 38cm , ht santon)

€ 100 € 160

2678 Paire de coupelles "Libellule" de style Art Nouveau (diam 13cm) € 80 € 120

2679 Lot de 3 cadres en argent € 100 € 160

2680 Milieu de table en verre de Bohême (Ht 40cm) + boîte € 100 € 160

2681 4 verres Val St Lambert de couleur 2+2 (Ht 20cm) € 60 € 80

2682 Oiseau en Murano (Ht 40cm) € 60 € 80

2683 Coupe à noix + panier et presse-papier Val St Lambert € 140 € 200
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2684 Vasque art nouveau " Femme au paon" (Ht.40cm) € 80 € 120

2685 Partie de service Boch "Phoenix bleu" (+/- 62 pièces) € 100 € 160

2686 Groupe en porcelaine "enfants à la chandelle" (Ht 29cm) € 40 € 60

2687 Carafe et 2 verres 19ème en cristal vert € 60 € 80

2688 Danseuse en porcelaine allemande (Ht 22cm) € 60 € 80

2689 Paire de personnages en terre cuite (Ht 34cm) € 200 € 300

2690 Lampe de mineur € 80 € 120

2691 Canard en Murano (Ht 34cm) + bougeoir € 80 € 120

2692 Vase en opaline 19ième (Ht.35cm) € 80 € 120

2693 Petite peinture signée Nestor Cambier " Jeune femme au repos", 
HSCarton (22,5 x 15,5cm)

€ 80 € 120

2694 Paire d'aiguières en bronze (Ht 41cm) € 100 € 160

2695 Statue en bronze sur socle marbre "Vierge au croissant de 
lune" (Ht 26cm)

€ 100 € 160

2696 Dessin 1873 (28 x 22cm) "scène galante" € 60 € 120

2697 Flacon à parfum avec femme en bronze (Ht 11cm) € 80 € 120

2698 Cloche en bronze ancienne (Ht 14cm) € 80 € 120

2699 Paire de vases en faïence art nouveau (Ht.36cm) € 80 € 120

2700 Lot de 7 verres colorés en VSL € 120 € 160

2701 Bas relief "tête" en terre cuite (Ht 23cm) € 80 € 120

2702 Verre sur pied en cristal de Bohême 19ème à décor d'animaux 
(Ht 17cm)

€ 100 € 160

2703 Lampe de mineur € 80 € 120

2704 Vase en Val St Lambert bleu signé  (Ht 18cm) € 50 € 70

2705 Bas relief en bronze à décor d'enfant (14 x 24cm) € 80 € 120

2706 3 oiseaux en verre signés Lalique  (1 petit éclat) € 100 € 160

2707 4 statuettes en vieil Andenne (Ht +/- 20cm) € 80 € 120

2708 Paire de bougeoirs en argent 925/1000ème € 160 € 240

2709 3 statuettes groupes en porcelaine 18ème et autre (Ht +/- 18cm) € 100 € 160

2710 Seau à champagne Christofle à décor floral (Ht 21,50cm) € 80 € 120

2711 2 flacons Cartier € 60 € 80

2712 2 paires de bougeoirs en métal argenté € 80 € 120

2713 Micro en bakelite (HT.25cm) € 60 € 80

2714 Pendulette de style Louis XVI (Ht.19cm) € 60 € 80

2715 6 statuettes en vieil Andenne € 80 € 120

2716 Lot de 6 pierres € 40 € 60

2717 Pot en grès signé Jean Marais (Ht 13cm) - éclats au col € 40 € 60

2718 Paire de lampes en Bayeux € 300 € 400

2719 Statue en grès émaillée "homme assis" monogrammé (Ht 36cm) € 80 € 120

2720 Service à café en vieux Bruxelles Louis Cretté € 100 € 160

2721 Partie de service en porcelaine 19ème (accident) € 60 € 80

2722 Horloge comptoise sans support € 80 € 120

2723 Service 19ème en porcelaine aux initiales des Spoelberch avec 
couronne (+/- 245 pièces) - avec éclats

€ 200 € 300
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2724 Boîte avec 1 papillon et 3 araignées € 80 € 120

2725 Violon et son archet € 100 € 160

2726 Doudou de Mons en cristal Val St Lambert , dans sa boîte € 100 € 160

2727 Lot de 15 verres Metternich à côtes plates € 140 € 200

2728 Lot de 4 miniatures de machines de chantier € 100 € 160

2729 Poignée main en bronze + pot fer forgé et autre € 60 € 80

2730 Moto HONDA VARADERO 125CC de style Bobber vintage 
(papiers en ordre , permis B)

€ 800 € 1.200

2731 Important lot de minéraux, fossiles et coquillages € 100 € 160

2732 Applique en fer forgé à 3 lumières (ht60cm) € 40 € 60

2733 Paire de pyrogravures "scène galante"  (+/- 40 x 60cm) € 40 € 60

2734 Série de 6 gravures de fleurs et de plantes (cadres +/- 38 x 
30cm)

€ 60 € 80

2735 Christ ancien en bois sculpté sur sa croix à poser en bois noirci 
(Ht 90cm)

€ 80 € 120

2736 Grande lampe design en opaline (Ht 150cm) € 160 € 240

2737 Buste en plâtre vers 1900 (Ht.40cm) € 60 € 80

2738 Lampe d'appoint pied albâtre (Ht 40cm) € 30 € 50

2739 Lot de 3 pièces vintage des années 70 € 60 € 80

2740 Guitare acoustique € 60 € 80

2741 Machine à écrire MIGNON modèle 2 € 80 € 120

2742 Fontaine murale en cuivre avec croix € 30 € 40

2743 Panneau Kuba avec guerrier (78 x 58cm) € 160 € 240

2744 Pot en grès € 40 € 60

2745 Cuisinière d'enfant ancienne (46 x 23 x 38cm) € 160 € 240

2746 Paire de pique-cierges art déco ( Ht.100cm) € 80 € 120

2747 Lampe design signée Paco Rabanne € 80 € 120

2748 Paire de chenets en bronze de style Renaissance à gueules de 
lion (Ht 73cm)

€ 80 € 120

2749 Lutrin néogothique en chêne sculpté € 80 € 120

2750 Charrette ancienne pour poupée à attelage canin € 80 € 120

2751 Miroir doré (110 x 80cm) € 80 € 120

2752 Lanterne (ht 50cm, diam 35cm) € 200 € 300

2753 Malle peinte € 100 € 160

2754 Lampe bouillotte en laiton € 80 € 120

2755 2 balances romaines € 60 € 80

2756 Archelle en chêne 19ème (Long 148cm) € 40 € 60

2757 Petite bibliothèque tournante (Ht 66 x 22cm) € 60 € 80

2758 Cage à perroquet (Ht 120cm) € 100 € 160

2759 Pot en grès avec fêlure (Ht 60cm) € 20 € 30

2760 Lampe bouillotte en tôle peinte rouge et dorée (Ht 50cm) € 80 € 120

2761 4 quinquets € 40 € 60

2762 Lanterne en verre brun (Ht 28cm + chaîne) € 80 € 120

2763 Paire de chenets de style Louis XV en bronze € 60 € 80
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2764 Lampadaire pique-cierge en bronze ( Ht.80cm) € 80 € 120

2765 Grand mortier en marbre anthracite veiné de blanc - égrenures 
(Ht 22cm, diam 30cm)

€ 100 € 160

2766 Bac à charbon en cuivre rouge € 60 € 80

2767 Lampe de bureau Philips € 60 € 80

2768 Aiguière et son bassin en Boch Kéramis € 60 € 80

2769 Paire candélabres € 80 € 120

2770 Bécasse et autres oiseaux naturalisés (5 pièces) € 60 € 80

2771 Canard et oies (3 pièces) € 100 € 160

2772 2 pieds de lampes marbre et métal € 60 € 80

2773 Lot de livres anciens € 200 € 300

2774 Paire de lampes à huile en régule € 50 € 70

2775 Vase flûte en verre rose (Ht 75cm) € 80 € 120

2776 Pendule en marbre et régule 19ème (Ht 58cm) € 100 € 160

2777 Miroir Napoléon III (110 x 80cm) € 80 € 120

2778 Horloge € 60 € 80

2779 Deux ombrelles vers 1900 € 20 € 40

2780 Tabouret pliant Torck 1958 € 20 € 40

2781 Radio Philips des années 60 (Lg.60cm) € 50 € 70

2782 Série de six candélabres religieux en cuivre repoussé (Ht de 33 à 
65cm)

€ 100 € 160

2783 Pendule en bois (Ht 40cm) € 80 € 120

2784 Globe avec vase en porcelaine et bouquet de mariage (Ht.totale 
40cm) !! pas d'expédition pour ce lot

€ 60 € 80

2785 Garniture de cheminée en marbre blanc 3 pièces (Ht.56cm) € 200 € 300

2786 Poêlon en cuivre rouge pour oeufs € 50 € 70

2787 Lot de livres divers € 30 € 50

2788 Paire de pots à tabac en faïence (Ht 37cm) € 140 € 200

2789 3 grès Guérin € 200 € 300

2790 Vase Villeroy & Boch Luxembourg (Ht 32cm) + 2 cruches € 100 € 160

2791 Coffre ancien € 60 € 80

2792 Lot de 5 gravures caricaturales (cadres acajou 40 x 32cm) € 80 € 120

2793 Lot de 5 cannes-sièges de chasse € 80 € 120

2794 3 consoles en fer forgé (Ht 90cm) € 80 € 120

2795 Paire de pique-cierges anciens en laiton argenté (Ht 48cm) € 80 € 120

2796 Accoudoir Kuba (Ht 38 x 62 x 34cm) € 100 € 160

2797 Eventail 18ième propriété de la Duchesse de Portsmouth € 200 € 300

2798 Régulateur en bois sculpté € 160 € 260

2799 9 globes religieux varia (Pas d'expédition pour ce lot) € 200 € 300

2800 Poupée tête de porcelaine (Ht 63cm) € 100 € 160

2801 Plaque émaillée "Cigarettes Boule d'or" 1951  (50 x 300cm) € 100 € 160

2802 Petite sellette tripode acajou et marbre (Ht 55cm, diam 34cm) € 60 € 80

2803 Archelle (80x105cm) € 50 € 70
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2804 Série de 5 poteaux d'éclairage en teck (Ht.100cm) € 80 € 120

2805 Nécessaire à feu € 10 € 20

2806 Balance pèse personne SECA € 60 € 80

2807 Selle de cheval (manque 1 étrier) € 50 € 70

2808 Lustre sac à perles monture bronze (à restaurer, perles défaites, 
diam.46cm)

€ 60 € 80

2809 Devanture de cheminée € 40 € 60

2810 3 tables gigognes € 40 € 60

2811 Histoire de Belgique par Pirenne + autres € 40 € 60

2812 Vasque en fonte (Lg.60cm, Ht.21cm) € 80 € 120

2813 Pompe à essence SHELL € 200 € 300

2814 Glacière publicitaire bouteille ORANGINA (Ht 160cm) € 500 € 700

2815 Tête de renard et biche € 50 € 70

2816 Trophées de chasses 'pattes' € 60 € 80

2817 3 paires de chenets € 80 € 120

2818 Poêle à bois en tôle (Ht 67cm x 60cm) € 50 € 70

2819 Porte-journaux € 30 € 40

2820 Lot de 4 poteaux en fonte (2x2) (Ht 105 et ht 68cm) € 60 € 80

2821 Table d'appoint laquée (Ht 63cm) € 30 € 50

2822 2 têtes de mannequins € 50 € 70

2823 Petite table laquée Napoléon III (Ht.58cm) € 80 € 120

2824 Renard et sa proie € 80 € 120

2825 Garniture de cheminée de style Sèvres (3 pièces) Ht 58cm € 100 € 160

2826 Panneau de sachristie en bois sculpté 18ième € 80 € 120

2827 Colonne en grès peinte € 20 € 40

2828 Ancienne gibecière avec canne de repos  de chasse et 
mécanisme d'horloge

€ 40 € 60

2829 Cloche en verre montée en vase (Ht 55cm, diam 42cm) € 80 € 120

2830 Grande cuve en cuivre , couvercle galvanisé (Ht 50cm, diam 
66cm)

€ 60 € 80

2831 Lampe bouillotte de style à 3 lumières € 100 € 160

2832 Lampe bouillotte à 2 lumières avec abat-jour noir (Ht 60cm) € 100 € 160

2833 Série de 3 tables gigognes en fer forgé des années 50 € 40 € 60

2834 Cruche à lait en cuivre € 80 € 120

2835 3 pare-feu en métal € 60 € 80

2836 Vitrine avec renard et sa proie (77 x 107 x 33cm) € 200 € 300

2837 Voilier télécommandé (Ht 48cm) € 60 € 80

2838 2 pique-cierges en bois (Ht 135cm) € 80 € 120

2839 Maison de poupée ancienne (Long 78cm) € 80 € 120

2840 Meuble à couture marqueté € 60 € 80

2841 Mulet oriental en bois peint (Ht 93 x 80cm) € 200 € 300

2842 Marquoir de points de snooker + 1 autre € 100 € 160

2843 2 valises € 60 € 80
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2844 Mortier et son pilon en fonte et bois (Ht.27, diam.29, 35,5kgs) € 160 € 240

2845 Lot de verrerie diverse € 60 € 80

2846 Pendule Charles X € 100 € 160

2847 3 seaux à champagne + shaker en métal argenté € 60 € 80

2848 Plat et 8 raviers en vallauris € 30 € 50

2849 6 plats en métal argenté € 50 € 70

2850 Christ en argent 19ème (Ht totale 65cm) € 100 € 160

2851 4 tabourets en pattes d'éléphant - dessus cuir (Ht 40cm) € 300 € 400

2852 Paire d'appliques en fer forgé (Ht.52cm) € 50 € 70

2853 Sculpture bronze sur socle en onyx "Oiseaux" signée Guislain 
(33 x 68cm)

€ 120 € 160

2854 Lampe de bureau ancienne (Ht 48cm) € 300 € 400

2855 Paire de lustres € 80 € 120

2856 Lanterne de procession € 40 € 60

2857 Lot de bouteilles anciennes (+/- 38 pièces) € 60 € 80

2858 Paire d'appliques en bronze (Ht 60cm) € 200 € 300

2859 Lampadaire des années 50 en fer forgé peint et doré € 60 € 80

2860 Paire d'appliques en métal peint fleuri (Ht 35cm) € 80 € 120

2861 Instrument de musique à vent € 80 € 120

2862 Charbonnière Napoléon 3 € 40 € 60

2863 Porte-queues de billard € 80 € 120

2864 Paire de vases desgn des années 70 en verre orange (Ht 50cm) € 120 € 200

2865 Console dorée (40 x 34cm) € 160 € 240

2866 Lanterne en bois sculpté Louis XVI (petits manques- Ht.90cm) € 100 € 160

2867 Accoudoir Kuba (Ht 28 x 65cm) € 100 € 160

2868 2 cruches en grès anciennes (Ht 30cm et ht 40cm) € 60 € 80

2869 Lampe vitraux dans le goût Tiffany € 80 € 120

2870 Garniture d'horloge 3 pièces en régule et marbre (ht : 75cm) € 60 € 80

2871 Console d'applique en bois et stuc (Ht 46cm) € 100 € 160

2872 Lot de métal argenté € 80 € 120

2873 Lot de 4 jardinières murales en fonte (Ht 50cm) € 200 € 300

2874 Paire de bas-reliefs en bronze à décor d'angelots € 300 € 400

2875 Lot de lances africaines € 80 € 120

2876 2 plâtres de plafond € 100 € 160

2877 Présentoir à queue de billard € 100 € 160

2878 3 nattes africaines (+/- 55 x 55cm) € 60 € 80

2879 Tête en reconstitué signée Wasterlain € 60 € 80

2880 2 décorations de jardin en métal (femme + sphère) € 60 € 80

2881 Portemanteau Thonet, marqué € 160 € 240

2882 Masque singe Baoule, CI (42cm) € 200 € 300

2883 Panier Kuba (Ht 24 x 24cm) € 60 € 80

2884 Caisse nationale € 160 € 200
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2885 Miroir en acajou (90 x 68cm) € 50 € 70

2886 Panier Kuba (Ht 22 x 60 x 32cm) € 100 € 160

2887 Vase boule en grès vernissé (Ht 35cm, diam 30cm) € 100 € 160

2888 Masque Kuba BWOOM (Ht 40cm) € 160 € 240

2889 Buste en plâtre de Houdon (Ht 56cm) € 80 € 120

2890 Pique-cierge en fer forgé (Ht 160cm) € 100 € 160

2891 Bouquet en bois sculpté 18ème pour départ d'escalier (Ht 28cm, 
diam 24cm)

€ 100 € 160

2892 Plat berbère en terre cuite restauré (HT.20cm, diam.58cm) € 80 € 120

2893 35 bouteilles (vides) anciennes € 50 € 70

2894 Série de 4 gravures animalières signées Ryal (cadres 417 x 
33cm)

€ 100 € 160

2895 2 étolles en fourrure € 60 € 80

2896 Grand pique-cierge en fer forgé (Ht 156cm) € 100 € 160

2897 Paire d'appliques à plaques € 60 € 80

2898 Série de 5 appliques en bois doré à 3 lumières (Ht 40cm) € 140 € 200

2899 Lanterne d'église € 60 € 80

2900 Berceau ancien € 80 € 120

2901 Lampadaire de style Empire en bronze et laiton (Ht 170cm) € 60 € 80

2902 3 globes en verre (Ht 65cm ht 55cm et ht 50cm) - Pas 
d'expédition pour ce lot

€ 120 € 160

2903 2 globes (Pas d'expédition pour ce lot) € 60 € 80

2904 Buste de jeune fille en pierre (Ht 36cm) € 100 € 160

2905 Malle de voyage € 80 € 120

2906 Paire de têtes africaines € 20 € 30

2907 Paire de lampadaires € 200 € 300

2908 Sellette en métal Art Nouveau € 80 € 120

2909 Chevalet de peintre ancien € 80 € 120

2910 Partie de service à dîner en Bavaria € 100 € 160

2911 Lot de 9 plateaux à tarte en verre € 60 € 80

2912 2 aiguières  (Art Nouveau et autre) € 60 € 80

2913 Griffe à Jambon € 80 € 120

2914 Cygne basculant en pin € 80 € 120

2915 Lot de 3 lampes € 60 € 80

2916 Lot de cuivres € 60 € 80

2917 Lampadaire bronze et verre Maison Charles (Ht 143cm) € 200 € 300

2918 Perroquet € 20 € 30

2919 Garniture de cheminée à décor de soldats (Ht 45cm) € 100 € 160

2920 Samovar en laiton Russe ancien ( Ht.54cm) € 80 € 120

2921 Statue religieuse en plâtre "Notre-Dame de la Salette" € 80 € 120

2922 Paire de dessus de portes à décor de perroquet et d'oiseau (HST 
65 x 157cm)

€ 200 € 300

2923 Paire de candélabres de style Renaissance en bronze (Ht 50cm) € 100 € 160

2924 Lampe poisson en corne € 80 € 120
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2925 Série de 4 panneaux en cuivre repoussé à décor mythologique 
(38 x 22cm)

€ 100 € 160

2926 Brasero en cuivre et fer forgé € 60 € 80

2927 Photo de militaire(cadre 52 x 40cm) + 2 photos de groupes (30 x 
35cm)

€ 60 € 80

2928 Vase  en faïence de GIEN (ht 53cm) € 100 € 160

2929 Lampe bronze et opaline € 60 € 80

2930 Deux lampes bougeoirs en métal argenté € 60 € 80

2931 Trumeau peint (175 x 80cm) € 200 € 300

2932 Manteau en mouton retourné (T46) € 60 € 80

2933 Manteau de vison € 160 € 240

2934 Manteau de fourrure € 80 € 120

2935 Manteau en mouton retourné (T44) € 40 € 60

2936 Manteau en Astrakan € 40 € 60

2937 7 vestes en fourrures diverses € 80 € 120

2938 Manteau de fourrure € 40 € 60

2939 Poncho en laine et fourrure (T 40) € 160 € 240

2940 Manteau en lapin gris € 80 € 120

2941 Manteau en vison beige € 80 € 120

2942 Veste en fourrure € 80 € 120

2943 Lot de 2 vestes en fourrure € 60 € 80

2944 Miroir doré (100 x 75cm) € 80 € 120

2945 Miroir doré (84 x 62cm) € 80 € 120

2946 Miroir doré (100 x 80cm) € 80 € 120

2947 4 encriers marbre, broze et autre € 80 € 120

2948 Livres anciens € 40 € 60

2955 Lot de 7 cadres (dont Brevet militaire et 2 chromos) € 40 € 60

2956 Aquarelle "nu couché" signée Angèle Lesaint (32 x 40cm) € 80 € 120

2957 Peinture HST " Procession" signée H.Mathys (80 x 100cm) € 140 € 200

2958 Gravure de chasse € 60 € 80

2959 Lithographie couleur signée Ricourt numérotée 25/90 (74 x 
110cm)

€ 300 € 400

2960 Peinture HST "jeune femme à l'arc" signée (60 x 90cm) € 140 € 200

2961 Peinture HST " Nature morte au coq" signée Van Driessche  (62 
x 87cm)

€ 100 € 160

2962 Plaque émaillée MICHELIN (80 x 65cm) € 180 € 260

2963 Peinture HST à décor d'angelots (120 x 90cm) € 200 € 300

2964 Peinture HST "Paysage" signée Kratz (80 x 100cm) € 100 € 160

2965 Peinture HST "paysage" signée H. Mc Culloch (78 x 126cm) € 160 € 240

2966 Peinture HST "cordonnier" signée Emile J. Patoux (105 x 85cm) € 200 € 300

2967 Peinture HST "Rue de Faubourg" signée Edmond de Meulenaere 
(94 x 74cm)

€ 200 € 300

2968 Importante peinture décorative HST 19ème (90 x 195cm) € 140 € 240

2969 Peinture HST "jeune femme" signée SMET (90 x 68cm) € 100 € 160
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2970 Peinture HSP "Vue de ville animée" signée G. Munthe (54 x 
44cm)

€ 240 € 300

2971 Cadre avec Vierge en broderie 19ème (70 x 45cm) € 100 € 160

2972 Lithographie "femme bleue" signée  LABISSE (63 x 43cm) € 100 € 160

2973 Peinture HSP " Marché aux fleurs sur la grand place" (125 x 
115cm)

€ 300 € 400

2974 Peinture indienne € 80 € 120

2975 Peinture HSP "portrait de jeune femme" signée Boeye (47 x 
36cm)

€ 60 € 80

2976 Peinture "fillette triste" € 100 € 160

2977 Peinture HSP "scène familiale" signée Melikoff (68 x 55cm) € 60 € 120

2978 Miroir Charles X en acajou ( 100 x 75cm) € 80 € 120

2979 Peinture HST " Jeune femme et  les poupées" signée Mireille 
Bastin (120 x 100cm)

€ 300 € 400

2980 Peinture HST " Jeunes femmes à la plage" signée Mireille Bastin 
(120 x 100cm)

€ 300 € 400

2981 2 peintures HST signée Hubert ( 90 x 70cm et 75 x 95cm) € 100 € 160

2982 Peinture HST "paysage avec vaches" signée P. Schouten (86 x 
105cm)

€ 80 € 120

2983 Peinture HST " Le jeu de cartes" signée Mireille Bastin (100 x 
120cm)

€ 300 € 400

2984 Paire de gravures "bal donné par le roi" (88 x 62cm) € 100 € 160

2985 Lithographie signée Joaquim Ferrer " Composition" (60 x 48cm) € 80 € 120

2986 Carte ancienne de Belgique (52 x 58cm) € 80 € 120

2987 Assiette Val St Lambert 'portrait de Léonard de Vinci" (diam 
20cm)

€ 60 € 80

2988 Lot de gravures représentant les 12 mois de l'année (15 x 21cm) € 100 € 160

2989 Peinture HSP école russe "Christ" signée Nesterovich Noe (36 x 
41cm)

€ 200 € 300

2990 Cadre "Albert 1er" (75x57cm) € 20 € 40

2991 Plaque émaillée € 60 € 80

2992 2 cadres avec dentelles Louis XIV (72 x 56cm) € 300 € 400

2993 Peinture HST "portrait de jeune mère africaine" (73 x 47cm) € 60 € 80

2994 Crayon "portrait militaire" signé et daté 1918 (78 x 62cm) € 80 € 120

2995 Encadrement doré (dimensions intérieures  24 x 18cm) € 80 € 120

2996 Gravure signée Henri Bodart "Dentellière" (54 x 33cm) € 50 € 70

2997 2 affiches Tintin-Neuhaus (118 x 78cm) € 100 € 160

2998 Double peinture "fleurs" et "marine" monogrammée pour Matha 
van Coppenolle (60 x 50cm)

€ 80 € 120

2999 Série de 4 gravures " Scènes coquines" (Cadres 39 x 35cm) € 80 € 120

3000 Peinture HSP " Paysage arboré" signée Vermeulen J. (50 x 
40cm)

€ 100 € 140

3001 Peinture HST non signée "Archange sur fond de ciel 
orageux" (57 x 73cm)

€ 300 € 400

3002 Peinture HST signée Alex Louis Martin "Fillette à la poupée" (48 
x 36cm)

€ 300 € 400

3003 Peinture HST " Paysage avec plan d'eau" attribuée à Hyppolyte 
Boulenger (36 x 56cm)

€ 140 € 200

3004 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" (55 x 60cm) € 60 € 100

3005 Peinture HST marouflée " Vue de Meuse" signée Théodore 
Baron (40 x 60cm)

€ 200 € 300
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3006 2 peintures HSC "portraits de jeune filles" (50 x 36cm) € 60 € 80

3007 Portrait ovale, pastel "Jeune femme" (47 x 37cm) € 60 € 80

3008 Peinture HST "Paysage avec femme à la brouette" (27 x 41cm) € 100 € 160

3009 Aquarelle "paysage lacustre animé" signée (28 x 46cm) € 80 € 120

3010 Peinture HST "nature morte" signée (50 x 40cm) € 100 € 160

3011 Pastel "fleurs" signé (30 x 40cm) € 70 € 90

3012 Miroir en écaille , manque 1 moulure (53 x 36cm) € 60 € 80

3013 Peinture HSP "vase de fleurs" signée Camus (56 x 29cm) € 200 € 300

3014 Paire de gravures (34 x 38cm) € 60 € 80

3015 Peinture décorative HST " Intérieur de bergerie" (22 x 27cm) € 80 € 120

3016 Cadre avec relief en émail de style Roman € 1.800 € 2.200

3017 Peinture HST "maternité" signée à l'arrière De Becker H. (70 x 
51cm)

€ 80 € 120

3018 Peinture militaire HST "soldat Français portant le drapeau" 
signée et datée 1908 (54 x 42cm) - Pas d'encadrement

€ 80 € 120

3019 Gravure "scène biblique" par Gérard Edelinck datée 1704 (40 x 
55cm)

€ 80 € 120

3020 Peinture moderne signée (HST 50 x 40cm) - dédiée à 1 ami € 80 € 120

3021 Peinture HSP "ambiance florale" signée E. Meyer (29 x 39cm) € 60 € 80

3022 Peinture moderne signée "paysage avec saules" (HSP 40 x 
50cm)

€ 60 € 80

3023 Peinture signée Karpaty (40 x 60cm) € 100 € 160

3024 Paire de gravures de Verboeckhoven Eugène (cadres 63 x 72cm) € 100 € 160

3025 Gravure ancienne "Dendermonde et environs" (52 x 60cm) € 200 € 300

3026 Cadre "Souvenir de captivité" (40 x 40cm) € 50 € 70

3027 Aquarelle Merny "paysage" (58 x 85cm) € 30 € 50

3028 Peinture HST " Fontainebleau" A.Poot € 80 € 120

3029 2 gravures + reproduction Henry Bodart € 20 € 30

3030 Gravure de chasse à courre (cadre 50 x 60cm) € 50 € 70

3031 Gravure " La ferme rose, Avenue Defré à Uccle" signée A.Le 
Mayeur (46 x 56cm) - taches d'humidité

€ 100 € 160

3032 Peinture HST "portrait de jeune femme" signée (35 x 28cm) € 60 € 80

3033 Paysage marqueté signé (45 x 60cm) € 100 € 160

3034 Peinture HST "fleurs au soleil" signée Yolaine pour Yolaine de 
Schooenen / de la Rochefoucauld  (19) 60  - (32 x 40cm)

€ 60 € 80

3035 Peinture "le bois" (55 x 40cm) € 40 € 60

3036 Gravure "Le rocher de Tolède" cadre acajou (67 x 71cm) € 60 € 80

3037 Peinture folklorique HST signée Louise Collet (64 x 48cm) € 60 € 80

3038 Gravure équestre anglaise ( cadre 58 x 62cm) € 40 € 60

3039 Gravure ancienne "Belgique et alentours" (40 x 52cm) € 200 € 300

3040 Gravure vers 1900 " Jeunes femmes" (cadre 54 x 80cm) € 60 € 80

3041 Peinture HSP " Faneuse" signée René Huin 1955 (35 x 45cm) € 160 € 240

3042 Gravure religieuse de la collection du Duc de Norfolk (cadre 75 x 
83cm)

€ 40 € 60

3043 Gravure ancienne "Ville de Dendermonde" (42 x 52cm) € 100 € 160

3044 Peinture HST "paysage" signée Lorano (40 x 60cm) € 120 € 160
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3045 Peinture HSP "Palma de Majorque" signée Charles Bisschops 
(38 x 55cm)

€ 200 € 300

3046 Aquarelle signée " La rue Gulliver" (30 x 42cm) € 80 € 120

3047 Peinture HST "jeune fille" signée (45 x 40cm) € 60 € 80

3048 Peinture champêtre HST signée De Ridder (50 x 60cm) € 100 € 160

3049 Gravure équestre signée F.Rebour ( cadre 62 x 74cm) € 80 € 120

3050 Miroir soleil des années 50 en bois doré (Diam 70cm) € 50 € 70

3051 Peinture HST "vue de village animée" signée Van De Velde (40 x 
50cm)

€ 60 € 80

3052 Peinture "nature morte aux radis" signée Omer Van Vosselen (28 
x 35cm)

€ 60 € 80

3053 Paire d'aquarelles " Scène de chasse à courre" signée de 
Marcillac (49 x 63cm)

€ 140 € 200

3054 Carte ancienne d'Anvers,(Antwerpen) Visscher 1624 ( 50 x 58cm) € 80 € 120

3055 Panneau céramique africain (panneau 90 x 73cm) € 200 € 300

3056 Peinture HST "jeune garçon" signée (60 x 50cm) € 40 € 60

3057 Paire de gravures ( "offrande à Priape" et autre ) - cadres 55 x 
70cm

€ 60 € 80

3058 Lithographie signée Jorge Camacho 68 " Composition 
surrélaiste" (40 x 32cm)

€ 80 € 120

3059 Peinture HST "enfant" (50 x 40cm) € 100 € 160

3060 3 gravures "maisons à Liège" € 60 € 80

3061 Lot de 3 gravures signées € 60 € 80

3062 Gouache "doux printemps" signée Géo Duvivier (28 x 48cm) € 100 € 160

3063 Peinture moderne niçoise HSP (44 x 76cm) € 160 € 240

3064 Aquarelle signée Luisa Scaramelli 1993 (65 x 45cm) € 80 € 120

3065 Gouache signée Franz Josef Herold "clown"  (62 x 48cm) € 80 € 120

3066 Peinture HST "la jeune ménagère" signée G. Jacobs (54 x 44cm) € 20 € 30

3067 Peinture HST " Jeunes filles dans l'herbe" signée De Wit 43 (68 x 
54cm)

€ 100 € 160

3068 Miroir de lavabo en acajou € 10 € 20

3069 Gouache (fragment de carton de tapisserie d'Aubusson)18ième 
(33 x 37cm)

€ 100 € 160

3070 Dessin - fusain "Sambre enneigée" signé JB Scoriel 1943 (58 x 
68cm)

€ 80 € 120

3071 Série de 3 monotypes signées Géo Duvivier "masques, félins et 
portrait" (cadres 43 x 55cm)

€ 140 € 200

3072 2 gravures romaines anciennes (31 x 42cm) € 100 € 160

3073 Peinture HST marouflée "Rouges-gorges" signée (29x22cm) € 30 € 50

3074 Peinture HST signée Frans Minnaert (40 x 32cm) € 200 € 300

3075 Miroir de style (Ht 52cm) € 60 € 80

3076 Lot de 3 aquarelles signées Guy Petit (+/- 25 x 35cm) € 100 € 160

3077 Console et miroir en acajou (Ht 78 x 72 x 32cm) € 80 € 120

3078 Peinture HST "scène d'intérieure" signée Karel Van Belle (50 x 
60cm)

€ 200 € 300

3079 Carte ancienne Flandre occidentale  (cadre 52 x 62cm) € 80 € 120

3080 Carte de Flandres (50 x 60cm) € 80 € 120

3081 Ancien plan de la ville d'Ypre 1648 (cadre 52 x 64cm) € 80 € 120

3082 Aquarelle "bord de fleuve animé" (24 x 30cm) € 20 € 30
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3083 Aquarelle "Vue de Paris" signée Delarue (48 x 36cm) € 60 € 80

3084 Gravure , carte ancienne rehaussée "Belgique-Hollande" (50 x 
60cm)

€ 100 € 160

3085 Dessin fusain "village" signé Leo Spanoghe (69 x 80cm) € 100 € 160

3086 Peinture HST "marine" signée Leo Spanoghe (61 x 50cm) € 100 € 160

3087 Peinture italienne sur faïence CECCONI ORVIETO "portrait de 
jeune femme" (44 x 34cm)

€ 200 € 300

3088 Lithographie "Jeune fille à la lecture" signée (48x28cm) € 60 € 80

3089 Dessin, autoportrait signé E.C. Emile CLAUSE € 300 € 400

3090 Peinture HST "vase de fleurs" Prinz (46 x 54cm) € 60 € 80

3091 Lavis signé Charles Counhaye (22 x 15cm) € 80 € 120

3092 Gravure de léonor Fini (40x28cm) € 80 € 120

3093 Peinture HST "sujet africain" signée (54 x 44cm) € 100 € 160

3094 Peinture militaire signée Mulliez 1917 (50 x 40cm) € 60 € 80

3096 Dessin "deux chiens" monogrammé et daté (18)71 -  (25 x 35cm) € 100 € 160

3097 Lithographie "paysage animé" signée Carzou (30 x 23cm) € 80 € 120

3098 Peinture HSP "Arlequin masqué" signée Scauflaire Edgard (56 x 
41cm)

€ 500 € 700

3099 Dessin "nu féminin" signé A. Dupagne (70 x 55cm) € 200 € 300

3100 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée G. Helinck (55 x 74cm) € 140 € 200

3101 Peinture HSP " Homme en méditation, vanité (63 x 55cm) € 400 € 600

3102 Aquarelle "pêcheur" datée 1868 (25 x 40cm) € 80 € 120

3103 Plan ancien d'Ypres (35 x 33cm) € 80 € 120

3104 Série de 5 gravures anciennes (cadres 56 x 66cm)  - deux vitres 
cassées

€ 100 € 160

3105 Peinture HST "vue de port" signée Emile J. Patoux (80 x 85cm) € 300 € 400

3106 Peinture HST "jeune Arlésienne" signée E. Loutchinsky (75 x 
65cm)

€ 200 € 300

3107 Litographie épreuve d'artiste signée Pol Mara " Jeune 
femme" (86 x 62m)

€ 200 € 300

3108 Broderie 19ème "Jésus" (Ht 37cm) € 60 € 80

3109 3 gravures de diligences € 60 € 80

3110 Série de 4 panneaux religieux en bois sculpté 18ème peints 
(cadres 70 x 55cm)

€ 500 € 700

3111 Aquarelle "scène galante en Italie" signée N. Riccardi 1900 (120 
x 72cm)

€ 200 € 300

3112 Peinture HSP "paysage avec arbre" signée Martha Van 
Coppenolle (50 x 60cm)

€ 80 € 120

3113 Paire de tableaux ovales "marine" et "vue méditerranéenne" 
signées Melikoff

€ 240 € 360

3114 Peinture HSP "paysage de neige" signée Martha Van Coppenolle  
(38 x 54cm)

€ 80 € 120

3115 Gravure "chiens de chasse" Léon Danchin (35 x 54cm) € 120 € 160

3116 Paire de gravures de Léon Danchin "vols de canards" (cadres 60 
x 80cm) 

€ 200 € 300

3117 Gravure de Léon Danchin " Bécasses" (cadre 60 x 75cm) € 80 € 120

3118 Gravure de Léon Danchin "Bécasses" (cadre 58 x 74cm) € 100 € 160

3119 Gravure signée Ryal "chien de chasse et canard" (cadre 68 x 
50cm)

€ 80 € 120

3120 Gravure de Danchin ( pas de vitre) € 60 € 80
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3121 Gravure "tête de chien" Léon Danchin (40 x 30cm) € 80 € 120

3122 Gravure signée Léon Danchin " Canards" (cadre 39 x 49cm) € 50 € 70

3123 Paire de gravures "Louis XVI et Marie-Antoinette" (80 x 60cm) € 100 € 160

3124 Peinture HST "paysage fluvial animé" signée (80 x 110cm) € 140 € 200

3125 Peinture signée Claude Rahir 1982 (126 x 126cm) € 160 € 240

3126 Dessin, photo, aquarelle et gravure (+/- 24 x 30cm) € 80 € 120

3134 Pétrin € 100 € 160

3135 Bibliothèque tournante en poirier noirci (Ht 125 x 45cm) € 140 € 200

3136 Commode Louis-Philippe en acajou à 4 tiroirs € 80 € 120

3137 Deux guéridons € 160 € 240

3138 Commode Louis-Philippe en acajou (pas de marbre) € 100 € 160

3139 Table vitrine marquetée (53 x 100 x 47cm) € 100 € 160

3140 Fauteuil espagnol € 80 € 120

3141 Fauteuil Louis-Philippe sculpté peint € 160 € 240

3142 Colonne en onyx (Ht 105cm) € 100 € 160

3143 Colonne en marbre de couleur beige uni - 1 éclat + 2 petits trous 
(Ht 80cm)

€ 100 € 160

3144 Bonnetière en chêne 2 portes (175 x 75 x 45cm) € 200 € 300

3145 Fauteuil cabriolet € 40 € 60

3146 Armoire américaine € 60 € 80

3147 4 fauteuils de Philippe Starck modèle Gondole "Costes" € 100 € 200

3148 Encoignure peinte à suspendre (Ht 70cm) € 80 € 120

3149 Paravent pêle-mêle (Ht 147cm, vitre cassée) € 80 € 120

3150 Grande vitrine de magasin (manques vitres en façade) - (Ht 240 x 
56 x 300cm)

€ 300 € 400

3151 Paire de chaises de style Louis XV cannées + 1 autre € 30 € 50

3152 Chevet Louis XVI en chêne sculpté à cylindre € 200 € 300

3153 Commode anglaise en acajou à colonnes torsadées (Ht 140 x 
125 x 57cm)

€ 160 € 240

3154 Petite table en chêne à pieds tournés ( 47 x 77 x 72cm) € 40 € 60

3155 Lingère peinte à une porte (Ht 195cm) € 160 € 240

3156 Fauteuil de style Louis XV € 80 € 120

3157 Dressoir en chêne à 3 portes € 60 € 80

3158 Console design (120 x 40cm)  et son miroir (56 x 90cm) € 80 € 120

3159 Série de 4 chaises de style Louis XVI € 100 € 160

3160 Armoire en chêne € 300 € 400

3161 Série de 2 fauteuils et 6 chaises de style Louis XVI peints € 400 € 600

3162 Dresse en chêne € 100 € 160

3163 Table de salon marbre et fer forgé dans le goût de Jean Royère € 400 € 600

3164 Guéridon tripode + tabouret € 30 € 50

3165 Table en acajou 19ième ronde à 5 pieds et à allonges (à 
restaurer)

€ 200 € 300

3166 Table en chêne (75 x 86 x 65cm) € 100 € 160

3167 Guéridon octogonal de style Louis XIII en chêne sculpté (Ht 
75cm , diam 78cm)

€ 100 € 160
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3168 Fauteuil de style Louis XVI € 60 € 80

3169 Fauteuil des années 30 € 50 € 70

3170 Meuble de style Louis XIII à 2 portes (Ht 133 x 105 x 47cm) € 100 € 160

3171 Table anglaise ancienne à 1 tiroir ( 68 x 72 x 48cm) € 80 € 120

3172 Valet € 30 € 40

3173 Paire de cache-pot anciens en fonte € 160 € 240

3174 Petite archelle en chêne (Long 120cm) € 40 € 60

3175 Dresse en chêne de style Louis XV 19ème à 2 portes (Ht 102 x 
160 x 55cm)

€ 100 € 160

3176 Coiffeuse marquetée € 100 € 160

3177 Table Napoléon III (à restaurer) € 140 € 200

3178 Table basse espagnole ancienne à 2 tiroirs (Ht 62cm x 68 x 
116cm)

€ 200 € 300

3179 Table à entretoise € 80 € 120

3180 Passet € 20 € 30

3181 Chevet Empire en acajou - dessus marbre € 50 € 70

3182 Paire de fauteuils de style crapaud à tissu vert € 100 € 160

3183 Deux chaises Napoléon III € 80 € 120

3184 Dresse 18ème en chêne à 2 portes (Ht 80 x 100 x 40cm) € 200 € 300

3185 Table en laiton des années 70 , pieds en X - dessus faux marbre 
(Ht 76 x 155 x 55cm)

€ 200 € 300

3186 Bureau € 100 € 160

3187 Paire de fauteuils de style Régence recouverts de cuir vert € 200 € 300

3188 Série de 4 chaises Stevens des années 50 € 80 € 120

3189 Vitrine de pharmacie € 160 € 240

3190 Table palette EXPO 58 (Ht 31 x 47cm) € 80 € 120

3191 Commode Charles X en acajou avec marbre € 300 € 400

3192 Chevet en chêne à cylindre € 80 € 120

3193 Casier à musique en loupe de noyer € 120 € 180

3194 Table et paire de chaises de style Louis XV peints € 140 € 200

3195 Commode en chêne à 4 tiroirs (120 x 45 x 89cm) € 80 € 120

3196 Petit meuble peint (Ht 100cm) + table peinte € 60 € 80

3197 Armoire 18ème en chêne panneauté peinte (195 x 140 x 55cm) € 200 € 300

3198 Paire de fauteuils design € 100 € 160

3199 Paire de deux-corps Louis-Philippe en acajou - dessus miroirs (H 
220 x 132 x 55cm)

€ 400 € 600

3200 Bibliothèque 19ème de style Louis XVI acajou massif (228cm) € 600 € 700

3201 Table vitrine (Ht 75 x 88 x 58cm) € 140 € 240

3202 Table de ferme en pin (160 x 68cm) € 80 € 120

3203 Table de salon chromée - dessus verre fumé , 1 éclat (60 x 
130cm)

€ 80 € 120

3204 Table bureau Néo-Renaissance € 80 € 120

3205 Table en noyer, en partie 18ième (Ht.70 x 90 x 60cm) € 200 € 300

3206 Table de salon + 2 tabourets design € 60 € 80
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3207 Paire de fauteuils et paire de chaises de style Louis XIII en hêtre 
teinté 

€ 140 € 200

3208 Meuble à 4 tiroirs ( 138 x 45 x 65cm) € 80 € 120

3209 Chaise Napoléon III € 60 € 80

3210 Bureau à abattant d'époque Empire rehaussé de bronzes € 800 € 1.200

3211 Petite commode € 300 € 400

3212 Table à jeux demi-lune en acajou (Long 81cm, ht 73cm) € 140 € 200

3213 Bureau plat en chêne (145 x 95cm) € 80 € 120

3214 table en acajou (130x105cm) € 100 € 160

3215 Chevet à volet 18ème € 80 € 120

3216 Table de style Louis XIII en hêtre teinté (72 x 96cm) € 100 € 160

3217 Série de six chaises cannées de style Louis XIII en chêne € 80 € 120

3218 Chevalet à manivelle (Ht 180cm) € 200 € 300

3219 Piano Gunther avec certificat € 100 € 200

3220 Fauteuil de style Louis XIV en chêne sculpté ,velours bleu € 100 € 160

3221 Fauteuil de bureau tournant en chêne ( manque 1 barreau) € 60 € 80

3222 Table de médecin € 60 € 80

3223 Table-lit € 100 € 160

3224 Lavabo 1900 en acajou € 80 € 120

3225 Chevet acajou dessus marbre gris € 80 € 120

3226 Fauteuil de style Louis XIII recouvert de tapisserie € 100 € 160

3227 Vitrine dorée de style Louis XVI (Ht 164cm, long 73cm, prof 
39cm)

€ 200 € 300

3228 Petite table Louis XV (Ht.57 x 50 x 40cm) € 60 € 80

3229 Bibliothèque rustique en chêne (Ht 220 x 120 x 30cm) € 100 € 160

3230 Vaisselier en bois peint (Ht 218cm, Long 115cm, prof 36cm) € 100 € 160

3231 Bureau Louis-Philippe à abattant € 140 € 200

3232 2 tabourets des années 50 en noyer et teck € 100 € 160

3233 Paire de fauteuils de style crapaud € 40 € 60

3234 Table roulante + sellettes et archelle (4 pièces) € 20 € 30

3235 Bureau plat en chêne € 80 € 120

3236 Pétrin € 100 € 160

3237 Bonnetière Louis XIII en chêne à 2 portes et 1 tiroir (198 x 100 x 
52cm)

€ 200 € 300

3238 Canapé Dagobert à restaurer € 40 € 60

3239 Meuble en teck à 2 portes grillagées (Ht.135 x 100 x 70cm) € 300 € 400

3240 Vaisselier en chêne (230 x 150 x 60cm) € 160 € 240

3241 Deux-corps vitré Louis XVI liégeois en chêne (240 x 138 x 40cm) € 200 € 300

3242 Table -grille en fer forgé € 100 € 160

3243 Table gate leg ( 145 x 125cm) € 180 € 260

3244 Série de 3 tables gigognes teck € 100 € 160

3245 Série de 3 tables gigognes en teck € 100 € 160

3246 Petite table en acajou € 40 € 60
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3247 Etagère de coin en acajou (110 x 36 x 36cm) € 100 € 160

3248 Bureau plat en chêne double face (80 x 160 x 100cm) € 100 € 160

3249 Chaise de nourrice de style Renaissance € 60 € 80

3250 Table en chêne € 100 € 160

3251 Série de 6 chaises de style Louis XIII tissu rouge € 100 € 160

3252 Table à rabats à allonges Louis-Philippe en chêne avec 3 
allonges (118 x 118cm)

€ 200 € 300

3253 Sellette 1900 en chêne (Ht 90cm, diam 40cm) € 30 € 50

3254 Bureau double corps vitré en acajou d'époque Charles X (20 x 
110 x 58cm)

€ 300 € 400

3255 Chevet en chêne 18ème - dessus marbre € 80 € 120

3256 Desserte en chêne sculpté € 30 € 50

3257 Coffre 18ième sculpté ( Ht.50 x 150 x 58cm) € 200 € 300

3258 Colonne en chêne (Ht 108cm) € 200 € 300

3259 Sellette Art Nouveau € 30 € 50

3260 Armoire de style Louis XV 19ème en chêne et orme € 300 € 400

3261 Meuble 18ème à 4 portes (Ht 195 x 110 x 50cm) € 300 € 400

3262 Garde robe en chêne Louis XVI sculptée € 300 € 400

3263 Série de 4 fauteuils Régence 18ème en hêtre canné € 300 € 400

3264 Lit en merisier de style Directoire (Larg 100cm) € 50 € 70

3265 Garde robe 18e de style régional € 100 € 160

3266 Table ovale moderne à carreler (75 x 200cm) € 10 € 20

3267 Table de nuit + chevet € 10 € 20

3268 Paire de petites tables peintes à 1 tiroir (Ht 54 x 40cm) € 80 € 120

3269 Table sellette € 30 € 50

3270 Sellette chinoise bois et marbre (Ht 130cm) € 100 € 160

3271 Deux corps étagère peint avec tiroirs dans le bas (Ht.230 x 230 x 
50cm)

€ 300 € 400

3272 Armoire de style vitrée (195 x 122 x 37cm) € 80 € 120

3273 Vaisselier Louis Philippe € 80 € 120

3274 Bureau de notaire (24 tiroirs) - (200 x 140cm) € 600 € 800

3275 Dresse des années 70 signée Van Son € 200 € 300

3276 Table et paire de chaises orientales € 300 € 400

3277 Paire de petites commodes de style Louis XV - dessus marbre 
(Ht 67 x 50 x 35cm)

€ 200 € 300

3278 Coiffeuse 18ème en bois de placage à restaurer € 200 € 300

3279 Table à jeux en acajou (un coup dessus) € 40 € 60

3280 Bureau et siège G Plan des années 70 € 160 € 240

3281 Commode en orme 19ème € 80 € 120

3282 Bureau de pente en pitchpin (63 x 120cm) € 80 € 120

3283 Garde robe de style Louis XV € 80 € 120

3284 Banc de menuisier (Long 190cm) € 400 € 600

3285 Fauteuil € 40 € 60

3286 Console moderne en métal laqué rouge (Ht 75 x 120x 40cm) - 
petits coups

€ 80 € 120
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3287 Paire de banquettes Louis XV € 300 € 400

3288 Table gate-leg ancienne € 80 € 120

3289 Petit meuble de style à 2 tiroirs € 40 € 60

3290 Table de ferme en chêne € 100 € 160

3291 pétrin ancien € 100 € 160

3292 Table basse en chêne à entretoise (Ht 60 x 60 x 160cm) € 50 € 70

3293 Canapé canné Louis XVI de style € 160 € 240

3294 Grand meuble double corps vitré peint (Ht +/- 320cm x Long 350 
x larg 57cm)

€ 1.000 € 1.500

3295 Canapé Louis XV 18ème € 80 € 120

3296 Console en bois doré (ht 82 x 42cm) € 160 € 240

3297 Canapé Louis Philippe € 80 € 120

3298 3 tables € 60 € 80

3299 Paire de doubles volets (4x168x24cm) € 80 € 120

3300 Deux-corps en chêne patiné (Ht 212 x 132 x 58cm) € 100 € 160

3301 Table de salon en chêne (Ht 55 x 98 x 98cm) € 100 € 160

3302 Table ronde de style à allonges (Diam 110cm) € 100 € 160

3303 Table en chêne à 1 tiroir € 50 € 70

3304 Série de six chaises cannées de style Henri II en chêne € 60 € 80

3305 Ancien berceau € 60 € 80

3306 Meuble en chêne à 2 portes (115 x 113 x 63cm) € 80 € 120

3307 Bureau vitré de style Louis XV en chêne (Ht 167cm) € 100 € 160

3308 Armoire de style en chêne (202 x 120 x 50cm) € 80 € 120

3309 Table + 3 fauteuils de jardin en bois peint € 80 € 120

3310 Salon de style Louis XV 5 pièces € 80 € 120

3311 Paire de dresses de style empire (à encastrer) € 40 € 60

3312 Table à allonges en chêne patiné (fermée 110 x 88cm) € 30 € 50

3313 Enfilade 4 portes acajou (90 x 260 x 42cm) € 100 € 160

3314 Petit bureau en acajou € 80 € 120

3315 Paire de chaises en fer forgé actuelles € 20 € 30

3316 Armoire en chêne (210 x 150 x 60cm) € 160 € 240

3317 Lit de style Louis XV € 20 € 40

3318 Table et 4 chaises de jardin € 260 € 360

3319 Bahut flamand en partie 17ème (Ht 200 x 150 x 65cm) € 300 € 400

3320 Banc de jardin en fer € 400 € 600

3321 Paire de fauteuils de jardin en fer € 400 € 600

3322 Table de salon en teck des années 70 signée Frisch Dunemark € 200 € 300

3323 Série de 6 chaises sculptées de style Régence € 140 € 200

3324 5 chaises Louis Philippe acajou € 60 € 80

3325 Série de 6 chaises à haut dossier de style Louis XIII € 80 € 120

3326 Fauteuil africain "Trône de Tanzanie" € 100 € 160

3327 Table à allonges ovale de style Louis XVI peinte  (150 x 105cm) € 160 € 240
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3328 Série de 6 chaises Jacob et Joseph Kohn € 200 € 300

3329 Deux fauteuils velours rose € 80 € 120

3330 Paire de fauteuils des années 40 recouverts de cuir rouge € 80 € 120

3331 Chevalet d'atelier (Ht 170cm) € 100 € 160

3332 Meuble néogothique avec parties anciennes (Ht 123 x 65cm) € 100 € 160

3333 6 chaises couverture cuir style Henri II € 60 € 80

3334 Bureau de pente deux-corps  vitré de style Louis XV en chêne (Ht 
210cm)

€ 200 € 300

3335 Série de 6 chaises haut dossier en chêne € 80 € 120

3336 Meuble 2 corps médailler ( Ht.220 x 110 x 50cm) € 400 € 500

3337 Encoignure en chêne (Ht.195 x 90cm) € 300 € 400

3338 Meuble deux corps en chêne dessus vitré rapporté (Ht.202 -Ht.93 
- prof.63cm)

€ 100 € 160

3339 Dresse Renaissance en chêne sculpté (100 x 150 x 65cm) € 400 € 600

3340 Echelle de ferme en bois (Ht 136cm) € 40 € 60

3341 Fauteuil fonds paille € 30 € 50

3342 Fauteuil de style Louis XIII velours vert € 80 € 120

3343 Lot de 4 vitrines blanches € 160 € 240

3344 Commode arbalète ancienne en chêne à 3 tiroirs (90 x 126 x 
68cm)

€ 400 € 600

3345 Bureau de pente en acajou anglais, abattant à refixer (Ht 106 x 
92 x 52cm)

€ 300 € 400

3346 Paire de fauteuils Louis Philippe € 50 € 70

3347 Petite table en chêne 18ème - dessus hêtre (Ht 67 x 67 x 57cm) € 50 € 70

3348 Chaise € 40 € 60

3349 Jardinière marquetée (Ht 52cm) € 100 € 160

3350 Table ovale en acajou à 8 pieds (à restaurer) € 200 € 300

3351 6 chaises de style en acajou € 80 € 120

3352 Petite table ancienne gate-leg (Ht.45cm, diam.ouverte 60cm) € 140 € 200

3353 Guéridon 19ème en chêne sculpté à allonges (128 x 100cm) 
avec 4 allonges

€ 140 € 200

3354 Meuble de Beguine Renaissance € 1.000 € 1.300

3355 Paire de chaises Louis XVI peintes € 100 € 160

3356 Secrétaire de pente hollandais en ronce de noyer (110 x 104 x 
60cm)

€ 300 € 400

3357 Série de 4 fauteuils de style Louis XVI peints € 200 € 300

3358 Service à café et son plateau Christofle € 200 € 300

3359 Table de style € 30 € 40

3360 Meuble vaisselier rustique en chêne € 140 € 200

3361 Table Louis-Philippe à rabats en chêne à allonges € 80 € 120

3362 Coffre à bible 18ème anglais (20 x 68 x 46cm) € 140 € 200

3363 Table basse en acajou avec filet (Ht 55 x 110 x 55cm) € 40 € 60

3364 Petit chevet de style Louis XVI à 3 tiroirs (Ht 66cm) + autre sans 
pieds

€ 80 € 120

3365 Table acajou € 60 € 80

3366 Table ronde en chêne dessus velours (diam.100cm) € 80 € 120
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3367 Table basse 19ième en chêne foncé (Ht.50 x 80 x 70cm) € 50 € 70

3369 Deux-corps vitré en acajou 19ème (Ht 200 x 105 x 45cm) € 200 € 300

3370 Chevet en chêne à volet, 18ème € 80 € 120

3371 Lingère en acajou € 120 € 180

3372 Bureau en acajou - dessus tiroirs € 100 € 160

3373 Lot de bouteilles anciennes € 60 € 80

3374 Semainier anglais en acajou (Ht 170 x 130 x 65cm) € 160 € 240

3375 Fauteuil de bureau de style Louis XV tapisserie € 80 € 120

3376 Paire de chevets € 80 € 120

3377 Coffre en chêne 17ième (60 x 125 x 46cm) € 200 € 300

3378 Cabinet flamand 19ème en chêne (Ht 176 x 66 x 36cm) € 200 € 300

3379 Table Maison Charles (un manque) - diam 62cm € 180 € 260

3380 Guéridon Louis Philippe sans marbre € 40 € 60

3381 Guéridon peint rond (diam 86cm) € 80 € 140

3382 Table ronde vintage design hollandais  'de Boer" (Ht 75cm ; diam 
100cm)

€ 140 € 200

3383 Foyer en fonte € 80 € 120

3384 Sellette d'église en bois (Ht 80cm) € 60 € 80

3385 Harmonium à restaurer € 30 € 50

3386 Fauteuil de jardin € 40 € 60

3387 Paire de meubles à tiroirs pour plans (HT 118 x 94 x 70cm) € 400 € 600

3388 Etagère-bureau en teck des années 70 (Ht 130 x 120 x 35cm) € 100 € 160

3389 Salon € 80 € 120

3390 Fauteuil ancien canné + une chaise d'époque € 80 € 120

3391 13 chaises cannées de style (à restaurer) € 60 € 80

3392 Egouttoir à bouteilles en fer (Ht 100cm) € 200 € 300

3393 Guéridon en chêne € 80 € 120

3394 Paire de portes berbères (125x72cm) € 100 € 160

3395 Banc de jardin ancien pieds en fonte € 100 € 160

3396 Salon 3 pièces de style Napoléon III € 100 € 160

3397 Paire de tables d'appoint en bois de placage € 80 € 120

3398 Dresse Louis XVI peinte € 300 € 400

3399 Paire de petites tables d'appoint peintes à 1 tiroir (Ht 54 x 40cm) € 80 € 120

3400 Bahut flamand 17ème en chêne (Ht 158 x 125 x 55cm) € 200 € 300

3401 Petite armoire Charles X en chêne (Ht 195 x 120 x 55cm) € 100 € 160

3402 Série de 6 chaises bas dossier de style Louis XIII en frêne € 80 € 120

3403 Canapé Louis Philippe € 80 € 120

3404 Table de ferme en chêne (220x84cm) € 200 € 300

3405 Paire de fauteuils de style Louis XV € 160 € 240

3406 Fauteuil crapaud tissu jaune € 80 € 120

3407 Banquette de jardin en fer forgé € 200 € 300

3408 Fauteuil ancien en frêne velours vert € 80 € 120
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3409 Vitrine d'exposition en laiton (Ht 80 x 80 x 80cm) € 160 € 240

3410 Horloge gaine (sans mouvement) € 40 € 60

3411 Cabinet allemand 18ème à 2 portes étoilées (Ht 198 x 170 x 
60cm)

€ 400 € 600

3412 Elan en métal rouillé (Long 109 x Ht 116cm) € 160 € 240

3413 Egouttoir 18ème en chêne (165 x 115 x 42cm) € 160 € 240

3414 Radiateur en fonte sur pieds à 20 éléments (Ht 65 x 175cm) € 80 € 120

3415 Console peinte (75 x 105 x 50cm) € 60 € 80

3416 Table de salon décor faucons, Dessus abîmé (Ht 50cm x diam 
90cm)

€ 160 € 240

3417 Table ovale en acajou à allonges à 8 pieds (à restaurer) € 200 € 300

3418 Salon de jardin en fer forgé (6 pièces) € 200 € 300

3419 Buste de femme en plâtre (+/- 72  x 38cm) - recollages € 160 € 240

3420 Banquette de style anglais recouverte de tapisserie (Long 95cm) € 100 € 160

3421 Table en chêne à entretoise (Ht 77 x 200 x 90cm) € 200 € 300

3422 Radiateur en fonte sur pieds à 12 éléments (125 x 105cm) € 80 € 120

3423 Radiateur en fonte sur pieds à 6 éléments (Ht 50cm x 55cm) € 60 € 80

3424 Dresse espagnole 4 portes 4 tiroirs (ht120x200x58cm) € 200 € 300

3425 Guéridon 19ième en acajou (ht 72cm,diam102cm) € 160 € 240

3426 Trois grilles (130 x 65cm) € 100 € 160

3427 Grille en fer forgé à décor de croix (Ht 185 x 160cm) € 160 € 240

3428 2 fauteuils de coiffeur € 400 € 600

3429 Bureau anglais (80 x 77cm) € 100 € 160

3430 Enfilade en chêne à 4 portes , 4 tiroirs (100 x 295 x 55cm) € 200 € 300

3431 2 lits en laiton à restaurer € 60 € 80

3432 Placard vitré (ht240x150cm) € 160 € 240

3433 Taque en fonte 1830 (84 x 62cm) € 80 € 120

3434 Taque en fonte 1595 armoriée et fendue (84 x 96cm) € 140 € 200

3435 Table de ferme avec 2 allonges (210 x 83cm + 2 fois 50cm) € 160 € 240

3440 Lustre rocaille en bronze 19ème à 12 lumières (Ht.80cm) € 300 € 400

3441 Lustre Guérin ( Ht.80, diam.100cm) € 100 € 160

3442 Lustre Empire doré € 1.200 € 1.500

3443 Important lustre bronze argenté et cristal (Ht 150cm) € 2.000 € 3.000

3444 Lustre à pendeloques de style (diam.52cm) € 80 € 120

3445 Lustre en bronze € 60 € 80

3446 Lustre des années 50 en fer forgé vert et doré (Ht.55cm) € 60 € 80

3447 Ancien lustre en bois sculpté (Ht 85cm et diam 85cm) € 300 € 400

3448 Lustre Mazarin en bronze doré à 8 lumières € 100 € 160

3449 Lustre à cristaux € 100 € 160

3450 Lustre 1900 en bronze et opaline € 20 € 30

3451 Lustre 3 globes blancs (Ht +/-40cm) € 200 € 300

3452 Lustre des années 30 (diam 60cm) € 10 € 20

3453 Lustre laiton et plaques à 8 lumières (Ht 75cm) € 200 € 300
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3454 Lustre Art Déco à 5 bobèches à décor de coquillages (Ht 60 x 
60cm)

€ 200 € 300

3455 Lustre des années 70 laiton et verre € 100 € 160

3456 Petit lustre "sac à perles" € 60 € 80

3457 Lanterne hexagonale des années 50 (Ht 67cm) € 60 € 80

3458 Lustre à 5 bobèches € 10 € 20

3459 Lustre "sac à perles" € 100 € 160

3460 Lustre Design "Saturne" (Ht +/- 60cm) 1960 Sciolari € 300 € 400

3461 Lustre palais en verre (1 recollage) Ht +/- 60cm, 1960 Vistosi € 400 € 600

3462 Lustre design "Saturne" (Ht +/- 60cm) 1960 Sciolari € 300 € 400

3463 Lustre à 8 bras en verre € 10 € 20

3464 2 lustres en verre € 80 € 120

3465 Lanterne € 80 € 100

3466 Lustre Art Nouveau , vasque albâtre à décor de chardons (Ht 
110cm, vasque fendue)

€ 400 € 600

3467 Grande lanterne de hall (Ht 90cm) € 300 € 400

3468 Lustre de style avec coupe en Val St Lambert et 3 bobêches 
(Ht.70cm)

€ 80 € 120

3469 Série de 6 luminaires des années 60 € 200 € 300

3470 Lustre € 40 € 60

3471 Lanterne de hall en bronze (Ht 60cm) € 400 € 600

3472 Lustre bronze à cristaux € 80 € 120

3473 Lustre à 4 bobèches (une recollée) € 40 € 60

3474 Lustre poutre € 80 € 120
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